
 
 
 
PASŪTĪTĀJS:   AS “OLAINES ŪDENS UN SILTUMS” 
                                               Reģ. Nr. 50003182001 
                                               Kūdras iela 27, Olaine, Olaines novads, LV-2114 
 
 
BŪVPROJEKTA 
IZSTRĀDĀTĀJS:   SIA “Firma L4”  

Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 3257-R, reģ.Nr. 40003236001 
                                               Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004, Latvija 

Tālr.: 67500180, fakss: 67500181 
 
PROJEKTS: „Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu 

izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā” 
 
 

2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes būves 
2223 Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un attīrīšanas būves 

 
 
 
PASŪTĪJUMA NR:         2019-UK/957-26 
 
STADIJA: BP – BŪVPROJEKTS  

SĒJUMS: 1.SĒJUMS 

MARKA: TI, GI, SA, UKT, VAR, IS, BA, DOP 

 
 
 

 
Rīga, 2019 

  
 

 

Būvprojekta vadītājs Jānis Kauranens, sert.Nr.3-00610 
 (vārds, uzvārds, sertifikāta numurs) 

   

(datums)  (paraksts) 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS 

I. Sējums 
1. Vispārīgā daļa 

1.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība, būvprakses sertifikāti; 
1.2. Būvprojektēšanai nepieciešamie dokumenti, tehniskie noteikumi; 
1.3. TI – ģeodēziskā un topogrāfiskā izpēte; 
1.4. GI – ģeotehniskā izpēte; 
1.5. SA - skaidrojošais apraksts; 
1.6. Saskaņošanas protokoli ar blakus esošo nekustamo īpašumu 
 īpašniekiem (īpašuma dokumenti); 

 
2. Inženierrisinājumu daļa; 

2.1. UKT - ūdensapgāde un kanalizācija (ārējā); 
2.2. Vides aizsardzības pasākumi, VAR; 
 

3. Ekonomikas daļa 

3.1. Iekārtu, konstrukciju un būvizstrādājumu kopsavilkums; 
3.2. Būvdarbu apjomu saraksts, BA; 

 
4. Darbu organizēšanas projekts, DOP 

 
 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 

 1

Skaidrojošais apraksts 

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

Projekts: „Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā". 
Būvprojektam izdota būvatļauja: 
Nr.BIS-BV-4.2-2019-575.   
Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715 
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 
Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz topogrāfiskās izpētes materiāliem, saskaņā ar LR spēkā 
esošajiem MK noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi”, MK noteikumiem Nr.253 „Atsevišķu 
inženierbūvju būvnoteikumi”, kā arī būvnormatīviem, 223-15 „Kanalizācijas būves”, 222-15 
„Ūdensapgādes būves” un arī citiem normatīvajiem dokumentiem un standartiem. 
Atbilstošo MK noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi” pēc inženierbūvju iedalījuma grupās, ūdens 
un kanalizācijas tīkli ar diametru, kas mazāks par 500 mm, pieder inženierbūvju II grupai. 
Inženierbūves lietošanas galvenais veids: 

- kods: 222301 - Kanalizācijas tīklu cauruļvadi.  

- kods: 222203 - ūdensapgādes cauruļvadi 

Būvprojektam nepieciešamo topogrāfisko uzmērīšanu veikusi firma SIA “Topogrāfs” 2019.gada 
septembrī. Topogrāfiskie plāni sastādīti LKS 92 koordinātu sistēmā, augstuma atzīmes uzmērītās 
Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000,5).   

2. PROJEKTA IETVAROS SKARTIE ĪPAŠUMI 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve paredzēta zemes vienībās: 

N.p.k. 
Zemes vienība 

(kadastra 
apzīmējums) 

Kadastra 
numurs 

Īpašuma nosaukums 
vai adrese 

Piederība 

1. 80800030090 80800030090 Tīreļi-atkr.izgāstuve Pašvaldība 

2. 80090031412 80090062607 Rīgas iela Pašvaldība 

3. 80090031412 80090052210 Rīgas iela Pašvaldība 

4. 80090050006 80090052217 
Pievedceļš no Rīgas 

ielas 
Pašvaldība 

 

3. KANALIZĀCIJAS TĪKLU IZBŪVE  

Projekta ietvaros paredzēts veikt kanalizācijas tīklu izbūvi Rīgas ielā no PP OD200 SN8 
cauruļvadiem. Kanalizācijas tīklus paredzēts izbūvēt gan ar atvērto tranšeju gan beztranšejas metodi.  

Kopējais kanalizācijas tīklu kopgarums PP OD200 garums ~ 700 m.  
Paredzamie darbi:  

 trases nospraušana koordinātēs un tās fiksācija dabā;  



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 

 2

 esošo komunikāciju atrakšana un to iebūves dziļuma precizēšana dabā uz vietas; 

 seguma noņemšana un pēc būvdarbu pabeigšanas seguma atjaunošana būvdarbu zonā; 

 darba bedru izveide;  

 būvgrāvja un darba bedru atrakšana un pēc cauruļvadu ieguldīšanas tā aizbēršana, pa kārtām 
veicot blīvēšanu; 

 ja nepieciešams, gruntsūdens līmeņa pazemināšana;  

 cauruļvadu smilšu pabērumu un apbēruma izveide, vietās kur paredzēta izbūve ar atklātās 
tranšejas metodi;  

 pievienošanās esošajiem sadzīves kanalizācijas tīkliem; 

 sadzīves kanalizācijas skataku izbūve; 

 zāliena atjaunošana; 

 jaunizbūvētās trases uzmērīšana digitālā formā. 

 

4. ŪDENSAPGĀDES TĪKLU IZBŪVE  

Projekta ietvaros paredzēts veikt ūdensapgādes tīklu izbūvi Rīgas ielā no PE OD160, PN10 
cauruļvadiem.  Ūdensapgādes cauruļvadiem jāatbilst standartam LVS EN 12201-2. Ūdensapgādes tīklus 
paredzēts izbūvēt ar beztranšejas metodi un ar atvērto tranšeju.  

Kopējais maģistrālos ūdensapgādes tīklu PE OD160 garums ~ 700 m.  
Noslēgarmatūrai jābūt ar kaļamā ķeta korpusu, pārklātai ar speciālu epoksīda pulvera pārklājumu un 

jāatbilst ISO prasībām. Noslēgarmatūras spiediena klase PN16. 
Paredzamie darbi:  

 trases nospraušana koordinātēs un tās fiksācija dabā;  

 esošo komunikāciju atrakšana un to iebūves dziļuma precizēšana dabā uz vietas; 

 seguma noņemšana un pēc būvdarbu pabeigšanas seguma atjaunošana būvdarbu zonā;  

 būvgrāvja rakšana ūdensapgādes tīklu izbūvei un pēc cauruļvadu ieguldīšanas tā aizbēršana, pa 
kārtām veicot blīvēšanu; 

 aizbīdņu un veidgabalu uzstādīšana; 

 ja nepieciešams, gruntsūdens līmeņa pazemināšana;  

 pievienošanās esošajiem ūdensapgādes tīklam; 

 ūdensvada hidrauliskā pārbaude un dezinfekcija; 

 zāliena atjaunošana; 

 jaunizbūvētās trases uzmērīšana digitālā formā; 

5. TERITORIJAS VERTIKĀLAIS PLĀNOJUMS UN LABIEKĀRTOŠANA 

5.1. Teritorijas vertikālais plānojums 
Pēc būvdarbu pabeigšanas esošie ielu un zāliena segumi tiks atjaunoti uz esošajām augstuma atzīmēm, 
nemainot vertikālo plānojumu. Ielu segums tiks atjaunot ne sliktākā stāvoklī, kāds tas bija pirms 
būvdarbu uzsākšanas. Pirms būvdarbiem tiks veikta ielu fotofiksācija, tādejādi dokumentējot esošo 
situāciju.  



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 

 3

5.2. Teritorijas labiekārtošana 
Pēc būvdarbu pabeigšanas esošie ielu un zāliena segumi tiks atjaunoti ne sliktākā stāvoklī, kādi tie bija 
pirms būvdarbu uzsākšanas. Pirms būvdarbiem tiks veikta ielu fotofiksācija, tādejādi dokumentējot esošo 
situāciju.  

Zāliena atjaunošana tiks veikta ne tikai būvgrāvja platumā, bet arī tajās būvdarbu zonās, kur zāliens tiks 
nomīdīts un izbraukāts ar smago tehniku. Zāliena atjaunošana paredzētā uz 10 cm bieza pievestas 
melnzemes slāņa. 

Esošie vides objekti, reklāmu stendi un žogi, kas traucē būvdarbus uz būvniecības laiku tiks demontēti 
un pēc būvdarbu pabeigšanas novietoti atpakaļ (žogi atjaunoti) iepriekšējā vietā un izskatā. 

Sastādīja: J/Kauranens  
Datums: 01.10.2019.               
 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

 
 

SATURS 
1. Sējums 

 
1.Vispārīgā daļa          4 
1.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība, būvprakses sertifikāti    5 
 
1.1.1. SIA „Firma L4” būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr.3257-R   6 
1.1.2. SIA „Firma L4” komersanta reģistrācijas apliecība     7 
1.1.3. Būvprakses sertifikāts Nr.3-00610       8 
1.1.4. Apdrošināšanas polise         9 
 
1.2. Būvprojektēšanai nepieciešamie dokumenti, tehniskie noteikumi   16 
 
1.2.1. AS “Olaines ūdens un siltums” pilnvara      17 
1.2.2. SIA “Firma L4” pilnvara         18 
1.2.3. AS “Gaso” tehniskie noteikumi        19 
1.2.4. SIA „Elekoms”, tehniskie noteikumi       21 
1.2.5. AS „Sadales tīkls” tehniskie noteikumi       22 
1.2.6. SIA „Tet”, tehniskie noteikumi        24 
1.2.7. VSIA “ZMNĪ” tehniskie noteikumi       25 
 
1.3. TI - Ģeodēziskā un topogrāfiskā izpēte       26 
 
1.4. ĢI – Ģeotehniskā izpēte         32 
 
1.5. Skaidrojošais apraksts         48 
 
1.6. Saskaņošanas protokoli ar blakus esošo nekustamo īpašumu 
 īpašniekiem (īpašuma dokumenti)        52 
 
2. Inženierrisinājumu daļa         60 
 
 
2.1. UKT - Ūdensapgāde un kanalizācija (ārējā)      61 
 
2.2. VAR - Vides aizsardzības pasākumi       85 
 
 
3.Ekonomikas daļa          87 
 
3.1. Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums, IS     88 
 
3.2. Būvdarbu apjomu saraksts, BA        91 
 
4.Darbu organizēšanas projekts, DOP       95 

 

 
 
 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  

 
 
 

1. Vispārīgā daļa 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

 
 
 

1.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība, būvprakses sertifikāti 
 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

 

1.2. Būvprojektēšanai nepieciešamie dokumenti, tehniskie noteikumi 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

 

1.3. TI – ģeodēziskā un topogrāfiskā izpēte 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

1.4. GI – ģeotehniskā izpēte 
 
 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

 

1.5. SA - skaidrojošais apraksts 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

1.6. Saskaņošanas protokoli ar blakus esošo nekustamo īpašumu 
 īpašniekiem (īpašuma dokumenti) 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

 

 

2. Inženierrisinājumu daļa 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

 

2.1. UKT - ūdensapgāde un kanalizācija (ārējā) 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

2.2. VAR - vides aizsardzības pasākumi 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

3. EKONOMIKAS DAĻA 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

3.1. IEKĀRTU, KONSTRUKCIJU UN BŪVIZSTRĀDĀJUMU KOPSAVILKUMS, IS 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

3.2 BŪVDARBU APJOMU SARAKSTS, BA 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26 
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 

SIA „Firma L4”                                                                                                                                                  
 

4.  DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS, DOP 

 

 
 



 
 

 
 

 
 
 
PASŪTĪTĀJS:  AS “Olaines ūdens un siltums” 

Reģ. Nr. 50003182001 
Kūdras iela 27, Olaine, LV-2114 

     

IZPILDĪTĀJS:   SIA “Firma L4” 
    Reģ. Nr. 40003236001 

Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004 
 

PASŪTĪJUMA NR.:  2019-UK/957-26 

 
 

BŪVOBJEKTS: ĢEOTEHNISKĀ IZPĒTE 

 
ADRESE  Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve 

Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā 

 
MARKA:  GI 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ĢEOTEHNISKĀS IZPĒTES PĀRSKATS  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ģeotehniķis                                                                                     V. Šēners  ____________      
Sertifikāta Nr.2-00007 

 
 

Rīga 2019  

 



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

2 

Pasūtītājs:  AS “Olaines ūdens un siltums” 
Reģ. Nr. 50003182001 
Kūdras iela 27, Olaine, LV-2114 
                                    

Izpildītājs:  SIA “Firma L4” 
   Reģ. Nr. 40003236001 

Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004 
 

Līguma Nr.:  2019-UK/957-26 

 
Kontaktpersona: Valērijs Šēners 
   SIA “Firma L4” 
   Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004 
   Tālr. 67500180 
   E-pasts: valerijs.seners@l4.lv 
 
Datums:  2019. gada 21. oktobris 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
 
 
 
  

mailto:valerijs.seners@l4.lv


Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

3 

SATURS 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA .......................................................................................... 4 

1.1. IEVADS ........................................................................................................................ 4 

1.2. BŪVNIECĪBAS VIETAS UN APKĀRTNES RAKSTUROJUMS .................................................... 5 

1.3. PĀRBAUDES METODIKA ................................................................................................ 6 

2. INFORMĀCIJAS ĢEOTEHNISKS IZVĒRTĒJUMS........................................................ 7 

2.1. GRUNTS TIPI UN TO RAKSTUROJUMS. ĢEOTEHNISKIE APSTĀKĻI UN TO NOVĒRTĒŠANĀ 

IZMANTOTIE PIEŅĒMUMI ....................................................................................................... 7 

2.2. SECINĀJUMI UN REKOMENDĀCIJAS ................................................................................ 8 

PIELIKUMI ........................................................................................................................... 9 
 

1. pielikums. Izpētes punktu novietojums..............................................................................10 

2. pielikums. Ģeotehniskie griezumi......................................................................................11 

3. pielikums. Ģeotehnisko izstrādņu katalogs.......................................................................12 

4. pielikums. Grunts paraugu laboratorijas testēšanas pārskatu kopijas...............................14 

5. pielikums. Izpētes punktu koordinātas...............................................................................15 

 

 

 
  



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

4 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1.1. Ievads 

Ģeotehniskās izpētes darbi tika veikti Olainē 2019. gada septembrī, pamatojoties uz 

2019. gada 26. augustā noslēgto līgumu Nr. 2019- UK/957-26 starp AS “Olaines ūdens un 

siltums” un SIA „Firma L4”. 

Projektējamā būve atbilst II ģeotehniskajai kategorijai. Izpētes darbi veikti detālizpētes 

stadijā. 

Lauka izpētes darbi (urbšana un paraugošana) veikti 2019. gada septembrī. Ģeotehniskās 

izpētes darbi un datu interpretācija veikta ģeotehniķa V. Šēnera vadībā (sertifikāta Nr.2-

00007). Lauka izpētes darbi veikti ģeologa V. Šēnera vadībā. 

Darba gaitā tika veikti vītņurbšanas darbi 4 (četros) izpētes punktos līdz 4,1 m dziļumam. 

Izpētes punktu novietojums pievienots 1. pielikumā, savukārt punktu koordinātas – 

5. pielikumā. 

Grunts paraugu testēšana laboratorijā veikta 2019. gada septembrī – oktobrī. Noteiktie 

parametri – granulometriskais sastāvs. Izpētes urbumos noņemti 4 grunts paraugi testēšanai 

Latvijas Ģeotehniskajā laboratorijā “Gruntseksperts”. 

Izpētes darbi tika veikti atbilstoši darba uzdevumam, un prasībām kas atspoguļotas Latvijas 

būvnormatīvā LBN 005-99 “Inženierizpētes noteikumi būvniecībā”, ievērojot standartus LVS 

EN 1997-1:2008 “Ģeotehniskā projektēšana 1. daļa: Vispārīgie noteikumi”. 

Ģeotehniskās izpētes mērķis un pielietojuma joma  

Izpētes mērķis bija veikt ģeotehnisko izpēti maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas 

tīklu izbūvei Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā. 

Izpētes darbi paredzēti būvprojekta izstrādei, tai skaitā nosakot grunts raksturlielumus un 

hidroģeoloģiskos apstākļus. Izpētes darbu rezultāti un iegūtie parametri ir pielietojami šajā 

pārskatā un tehniskajā uzdevumā aprakstītās būves projekta izstrādei plānotajā būvlaukumā. 

Būves iedalījums pēc ģeotehniskās kategorijas 

Projektējamā būve saskaņā ar sākotnējo novērtējumu atbilst II ģeotehniskajai kategorijai 

atbilstoši LVS EN 1997-1:2008 2.1. punkta 19. apakšpunktā sniegtajam raksturojumam.  

Ekspertu un apakšuzņēmēju vārdi 

Ģeotehniskās izpētes, lauka izpētes, kamerālie darbi un lauku darbu datu apstrāde un  

pārskata sastādīšana veikta ģeotehniķa V. Šēnera vadībā (sertifikāta Nr.2-00007). 

Urbšanas darbus, grunts novērtēšanu uz lauka, grunts paraugošanu un urbumu ģeoloģisko 

aprakstu (lauka žurnālu) sastādīšanu veica ģeologs V. Šēners. 

Grunts paraugs testēts Latvijas Ģeotehniskajā laboratorijā “Gruntseksperts”, un paraugu 

testēšanas pārskatu kopijas pievienotas 4. pielikumā. 

  



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

5 

1.2. Būvniecības vietas un apkārtnes raksturojums 

Būvniecības teritorijas apraksts 

Pētāmā teritorija izvietota Olainē (skatīt 1.1. attēlu). Ģeomorfoloģiski objekts atrodas 

Viduslatvijas zemienes Tīreļu līdzenumā. Mūsdienu reljefs šajā apkārtnē ir samērā līdzens, 

augstuma atzīmes ir 8-12 m v.j.l. 

 

1.1. attēls. Izpētes teritorijas novietojums 

Teritorijas tuvākā apkārtnē pārstāvēti dažādas ģenēzes kvartāra nogulumi – lielākoties 

sastopami Baltijas ledus ezera nogulumi (lgQ3ltv
b) – smilts, grants, oļājs, aleirīts, māls, bet 

vietām arī purvu (bQ4) nogulumi (kūdra) un eolie (vQ3ltv) nogulumi – smilts. 

Izpētes punkti atrodas daļēji tehnogēni pārveidotā teritorijā. Teritorijas reljefs ir līdzens, 

zemes virsmas atzīmes izpētes punktos ir 8,52-11,85 m vjl. Augstumu starpība izpētes vietās 

sastāda 3,33 metrus. 

Pazemes ūdens 

Izpētes teritorijā visos urbumos konstatēts gruntsūdens 1,70-3,20 m dziļumā no zemes 

virsmas jeb 6,62-8,65 m v.j.l. Gruntsūdens barošanās notiek ar atmosfēras nokrišņiem. 

Grūtības izpētes darbu laikā 

Izpētes darbi noritēja bez sarežģījumiem.   

  



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

6 

1.3. Pārbaudes metodika 
 

Izpētes darbi tika veikti atbilstoši Latvijā spēkā esošiem standartiem un normatīviem. 

Darba gaitā 4 izpētes punktos veikti urbšanas darbi, pielietojot vītņurbšanas metodi. 

Darbu apjomā ietilpa: 

 izpētes punktu noteikšana un atlikšana uz vietas dabā; 

 mehāniskā urbšana, pielietojot vītņurbšanas metodi (4 urbumi) līdz 4,1 m dziļumam; 

 grunts paraugošana (noņemti 4 paraugi), paraugošana veikta saskaņā ar standartu 

EN ISO 22475-1; 

 grunts paraugu granulometriskā sastāva noteikšana atbilstoši LVS 933 metodikai 

(sietu metode); 

 iegūto grunts paraugu testēšana neatkarīgā laboratorijā; 

 iegūto materiālu apstrāde, interpretācija un analīze, pārskata sastādīšana. 

Laboratorijas pārbaudēs gruntis klasificētas saskaņā ar LVS EN ISO 14688-2 klasifikācijas 

sistēmu. Visas grunts īpašības novērtētas pēc veiktajām pārbaudēm un LVS EN ISO 14688-

2 norādītās metodikas. Laboratorijas pārbaužu protokoli pievienoti 4. pielikumā. 

Izpētes punktu novietojumu noteica pasūtītājs. 

Pēc visu lauka pārbaudēs iegūto datu apstrādes un interpretācijas sastādīts ģeotehniskās 

izpētes pārskats, ietverot sekojošo: 

 izpētes teritorijās izdalīti 5 ģeotehniskie elementi, un noteikti to ģeotehnisko 

parametru (fizikāli - mehānisko īpašību) raksturīgie lielumi, kas izmantojami 

projektēšanas aprēķinos; 

 sastādīti urbumu ģeotehniskie griezumi (skatīt 2. pielikumu); 

 sagatavoti precizēti izpētes urbumu apraksti ģeotehnisko apstākļu analīzei (skatīt 

3. pielikumu).  



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

7 

2. INFORMĀCIJAS ĢEOTEHNISKS IZVĒRTĒJUMS 

 

2.1. Grunts tipi un to raksturojums. Ģeotehniskie apstākļi un to novērtēšanā izmantotie 
pieņēmumi  
 

Izpētes darbu veidus un to apjomu noteica projektējamās būves tehniskais raksturojums, 

izpētes darbu mēŗķis un ģeotehnisko apstākļu sarežģītība. 

Izpētes darbu dziļums pieņemts saskaņā ar LVS NE 1997-2 7. Eirokodekss. Ģeotehniskā 

projektēšana. 2. daļa: Būvpamatnes izpēte un pārbaudes rekomendācijām. 

Ģeotehniskie elementi izdalīti, pamatojoties uz grunšu fizikāli – mehānisko īpašību 

novērtējumu. 

Izpētes zonā atsegtās un izpētītās gruntis iedalītas 5 ģeotehniskajos elementos. 

Tehnogēnie nogulumi tQ4 

ĢTE – 1s Uzbērta/ pārrakta grunts – smalka smilts (fsaMg) ar šķembām, oļiem un organikas 

piejaukumu, atsegta urbumā Nr. 1, ieguļ 0,0-1,2 m dziļumā no zemes virsmas, slāņa biezums 

ir 1,2 m. Pamatnes absolūtā augstuma atzīme atrodas 10,65 m v.j.l. 

ĢTE – 1p’ Uzbērta/ pārrakta grunts – putekļaina smilts (sisaMg), blīva, atsegta urbumā Nr. 4, 

ieguļ 0,6-1,3 m dziļumā no zemes virsmas, slāņa biezums ir 0,7 m. Pamatnes absolūtā 

augstuma atzīme atrodas 7,22 m v.j.l. 

ĢTE – 1p’’ Uzbērta/ pārrakta grunts – putekļaina smilts (sisaMg), ar dolomīta šķembām un 

olīšiem, vidēji blīva, atsegta urbumā Nr. 4, ieguļ 0,08-0,60 m dziļumā no zemes virsmas, slāņa 

biezums ir 0,52 m. Pamatnes absolūtā augstuma atzīme atrodas 7,92 m v.j.l. 

ĢTE – 1p’’’ Uzbērta/ pārrakta grunts – putekļaina smilts (sisaMg), ar augsnes piejaukumu, 

irdena, atsegta urbumā Nr. 2, ieguļ 0,0-0,9 m dziļumā no zemes virsmas, slāņa biezums ir 

0,9 m. Pamatnes absolūtā augstuma atzīme atrodas 9,85 m v.j.l. 

Baltijas ledus ezera nogulumi lgQ3ltvb  

ĢTE – 7’’ Smalka SMILTS (FSa), vidēji blīva, atsegta visos urbumos, ieguļ 0,9-4,1 m dziļumā 

no zemes virsmas, atsegtais slāņa biezums ir 0,5-3,1 m. Pamatnes absolūtā augstuma 

atzīme atrodas 4,42-7,85 m v.j.



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

8 

2.2. Secinājumi un rekomendācijas 

Ģeotehniskā izpēte ir veikta atbilstoši tehniskajam uzdevumam un standartu prasībām, kas 

nodrošina pietiekamu datu apjomu ģeoloģiskās situācijas novērtēšanai ģeotehniskās izpētes 

stadijā. 

Veiktā ģeotehniskā izpēte ļauj izdarīt ticamus secinājumus par teritorijas ģeotehniskajiem 

apstākļiem un novērtēt ģeotehnisko parametru raksturīgos lielumus, kas izmantojami 

projektēšanas aprēķinos, kā arī ticami izvērtēt zemas nestspējas grunšu izplatību. 

Pamatojoties uz veikto ģeotehnisko izpēti, var izdarīt sekojošus secinājumus: 

 No zemas nestspējas gruntīm izpētes teritorijā jāizdala: 

o ĢTE – 1p’’’ Uzbērta/ pārrakta grunts – putekļaina smilts (sisaMg), ar augsnes 

piejaukumu, irdena, atsegta urbumā Nr. 2, ieguļ 0,0-0,9 m dziļumā no zemes 

virsmas, slāņa biezums ir 0,9 m. Jāveic tās sablīvēšana. 

 Izpētes teritorijā visos urbumos konstatēts gruntsūdens 1,70-3,20 m dziļumā no 

zemes virsmas jeb 6,62-8,65 m v.j.l. Gruntsūdens barošanās notiek ar atmosfēras 

nokrišņiem. 

 
 
 
 



Ģeotehniskā izpēte maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūvei Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā 

 

9 

PIELIKUMI 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



D

z

e

l

z

c

e

ļ

a

 

e

s

t

a

k

ā

d

e

10.91

10.79

10.93

10.93

11.20

11.37

11.08

11.05

10.94

11.00

11.21

11.43

11.51

10.85

10.84

10.87

10.87

10.83

10.83

10.84

10.79

10.70

10.80

10.79

10.83

11.66

11.97

11.71

11.57

10.99

11.11

11.73

9.70

11.31

11.24

12.05

11.96

11.41

11.77

9.74

11.75

11.09

10.89

10.96

10.91

10.84

10.91

10.75

10.91

10.89

10.93

10.96

10.94

11.00

10.87

10.90

10.79

10.90

10.97

10.94

10.89

11.28

11.15

10.71

11.50

10.98

11.02

10.88

11.26

11.47

applūdusi

t

1

0

.

5

9

np

11.86

D

V

K

 1

6

0

A

H

X

C

M

K

-W

3

x

2

4

0

+

3

5

k
.
a
.
1
0
.
9
3

k
.
a
.
1

1

.
0

8

k

.

a

.

1

0

.

6

1

k
.
a
.
1
0
.
7
6

k

.a

.8

.9

3

k

.

a

.

1

0

.

4

6

k.a.8.83

k.a.8.89

 9.990

nenosakāms

diametrs

un teknes dziļums

10.05

 11.90

 11.94

 11.89

 11.60

 11.83

 11.12

 12.11

 11.52

 11.66

 10.76

 11.97

 11.70

 12.03

 11.77

 11.85

 11.33

 11.88

 12.05

 12.01

 11.90

 11.05

 10.56

 10.35

 10.49

 10.66

 10.50

 10.21

 10.21

 10.33

 10.33

 10.49

 10.43

 10.85

 11.17

 11.98

 11.97

 11.89

 10.83

 10.48

 10.21

 10.29

 10.37

 10.13

 10.14

 10.19

 10.31

 10.36

 10.24

 10.60

 10.78

 10.50

 10.28

 10.43

 10.48

 10.41

 10.51

 10.73

 10.92

 10.85

 10.41

 10.68

 10.97

 11.82

 11.88

 11.93

 11.98

 11.11

 11.99

 12.00

 11.95

 11.18

 10.88

 10.96

 10.69

 10.42

 10.49

 10.50

 10.49

 10.61

 10.98

 10.79

 10.84

 11.23

 11.72

 10.85

 10.78

 10.50

 10.50

 10.45

 10.45

 10.41

 10.30

 11.05

 10.88

 11.50

 11.21

 11.97

 11.96

 10.73

 12.02

 11.87

 11.91

 11.40

 11.98

 11.90

 11.85

 11.96

 11.42

 12.02

 11.95

 11.92

 11.87

 11.57

 11.87

 40

 30

 45

 40

 45

 45

 20

 45

 35

 35

 35

 30

 20

 20

 35

 40

 15

 30

 30

 35

 35

 30

 35

 40

 15

 25

 20

 30

 35

 30

 35

 40

 40

 35

 35

 30

 30

 55

 15

 15

 35

 35

 40

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
0

d
1
6
0

k
a
b
.
a
.
1
1
.
5
1

a

a

g

1

2

orient.

"Olaines Kūdra" el.kab. 6 kV

orient.

o

r

ie

n

t.

t

.

 

1

0

.

9

0

2

0

0

t

.

 

1

0

.

7

9

d

7

5

d

1

0

0

d

1

0

0

d

1

0

0

d

1

0

0

o

r

i

e

n

t

d

3

2

1

1

.

0

0

1

0

.

0

0

11.00

1

1

.

0

1
1
.
0

1

1

.

0

11.0

11.0

1

1

.

0

1

1

.

0

1

1

.
0

1

1

.

0

1

1

.0

1

1

.

0

1

1

.

0

1

1

.

0

1

0

.

0

1

0

.0

1

0

.

0

1

2

.

0

1

1

.

0

1

1

.

0

1
2
.
0
0

1

3

.
0

0

1

4

.

0

0

9

.

0

0

1

1

.
0

0

1

4

.

0

0

1

3

.

0

0
1

2

.

0

0

1

1

.

0

0

1

0

.

0

0

9

.
0

0

1

2

.

0

0

1
2
.
0
01
3
.
0
0

1

1

.
0

0

1

0

.

0

0

1
2
.
0
0

1

3

.

0

0

1

1

.
0

0

1

1

.

0

0

1

1

.
0

0

1

0

.0

0

10.00

1

0

.

0

0

1

0

.

0

0

1

0

.

0

0

9

.

0

0

1

1

.

0

0

1

0

.

0

0

9

.

0

0

9.00

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

1

0

.

0

0

60

g

r

ā

v

i

s

30

40

30

30

15

30

25

25

25

15

15

25

15

45

10

15

25

15

20

25

15

10

30

30

10

20

30

25

25

10

35

20

15

10

20

40

20

30

30

20

15

25

15

15

30

15

10

10

20

25

30

20

30

25

25

20

20

2030

10

10

20

15

20

25

15

10

10

35

30

35

25

30

25

10

20

25

40

45

40

40

10

10

10

40

35 35

10

30

30

15

20

15

20

35

15

30

10

30

20

10

20

10

35

10

40

40 40

30

25

40

25

35

35

10

10

20

20

20

10

40

20

10

35

45

45

35

30

20

30

20

20

45

10

15

10

25

20

10

20

35

20

35

25

25

25

25

20

20

35

25

15

25

25

20

20

35

20

20

35

25

10

20

20

35

10

25

15

20 20

t

.

8

.

9

3

d

7

0

0

 38

 27

 30

 30

 30

 32

 26

 30

 14

 36

 36

 32

 32

 34

 48  40

 22

 36

 20

 28

 34

 18

 20

 40

 24

 20

 34

 16

 12

 32

 32

 30

 34

 12

 38

 38

 12

 30

 18

 20

 44

 14

 14

 16

 24

 36

 26

 14

 18

 12

 16

 20

 14

 18

 36

 16

 32

 12

 14

 18

 42

 30

 14

 14

 34

 36

 12

 48

 58

 44

 14

 48

 46

 42

 12

 38

 30

 18

 28

 14

 16

 12

 26

 26

 18

 26

 44

 32

 18

 38

 38

 12

 12

 14

 22

 18

 20

 12

 18

 14

 14

 42

 14

 36

 30

 40

 44

 22

 44

 12

 12

 14

 18

 16

 16

 18

 16

 16

 16

 14

 14

 16

 22

 20

 12

 20

 20

 14

 20

 14

 16

 26

 14

 14

 40

 26

 20

 14

 22

 34

 22

 20

 14

 20

 20

 18

 14

 14

 18

 44

 12

 12

 30

 12

 14

 16

 18

 40

 44

 44

 16

 14

 14

 26

 20

 22

 18

 18

 18

 22

 28

 18

 26

 18

 30

 20

 24

 30

 14

 18

 12

 32

 24

 26

 24

 20

 24

 22

 26

 28

 24

 36

 28

 24

 20

 14

 28

 16

 24

 26

 22

 18

 20

 14

 14

 22

 34

 34

 34

 20

 20

 14

 22

 20

 30

 30

 30

 28

 20

 28

 20

 50

 30

 32

 32

 50

 40

 36

 36

 30

 40

 38

 44

 30

 36

 26

 26

 33

 38

 40

 44

 33

 27

 40

 35

 42

 44

 30

 25

 35

 35

 36

 40

 36

 44

 36

 40

 40

 40

 40

 35

 44

 30

 38

 30

 38

 44

 17

 30

 32

 44

 26

 40

 42

 36

 40

 33

 40

 42

 22

 20

 26

 26

 30

 20

 40

 55

 38

 36

 36

 30

 30

 33

 45

 17

 37

 38

 36

 50

 40

 35

 38

 38

 28

 27

 36

 25

 33

 35

 40

 30

 38

 33

 38

 30

 47

 32

 42

 35

 30

 30

 22

 30

 35

 33

 30

 33

 33

 25

 28

 28

 28

 33

 50

 36

 40

 26

 34

 25

 28

 30

 36

 24

 44

 37

 40

 36

 30

 30

 36

 20

 30

 28

 28

 28

 36

 30

 30

 18

 30

 22

 42

 32

 12

 36

 44

 18

 16

 14

 42

 24

 36

 32

 34

 42

 36

 28

 22

 26

 16

 24

 18

 30

 16

 34

 26

 36

 26

 20

 32

 30

 12

 24

 18

 16

 30

 22

 20

 24

 12

 12

 32

 44

 34

 14

 18

 42

 28

 16

 22

 32

 18

 26

 30

 32

 20

 26

 40

 24

 24

 26

 22

 18

 36

 32

 30

 34

 28

 26

 22

 28

 20

 20

 30

 28

 24

 24

 14

 26

 32

 22

 34

 24

 26

 32

 32

 18

 34

 24

 18

 16

 24

 30

 34

 30

 30

 28

 24

 22

 18

 22

 26

 36

 24

 24

 24

 32

 14

 28

 34 26

 22

 28

 12

 34

 26

 22

 28

 22

 22

 12

 32

 34

 30

 12

 40

 40

 30

 24

 26

 36

 24

 32

 22

 26

 34

 30

 24

 30

 32

 40

 26

 34

 30

 28

 36

 32

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 40

 30

 35

 35

 12

 37

 33

 33

 40

 18

 30

 27

 12

 27

 30

 17

 22

 33

 35

 25

 33

 33

 30

 17

 33

 40

 40

 44

 40

 13

 38

 35

 33

 14

 14

 12

 14

 44

 15

 30

 14

 15

 33

 14

 28

 28

 33

 14

 12

 24

 33

 33

 33

 28

 16

 33

 28

 28

 26

 28

 40

 40

 22

 37

 33

 33

 28

 14

 27

 38

 40

 40

 30

 30

 12

 15

 12

 12

 14

 25

 44

 18

 44

 25

 35

 33

 28

 40

 38

 40

 30

 20

 23

 30

 33

 25

 35

 28

 22

 28

 40

 20

 40

 22

 30

 35

 30

 17

 44

 31

 40

 30

 40

 30

 28

 30

 30

 15

 15

 14

 20

 20

 28

 30

 15

 30

 32

 20

 15

 20

 15

 28

 25

 28

 45

 45

 15

 15

 35

 28

 28  15

 17

 45

 12

 12

 25

 25

 30

 30

 18

 45

 30

 30

 35

 30

 26

 35

 22

 24

 36

 36

 18

 30

 50

 35

 20

 28

 32

 40

 18

 40

 40

 50

 18

 32

 32

 36

 30

 40

 35

 12

 40

 40

 45

 18

 25

 38

 32

 32

 32

 10

 30

 33

 35

 40

 40

 20

 40

 40

 50

 40

 38

20

40

35

10

35

10

10

10

10

10

10

10

10 10

60

10

10

10

10

10

20

10

30

40

45

10

15

10

10

20

30

10

10

15

15

50

15

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 10

10

10

15

10

15

60

10

10

10

10

10

10

15

20

15

10

10

10

10

20

40

10

40

45

45

15

60

15

40

45

60

10

20

20

60

45

35

35

35

20

40

50

15

35

45

25

15

20

20

40

30

50

55

10

10 10

60

30

40

15

10

10

50

10

20

45

40

20

10

15

10

10

15

35

35

30

30

30

40

10

40

15

30

25

30

40

20

25

10

40

40

15

40

40

10

40

10

10

10

15

15

40

25

20

50

30

30

45

30

45

40

45

45

25

10

30

30

15

1045

10

40

30

35

30

20

30

10

10

10

35

40

25

35

35

2540

30

15

25

35

15

25

65

15

35

30

20

20

20

3025

15

10

10

10

25

40

40

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10.97

11.06

11.17

11.26

11.23

11.01

11.24

11.14

11.22

11.17

11.19

11.38

11.75

11.87

12.37

1

1

.

6

7

11.69

11.78

11.82

11.69

11.49

11.37

11.56

11.60

11.80

11.35

10.83

10.87

10.90

10.87

10.93

10.99

11.02

10.94

11.07

10.62

11.39

10.81

10.82

10.66

9.22

9.35

10.55

10.89

10.84

11.60

9.95

12.21

10.71

10.77

10.57

11.02

11.04

10.64

10.35

10.76

12.08

10.56

10.48

10.87

11.00

10.71

10.57

10.66

10.41

10.33

10.65

10.48

10.34

10.28

10.36

10.75

9.96

11.03

10.74

11.09

11.00

10.89

10.92

11.65

12.20

10.69

10.95

10.92

10.91

10.95

10.98

10.99

10.81

10.84

10.79

11.01

 9.33

 9.28

 9.24

 8.58

 8.65

 8.55

 8.75

 8.83

 8.63

 8.60

 8.45

 8.20

 8.36

 8.41

 8.74

 8.48

 8.45

 8.47

 8.55

 8.61

 8.44

 8.42

 8.34

 8.29

 8.37

 8.79

 10.88

 10.96

 10.52

 1

0

.7

4

 

1

0

.

8

0

 10.48

 10.51

 

1

1

.

1

2

 

1

1

.

1

1

 

1

0

.

9

6

 10.81

 

1

0

.

9

2

 

1

0

.

9

1

 

9

.

3

3

 

9

.

3

5

 

9

.

2

8

 

9

.

4

0

 

9

.

2

8

 

9

.

3

9

 

9

.

2

5

 10.69

 10.47

 11.34

 12.56

 11.63

 11.62

 10.83

 10.81

 11.50

 11.66

 12.17

 12.59

 11.06

 11.37

 10.68

 

9

.

3

7

 10.48

 10.92

 10.97

 11.02

 10.81

 10.74

 10.77

 10.55

 10.76

 11.02

 10.81

 10.80

 10.75

 10.48

 10.21

 10.72

 10.46

 10.67

 10.86

 10.97

 10.52

 10.58

 10.79

 11.25

 10.67

 

1

0

.

9

6

 10.81

 10.82

 10.84

 10.98

 10.75

 10.83

 10.76

 10.76

 10.66

 10.83

 10.73

 10.75

 10.65

 10.46

 10.44

 10.38

 10.45

 10.32

 10.34

 10.39

 10.09

 10.11

 10.36

 10.43

 10.10

 10.30

 10.61

 10.81

 10.72

 10.21

 10.29

 10.29

 10.84

 10.86

 11.09

 10.64

 10.34

 10.53

 10.30

 10.59

 10.72

 11.25

 11.06

 10.40

 10.31

 10.03

 10.21

 10.67

 10.34

 10.02

 10.12

 10.09

 10.14

 10.07

 10.10

 10.04

 9.98

 10.26

 10.37

 10.42

 10.94

 10.81 11.30

 11.08

 10.99

 10.89

 10.31

 10.19

 10.49

 10.15

 10.29

 10.27

 11.22

 11.00

 11.36

 11.05

 10.70

 10.92

 11.16

 11.34

 11.23

 10.99

 11.02

 

1

0

.

8

4

 

1

0

.

8

9

 

1

0

.

8

7

 

1

0

.

8

6

 

1

0

.

8

5

 11.25

 11.17

 

1

1

.

1

3

 11.30

 11.17

 11.24

 11.28

 11.28

 11.12

 10.85

 10.77

 10.80

 10.95

 10.95

 10.91

 10.83

 10.97

 11.03

 10.97

 11.08

 11.17

 11.14

 

1

1

.

1

6

 

1

1

.

0

6

11.31

 13.09

 12.23

 10.50

 11.85

 11.98

 9.31

 9.42

 9.19

 9.37

 9.30

 10.60

 9.28

 9.34

 9.90

 9.34

 8.98

 8.97

 8.95

 8.98

 8.99

 8.87

 8.83

 8.94

 8.87

 8.89

 9.07

 8.91

 8.98

 8.83

 8.81

 8.75

 7.94

 7.93

 8.89

 9.04

 8.86

 8.87

 8.89

 8.62

 9.37

 8.83

 7.76

 8.88

 8.89

 8.67

 8.62

 8.75

 8.65

 8.48

 7.79

 8.67

 8.73

 8.83

 9.08

 9.21

 8.73

 8.78

 9.05

 9.16

 10.37

 9.54

 9.11

 11.18

 11.60

 13.73

 14.44

 13.63

 13.12

 12.31

 12.82

 12.16

 10.74

 10.12

 10.74  9.71

 9.50

 10.83

 9.88

 9.04

 8.91

 8.77

 8.85

 8.74

 8.75

 8.68

 8.79

 8.62

 8.52

 8.86

 8.62

 8.42

 8.45

 8.40

 8.33

 8.17

 8.40

 8.42

 8.52

 8.56

 8.54

 8.90

 8.42

 8.85

 8.74

 8.62

 7.84

 8.68

 8.86

 8.73

 8.60

 8.61

 8.60

 8.67

 8.70

 8.84

 8.82

 8.89

 8.87

 8.91

 9.33

 9.11

 9.08

 8.87

 8.69

 8.81

 9.06

 9.42

 9.24

 9.17

 9.11

 9.75

 11.58

 12.15

 12.99

 13.38

 13.96

 14.31

 14.03

 14.65

 11.91

 13.02

 12.04

 11.69

 11.93

 11.40

 11.80

 12.60

 12.83

 12.38

 13.07

 13.33

 13.25

 13.69

 14.12

 14.20

 14.00

 13.89

 13.57

 13.53

 12.82

 13.17

 13.33

 13.36

 11.93

 11.30

 11.22

 11.95

 13.72

 13.66

 13.71

 13.01

 13.70

 8.77

 9.39

 9.44

 8.00

 7.90

 9.39

 9.50

 9.29

 9.48

 9.44

 7.95

 9.19

 9.35

 9.33

 9.28

 9.33

 9.42

 9.42

 9.40

 9.43

 9.37

 9.42

 9.54

 9.40

 9.41

 9.29

 9.42

 9.41

 9.52

 9.29

 9.38

 9.28

 7.97

 9.33

 9.34

 9.29

 9.46

 9.26

 9.17

 9.08

 7.87

 9.05

 9.27

 9.22

 9.18

 9.14

 9.09

 9.19

 9.09

 9.18

 9.10

 9.09

 9.10

 7.90

 9.21

 9.15

 9.15

 9.04

 9.14

 9.09

 9.19

 9.20

 9.00

 9.09

 9.36

 9.29

 9.37

 9.31

 9.40

 9.40

 9.26

 9.49

 9.52

 9.85

 12.21

 13.58

 12.33

 12.53

 11.82

 11.55

 10.38

 10.00

 9.53

 9.50

 9.32

 9.23

 9.32

 9.24

 9.28

 9.19

 9.30

 9.40

 9.47

 9.46

 9.37

 9.37

 9.40

 9.36

 9.41

 9.45

 9.45

 9.48

 9.46

 9.51

 9.41

 9.58

 9.43

 9.50

 9.46

 9.51

 11.16

 12.24

 12.03

 12.47

 12.16

 12.76

 12.25

 10.89

 11.48

 11.99

 11.50

 12.18

 11.03

 11.56

 11.35

 11.81

 11.65

 11.67

 10.51

 9.44

 9.49

 9.19

 9.63

 9.77

 9.53

 9.97

 9.93

 9.73

 9.66

 9.54

 9.59

 9.87

 9.79

 9.62

 9.68

 9.76

 10.52

 11.37

 11.42

 12.01

 11.71

 11.05

 11.76

 10.85

 11.56

 11.74

 11.58

 10.64

 10.88

 11.30

 10.77

 10.66

 10.39

 9.86

 9.59

 9.75

 10.22

 9.68

 11.08

 11.23

 10.83

 10.27

 10.57

 10.14

 9.99

 10.48

 9.61

 10.20

 10.79

 10.71

 9.92

 10.85

 10.72

 10.79

 11.68

 10.82

 11.02

 10.97

 11.58

 11.44

 10.75

 9.80

 9.74

 9.50

 9.73

 9.34

 9.43

 9.22

 11.99

 11.18

 11.28

 12.01

 11.61

 12.14

 12.77

 11.76

 11.97

 12.68

 13.69

 12.08

 13.09

 13.48

 13.19

 13.96

 12.26

 12.48

 12.81

 12.03

 11.98

 12.24

 12.79

 11.19

 12.00

 11.94

 11.08

 11.56

 11.93

 10.92

 11.01

 11.51

 11.52

 10.95

 11.98

 10.83

 11.77

 11.00

 11.98

 11.76

 10.54

 11.71

 10.38

 10.77

 10.59

 11.11

 10.81

 9.22

 9.44

 9.35

 9.37

 9.60

 9.46

 10.28

 9.83

 10.15

 9.38

 10.98

 10.72

 10.20

 10.52

 10.84

 10.77

 11.42

 10.73

 11.34

 11.43

 11.09

 11.75

 11.72

 11.63

 10.92

 10.85

 11.31

 13.01

 12.80

 13.43

 13.95

 14.15

 14.66

 14.58

 14.18

 14.07

 13.67

 11.94

 11.38

 13.06

 13.21

 12.25

 11.32

 12.05

 11.96

 13.12

 13.36

 13.84

 14.02

 14.41

 14.06

 14.13

 13.74

 13.70

 14.06

 13.56

 13.33

 12.27

 12.06

 11.86

 12.90

 13.15

 12.82

 13.05

 12.89

 13.34

 12.68

 13.51

 12.44

 13.64

 13.40

 13.20

 13.06

 12.71

 11.21

 11.80

 12.00

 12.29

 13.08

 12.45

 11.92

 11.18

 11.55

 11.28

 9.70

 9.31

 9.18

 9.36

 9.36

 9.25

 9.09

 9.10

 9.28

 9.06

 9.09

 9.13

 9.12

 9.15

 9.13

 9.30

 9.11

 9.33

 9.44

 9.53

 9.28

 9.34

 9.58

 9.84

 9.54

 9.66

 9.34

 9.37

 9.26

 9.45

 9.48

 9.59

 9.42

 9.27

 9.36

 9.42

 9.40

 9.24

 8.90

 9.59

 9.31

 9.18

 9.08

 9.18

 9.36

 9.54

 9.66

 9.89

 10.16

 9.69

 9.47

 9.37

 9.38

 9.44

 9.22

 9.04

 9.23

 9.49

 9.47

 9.22

 10.15

 10.20

 9.49

 9.36

 9.47

 10.15

 9.62

 10.09

 10.02

 9.87

 9.91

 9.59

 9.77

 9.66

 9.54

 10.40

 10.43

 9.76

 10.14

 10.17

 9.49

 9.39

 9.39

 9.26

 10.04

 10.17

 9.39

 9.74

 9.33

 9.47

 9.83

 10.14

 10.54

 10.38

 9.95

 9.45

 9.45

 9.53

 9.43

 9.61

 9.47

 9.57

 9.55

 9.50

 9.59

 9.61

 10.15

 10.49

 9.83

 9.45

 9.55

 9.45

 9.36

 9.32

 9.43

 9.50

 9.70

 9.77

 8.01

 7.95

 9.57

 10.09

 

1

0

.

8

4

 

1

1

.

0

3

 

1

1

.

1

3

 

1

1

.

3

7

 

1

1

.

6

5

 

1

1

.

7

4

 

1

1

.

8

0

 
1

1

.
8

3

 
1
1
.
8
5

 
1
1
.
9
1

 
1
1
.
9
8

 
1
2
.
0
0

 
1

2

.
0

6

 
1
2
.
1
2

 
1
2
.
1
2

 
1
2
.
0
5

 

1

1

.

9

7

 

1

1

.

7

7

 

1

1

.

5

7

 
1
1
.
3
9

 

1

1

.

2

2

 

1

0

.

9

5

 

1

0

.

6

6

 

1

0

.

6

4

 

1

0

.

5

7

 10.52

 

1

0

.

4

7

 
1
0
.
4
0

 
1
0
.
1
1

 

1

0

.

1

5

 

1

0

.

0

4

 

9

.

9

7

 

9

.

5

5

 

9

.

6

8

 

9

.

7

0

 

9

.

7

5

 9

.7

2

 9.60

 9.80

 9.75

 9.67

 9.98

 10.07

 12.03

 
1
2
.
1
3

 
1
2
.
0
8

 

1

1

.

6

5

 

1

1

.

5

6

 
1
2
.
0
1

 
1
2
.
0
5

 
1
2
.
0
2

 10.86

 10.65

 10.56

 10.58

 10.21

 9.85

 9.59

 9.91

 9.97

 10.08

 9.78

 9.41

 9.46

 9.43

 9.67

 9.68

 9.52

 9.59

 9.76

 1

0

.9

1

 10.59

 10.59

 10.29

 10.26

 10.09

 10.08

 9.85

 9.63

 9.78

 9.77

 9.55

 9.43

 9.54

 9.71

 9.38

 9.24

 9.02

 9.11

 8.92

 9.15

 8.96

 8.93

 8.86

 

1

0

.

9

8

 

1

1

.

1

5

 

1

1

.

0

6

 10.71

 10.31

 10.17

 

1

0

.

0

7

 

9

.

9

8

 

9

.

7

6

 9.51

 9.57

 

9

.

7

6

 

9

.

9

7

 

1

0

.

8

0

 

1

1

.

0

1

 11.19

 11.25

 11.40

 

1

1

.

3

6

 

1

1

.

0

8

 10.90

 

1

0

.

8

7

 

1

0

.

5

4

 

1

0

.

5

0

 

1

0

.

3

9

 

1

0

.

4

4

 10.72

 10.94

 

1

1

.

0

4

 

1

1

.

1

8

 

1

1

.

0

4

 10.99

 

1

0

.

9

0

 

1

0

.

8

7

 10.74

 10.97

 10.84

 10.88

 10.96

 10.92

 10.96

 11.11

 11.07

 11.04

 11.12

 10.85

 11.15

 11.22

 10.84

 10.67

 10.77

 10.48

 10.57

 10.85

 10.20

 10.27

 9.61

 9.63

 9.70

 9.74

 9.53

 9.71

 9.44

 9.83

 10.02

 9.25

 9.52

 9.38

 9.33

 9.59

 9.44

 9.71

 9.55

 9.13

 9.35

 9.24

 9.31

 9.32

 9.22

 9.34

 9.41

 9.30

 9.15

 8.92

 8.74

 8.85

 8.89

 8.54

 10.96

 10.78

 10.64

 11.04

 11.06

 11.07

 11.06

 11.10

 11.10

 11.20

 11.21

 11.15

 11.28

 11.28

 11.28

 11.27

 8.61

 8.63

 8.69

 8.66

 9.00

 8.71

 8.68

 8.64

 8.61

 8.72

 8.63

 8.61

 8.65

 8.73

 8.63

 8.68

 8.79

 8.74

 9.01

 8.79

 8.81

 8.72

 8.85

 8.88

 8.79

 8.66

 8.60

 8.72

 8.74

 8.78

 8.59

 8.60

 8.68

 8.74

 8.59

 8.68

 8.56

 8.75

 8.67

 8.83

 8.81

 8.68

 8.66

 8.73

 8.73

 8.60

 8.67

 8.58

 8.67

 8.72

 8.83

 8.72

 8.96

 8.93

 8.90

 8.83

 8.80

 8.83

 8.70

 8.80

 8.89

 8.72

 8.96

 8.89

 9.19

 9.15

 9.00

 8.91

 9.02

 9.12

 8.88

 9.00

 9.12

 9.18

 9.08

 9.10

 9.25

 9.52

 9.03

 9.11

 9.88

 9.24

 10.68

 10.79

 9.07

 8.99

 9.00

 9.09

 9.22

 9.03

 9.15

 9.20

 9.03

 9.01

 8.94

 8.89

 9.07

 9.08

 9.13

 9.31

 9.35

 9.26

 9.25

 9.27

 9.33

 9.21

 9.36

 9.24

 9.23

 9.27

 9.29

 9.28

 9.20

 9.25

 9.29

 9.11

 9.16

 9.30

 9.15

 9.09

 9.04

 9.34

 9.52

 9.29

 9.41

 9.43

 9.36

 9.28

 9.31

 9.30

 9.30

 9.22

 9.35

 9.31

 9.37

 9.23

 9.17

 9.43

 9.26

 9.35

 9.35

 9.38

 9.36

 9.37

 9.29

 9.56

 9.57

 9.48

 9.45

 9.49

 9.55

 9.24

 9.56

 9.66

 9.59

 9.73

 9.97

 9.98

 10.69

 10.47

 10.78

 10.55 10.62

 
1

1

.
0

0

 11.15

 10.88

 10.65

 11.12

 10.98

 10.72

 11.26

 11.33

 10.80

 10.97

 10.91

 10.76

 11.17

 11.07

 10.65

 10.86

 11.09

12.28

11.24

 

1

1

.

0

1

11.22

11.13

10.95

 10.69

 10.84

 10.82

 10.61

 10.63

 11.05

 10.34

 11.24

 11.99

 11.21

 11.02

 10.96

 

1

1

.

1

4

 10.07

 10.67

 9.71

 9.71

10.64

12.16

11.03

10.62

10.77

 10.69

 10.81

 8.56

 9.06

 9.30

 9.44

 8.77

 8.58

 8.68

 9.06

 9.62

 9.80

 9.35

 9.74

 9.87

 10.32

 9.73

 9.58

 9.84

 

1

0

.

7

4

 

1

0

.

7

9

 10.63

 10.54

 10.20

 10.24

 10.48

 9.60

 9.95

 9.83

 9.70

10.10

c

25

0.30

A

dūmenis

A

c

25

0.30

c

A

A

A

c

g

A

A

A

c

c

A

A

c

c

c

A

A

A

g

a

a

b

gr

gr

gr

a

gr

b

bs

bs

bs

bs

bs

M

N

N

M

N

M

N

n

o

l

i

k

t

a

v

a

M

D

z

M

N

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

 

1

8

 37104

 37105

 8083

 10.887

 8084

 11.866

 2000

 12.140

 3001

 3000

 14.529

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

 9.09

 9.16

 8.73

 8.54

 8.44

 8.54

 8.57

 8.43

 9.06

 9.08

 8.73

 8.57

 8.65

 8.49

 8.40

 8.75

 8.96

 8.99

 9.05

 8.83

 8.73

 8.88

 8.45

 8.45

 8.39

 8.27

 8.27

 8.11

 8.22

 8.31

 8.28

 8.14

 8.61

 8.59

 8.24

 8.26

 8.29

 8.45

 8.44

 8.33

 8.02

 8.04

 8.21

 8.21

gr

 8.58

D

VK 160

D

VK 160

k

.a

.7

.5

9

k

.a

.7

.9

7

k

.

a

.

7

.

8

3

k

.

a

.

7

.

5

0

k.a.8.17

k.a.8.26

k.a

.7

.9

8

k.a.7.98

k.a.8.36

D

VK 160

DVK 160

d

5

0

8.29

8.19

8.30

8.32

8.20

8.35 8.40

8.37

8.38

8.55

8.53

8.40

8.13

8.16

8.11

8.29

10

10

8.35

8.39

8.27

g
r
ā
v
i
s

 7.86

 7.94

 7.66

 8.19

 8.13

 8.34

 8.37

 LK 

d

1

1

0

 LK 

 LK 

 8.37

 8.10

 8.20

 8.30

d

1

1

0

d160

d110

t6.72

t
6
.
6
0

t
6
.
5
7

t

7

.

1

7

t

7

.

1

9

 8.36

a

p
p
 
d
2
0
0

p
p
 
d
2
0
0

t
6
.
6
4

oļi

oļi

a

 8.20

 8.17

 8.21

 8.15

 8.27

 8.32

 8.30

 8.20

 7.91

 8.48

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

d110

d

1

1

0

d

1

1

0

d

1

1

0

d

1

6

0

t

7

.

0

8

t

6

.

4

4

t

7

.

1

2

t7

.0

5

t
6

.
1

9

t

6

.

9

5

t
6
.
0
1

t

6

.

1

5

t

6

.

2

5

t

6

.

8

1

p
p
 
d
2
0
0

p

p

 
d

2

5

0

p
p
 
d
2
5
0

p

p

 

d

2

0

0

p

p

 

d

1

6

0

 8.11

 8.05

 8.35

 8.35

grīda

grīda

grīda

grīda

grīda

grīda

 8.48

 8.48

 8.48

 8.48

 8.48

 8.47

g
r
ā
v
i
s

MN

8.39

8.47

t
6

.
4

5

d

2

5

0

d

1

6

0

t
6

.
7

5

d315

t6.63

t6.43

d400

t

7

.

1

7

d

1

1

0

d

3

1

5

 8.08

 7.97

 8.31

 8.17

 8.11

 8.05

 8.35

8.55

 LK 

 8.32

 7.62

 7.99

 8.04

 8.18

 8.21

 8.19

d32

d32

d32

d32

 LK 

d110

d

2

5

0

t
6

.
3

9

t6.51

t6.92

z.gr.

b.br.

a

 8.26

cok

cok

p
e
 
d
2
0
0

 8.45

ūd.līm.6.51

 LK

 LK 

 8.25

 8.24

 8.20

 8.17

 8.16

 8.00

 7.97

 7.80

 8.05

 8.02

 7.98

 7.86

 8.17

 8.07

 8.20

 8.16

 8.15

 8.09

g
r
ā
v
i
s

Akači

 7.90

 7.90

 7.92

 7.93

d110

d110

d

1

1

0

d200

d
2
5
0

d
2
5
0

t
6

.
2

1

t6.55

t6.93

t6.57

t6.38

t6.43

t

6

.

5

3

t

6

.

5

3

t

6

.

9

2

t

6

.

9

2

t
6
.
2
6

t
6

.
3

3

t

6

.

6

6

t

6

.

5

7

d
2
5
0

d

1

1

0

d

1

1

0

gr

gr

a

a

 LK

d
1
6
0

d
2
5
0

d

1

1

0

d160

d
1
6
0

t6.89

t6.53

t6.79

t
5
.
1
4

 7.97

z.g.

orient

pagaidu

 LK

2
S

T

p
e
 
d
2
0
0

2
d
1
1
0

2
d
1
1
0

2
d
1
1
0

2
d
1
1
0

2d110

c
.
a
.
7
.
6
1

c
.
a
.
7
.
6
2

c
.
a
.
7
.
6
2

c
.
a
.
7
.
6
7

c
.
a
.
7
.
6
9

c
.
a
.
7
.
6
1

c

.
a

.
7

.
6

4

c

.
a

.
7

.
6

8

c.a.7.65

c.a.7.89

k
a
b
.
a
.
7
.
6
0

 8.18

t6.68

t
6
.
6
8

t
6
.
6
9

d160

d
1
6
0

 8.06

 8.11

 8.07

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 8.45

 8.43

b

b

J
N

 8.22

 8.00

 7.97

8

2d110

2
d
1
1
0

2
d
1
1
0

c.a.7.48

c.a.7.42

2d110 rezerves

c
.
a
.
7
.
5
2

c
.
a
.
7
.
5
1

c
.
a
.
7
.
6
1

k
a
b
.
a
.
7
.
4
2

k
a
b
.
a
.
7
.
9
3

 8.31

t7.16

t
7
.
1
6

d

1

6

0

d

1

6

0

d

1

6

0

d
1
6
0

d

1

6

0

d

1

6

0

d

1

6

0

d
2
0
0

t

7

.

7

5

t
7
.
7
6

t

7

.

8

4

t

6

.

9

8

t

6

.

9

4

t
6
.
9
6

t
6

.
9

3

t

6

.

9

4

t

6

.

9

8

t

7

.

9

1

t

7

.

8

6

t
7
.
8
5

t

7

.

8

7

t

7

.

9

2

t

7

.

5

3

t

7

.

5

4

t

7

.

5

7

t

7

.

5

3

d

1

6

0

d

1

6

0

d

1

6

0

d

1

6

0

t
7
.
3
0

t
7
.
3
1

t

7

.

3

1

t

7

.

3

0

t

7

.

4

4

t

7

.

4

3

t
7
.
4
3

t
7
.
0
0

t7.01

t
7
.
0
1

p
v
c
 
d
1
6
0

d160

d
1
6
0

c
.
a
.
6
.
1
7

d
1
6
0

 8.03

t6

.1

8

t

6

.2

0

d

4

0

0

t6.89

d110

t6.52

 7.82

t

6

.

5

5

d

1

1

0

t

6

.

6

3

T
-
0
6
6
9

 9.80

a

oļi

oļi

a

b.br.

b.br.

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

n

e

d

a
p
g
.
k
a
b
.

apg.kab.

orient

abon.orient.

a
b
o
n
.
o
r
i
e
n
t
.

 8.451

grīda

MetN

MetN

b.br.

b.br.

b.br.

gr

gr

a

a

b
.
b
r
.

a

a

a

a

a

a

gr

b
.
b
r
.

b.br.

T
R

T

R

2
A
H

X
A
M

K
-
W

-
3
x
1
8
5

2
d
1
6
0
 
d
v
k

2d160 dvk

d88.9

z.g.

d114.3

pe d90

pe d125

p
e
 
d
1
2
5

p
e
 
d
2
0
0

pe d125

25.03.2018

b
.
b
r
.

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

 LK 

t

5

.

6

9

t7.19

d

1

1

0

d
1
1
0

d

2

5

0

d

1

6

0

t

6

.5

7

t6.74

d

1

1

0

d

1

1

0

d

1

1

0

d

1

1

0

d

1

6

0

d

1

6

0

d

1

6

0

d
2
5
0

d250

d
2
5
0

t

6

.

9

8

t

6

.

9

4

t
5
.
7
9

t

7

.

1

8

t

7

.

1

2

t

6

.

7

6

t

6

.

8

4

t

6

.

7

0

t
5
.
7
2

t5.75

t
5
.
8
9

t

7

.

3

4

t

7

.

3

5

d

1

6

0

t
5
.
2
3

t

5

.

5

4

t

5

.

1

7

t

5

.

1

8

t

5

.

9

3

t

5

.

2

8

t
5

.
9

7

t
6

.
0

2

t
6

.
1

4

t

5

.

6

0

t
6
.
0
7

d

2

5

0

d200

d160

d160

d160

d200

d110

d

1

1

0

d110

d

1

1

0

d

2

0

0

d

2

0

0

d200

d200

d
2
5
0

d
2
5
0

d
2
5
0

d

2

5

0

d
2
5
0

d

1

6

0

d

1

6

0

d
1
1
0

t

6

.

3

7

t
6

.
4

3

t

6

.6

0

t

6

.

5

5

t

6

.

5

8

t6.63

t6.99

t6.39

t6.86

t6.37

t6.43

t

6

.

5

4

t

6

.

5

4

t

6

.

9

5

t

6

.

9

5

t6.60

t6.68

t6.81

t

6

.4

0

t
7
.
0
3

t6.16

t6.52

t

6

.

7

2

t

6

.

6

3

t

6

.

5

2

t

6

.

4

1

t6.25

t6.25

t6.32

t6.38

t6.39

t6.31

t6.27

d

1

1

0

d110

d

1

1

0

d200

d

1

1

0

t

5

.

5

8

 8.08

 8.07

 8.10

 7.85

 8.02

 8.29

 7.83

 8.08

 8.03

 8.31

 8.32

 8.04

 8.20

 7.90

z.s.

z.g.

z.s.

z.s.

 7.89

 7.75

 7.92

 8.01

 8.02

 8.10

 8.14

 8.09

 7.95

 8.26

 8.24

 8.25

 8.24

 8.17

 7.90

z.gr.

z.gr.

 8.24

 8.13

 8.15

 7.87

 7.83

 7.79

 8.01

 8.04

 8.13

 8.09

 8.17

 8.25

 7.95

 7.83

 8.05

 8.17

 8.09

 8.47

 9.26

 8.16

 8.27

 8.31

 8.31

 8.05

 8.20

 7.91

 7.87

 8.04

 8.16

 8.29

 8.32

 8.19

 8.30

 8.18

 8.14

 8.23

 8.12

 8.06

 8.14

 8.20

 8.32

 8.23

 8.29

 8.38

 8.20

 8.29

 8.26

 8.24

 8.31

 8.29

 8.28

 8.29

 8.27

 8.17

 8.05

 8.05

 8.12

 8.17

 8.13

 8.15

 8.19

 8.06

 8.17

 8.15

 8.25

 8.09

 8.02

 8.29

 8.25

 8.16

 8.19

 8.17

 8.06

 8.10

 8.05

 8.00

 7.90

 7.14

 8.09

 8.09

 7.98

 8.03

 7.97

 8.09

 8.01

 7.97

 7.96

 7.99

 7.96

 8.00

 7.95

 8.05

 7.98

 7.81

 7.87

 7.86

 7.82

 8.00

 8.00

 7.99

 7.99

 7.88

 7.30

 7.85

 7.85

 8.07

 7.99

 8.11

 7.96

 8.10

 7.96

 7.97

 8.11

 8.06

 8.15

 8.06

 8.08

 8.15

 8.07

 8.05

 8.09

 8.10

 8.17

 8.16

 8.16

 8.20

 8.12

 8.11

 8.15

 8.12

 8.17

 8.15

 8.11

 8.16

 8.06

 8.16

 8.13

 8.25

 8.14

 8.42

 8.14

 8.09

 8.07

 8.08

 8.11

 8.18

 8.15

 8.11

 8.17

 8.40

 8.15

 8.18

 8.15

 8.30

 8.03

 
7
.
4
9

 
7
.
4
8

 
7
.
4
6

 
7
.
4
2

 
7
.
3
1

 
6
.
7
6

 8.00

 7.96

 8.25

 8.05

 8.16

 8.08

 8.13

 8.13

 8.05

spiediena sūknis

c
.
a
.
6
.
0
5

c.a.6.00

c.a.6.45

d

1

6

0

d63

 7.98

 7.96

 5

c
.
a
.
6
.
1
5

c

.

a

.

6

.

2

5

d

1

6

0

d

1

6

0

t
6
.
5
2

d
1
6
0

t7.35

d160

d110

d110

d110

d

1

1

0

d

1

1

0

d
1
1
0

d

2

5

0

d160

d
1
6
0

t6.29

t
6

.
3

5
t
6
.
4
7

t6.30

t
6
.
4
2

t6.23

t
6
.
3
5

t6.39

t6.31

t6.59

t6.47

t6.65

t

6

.

5

3

t
6
.
6
6

t6.78

t4.69

t
4
.
7
6

t
4
.
7
6

t4.85

t
5
.
0
0

t
4
.
5
2

d160

d160

d160

d
2
5
0

d
2
5
0

d
2
5
0

b.br.

z.a.

z.a.

b.br.

d

3

1

5

p
p
 
d
2
5
0

z.g.

z.gr.

z.g.

d
5
0

d

5

0

d
5
0

d

5

0

d50

d

5
0

d
5
0

d

5

0

d75

d100

d
5
0

SGRP-66

fl

fl

a

o
r
i
e
n
t

z.g.

 8.46

 8.47

 8.41

 8.39

 8.38

 8.42

 8.40

 8.43

 8.41

 8.37

 8.41

 8.37

 8.33

 8.31

 8.34

 8.38

 8.39

 8.32

 8.44

 8.42

 8.35

 8.25

 8.14

 8.22

 8.21

 8.13

 8.28

 8.24

 8.17

 8.31

 8.33

 8.22

 8.25

 8.27

 8.24

 8.15

 8.13

 8.20

 8.14

 8.08

 8.12

 8.11

 8.10  8.17

 8.25

 8.35

 8.39

 8.37

 8.42

 8.28

 8.18

 8.12

 8.18

 8.20

 8.29

 8.40

 8.27

 8.20

 8.22

 8.29

 8.38

 8.31

 8.24

 7.52

 7.62

7.42

 7.71

 8.43

 8.61

 7.76

 7.80

 7.84

 7.82

 8.14

 8.42

 8.38

 8.26

 8.12

 8.13

 8.25

 8.26

 8.12

 8.14

 8.27

 8.10

 8.16

 8.24

 8.32

 8.42

 8.45

 8.46

 8.41

 8.32

 8.22

 8.15

 8.42

 8.47

 8.32

 8.43

 8.11

 8.16

 8.25

 8.25

 8.39

 8.24

 8.31

 8.44

 8.39

 8.20

 8.17

 8.38

 7.86

 7.98

 8.04

 8.07

 8.06

 8.03

 7.94

 7.84

 7.90

 8.01

 8.07

 8.08

 8.12

 8.09

 8.01

 7.97

2M

D
z

n
o
j
u
m

e

d110

d

3

1

5

d200

z.gr.

z.gr.

np

d

1

6

0

d160

d160

      aka

      aka

 gāze

 8.59

aizpl.līdz 6.74

o

r

i

e

n

t

.

DVK 160

l=7.95

o

r

i

e

n

t

.

"

O

l

a

i

n

e

s

 

K

ū

d

r

a

"

 

e

l

.

k

a

b

.

 

6

 

k

V

orient.

"

O

l

a

i

n

e

s

 

K

ū

d

r

a

"

 

e

l

.

k

a

b

.

 

6

k

v

DVK 160

DVK 160

2DVK 160

2DVK 160

2DVK 160

o

r

i

e

n

t

P

E

2

0

0

 c.a.7.67

P

E

2

0

0

P

E

2

0

0

P

E

2

0

0

P

E

2

0

0

P

E

2

0

0

d

7

5

d75

c

a

7

.

1

6

c

a

6

.
9

5

t7.59

c

.

a

.

6

.

6

5

c

.

a

.

8

.

1

5

d

1

6

0

d

1

6

0

c
.
a
.
5
.
9
6

c

.
a

.
6

.
3

0

spiediena sūknis

d

1

6

0

t
4
.
3
3

t

4

.

1

5

d
5
0

d75

d
7
5

d
2
5
0

d

2

5

0

c

.

a

.

7

.

0

8

c

.
a

.
6

.
9

5

c

.
a

.
6

.
2

5

d

1

6

0

8

8

8

8

8

9.50

8.50

1

0

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9

.

0

0

9.00

9

.

0

0

9.00

9

.

0

0

8

.

0

0

8

.

0

0

8

8

8

8

8

8

T-0666

T
R

 15

 40

g

r

ā

v

i

s

g

r

ā

v

i

s

8.40

 42

 33

 25

 30

 37

 20

 20

 15

 12

 12

 15

 14

 28

 22

 14

 18

 33

 30

 35

 14

 26

 24

 33

 25

 44

 44

 12

 30

 26

 20

 40

 12

 44

 30

 33

 35

 12

 38

 25

 27

 27

 35

 26

 30

 15

 40

 40

 35

 30

 20

 30

 27

 40

 40

 33

 33

 40

 12

 12

 15

 36

 26

 50

 35

 20

 20

 25

 14

 25

 33

 18

 12

 44

 14

 14

 44

 37

 33

 33

 30

 35

 33

 25

 37

 35

 44

 15

 25

 14

 50

 27

 30

 12

 24

 37

 33

 33

 33

 15

 12

 27

 50

 47

 27

 20

 25

 30

 28

 28

 26

 26

 30

 30

 18

 20

 18

 20

 24

 25

 33

 14

 14

 30

 20

 30

 30

 27

 25

 15

 15

 15

 44

 30

 30

 33

 25

 33

 33

 33

 33

 33

 28

 15

 37

 34

 22

 28

 40

 30

 20

 7.56

 25

 30

 40

 20

 7.81

 18

 35

 28

 25

 25

 50

 60

 28

 30

 30

 32

 18

 30

 45

 45

 35

 35

 35

 45

 30

 45

 40

 45

 25

 20

 30

 30

 25

 45

 45

 30

 45

 20

 40

 40

 45

 45

 35

 40

 30

 35

 20

 16

 19

45

20

30

15

70

10

10

45

10

10

 5

 5

 10

 5

 5

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 5

 5

 5

 5

 5

 10

 10

 10

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 10

 10

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 10

 10

 5

 5

 5

 5

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 21

 10

 5

 30

 25

 25

 15

 5

 5

 5

 10

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 25

 15

20

20

g

r

ā

v

i

s

g
r
ā
v
i
s

g
r
ā
v
i
s

grāvis

 7.99

g

rā

v

is

 8.36

 10

 10

 10

 10

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 10

 5

 5

 5

 10

 10

 10

 10

 5

 5

 7.89

 7.99

 7.79

 7.83

 8.08

 8.12

 8.06

d. 6.60

 8.84

 

8

.

4

9

 

8

.

3

6

 8.83

 8.79

8.60

8.57

 8.19

 8.35

 8.42

 8.33

 8.32

 8.34

 8.44

 8.33

 8.47

 8.41

 8.39

 8.38

 8.61

 8.57

 8.58

 8.44

 8.48

 8.44

 8.67

 8.70

 8.57

 8.45

 8.37

 

8

.

2

5

 

8

.

1

7

 

8

.

1

2

 

8

.

3

8

 

8

.

6

4

 

8

.

8

0

 

8

.

9

5

 

8

.

8

8

 

7

.

1

5

 

7

.

1

5

 

7

.

1

4

 

7

.

1

2

 

7

.

1

1

 

7

.

0

6

 8.76

 8.62

 8.60

 8.48

 8.52

 9.19

 8.92

 8.69

 8.57

 8.50

 8.87

 8.57

 8.51

 8.91

 8.86

 8.98

 8.92

 8.97

 8.48

 

8

.

8

2

 

8

.

7

5

 

8

.

8

3

 
9
.
2
1

 

9

.

0

9

 

8

.

9

4

 

1

0

.

1

3

 9.98

 9.00

 8.21

 8.30

 8.36

 8.75

 9.03

 8.92

 8.37

 8.07

 7.62

 7.18

 7.19

 8.26

 8.03

 8

.1

5

 

8

.

6

1

 6.97

 7

.1

2

 8.54

 8.69

 

8

.

3

6

 8.84

 8.95

 8.95

 8.77

 8.73

 8.93

 8.75

 8.40

 8.35

 8.28

 8.17  8.18

 8.09

 8.22

 8.12

 7.90

 8.09

 8.06

 8.06

 8.20

 9.05

8.13

 9.25

 8.45

 8.40

 8.20

 8.22

 7.68

 7.95

 8.04

 7.93

 7.83

 7.89

 7.72

 7.80

 7.86

 7.76

 8.19

 7.99

 8.18

 8.20

 8.09

 8.18

 

7

.

1

4

 

7

.

1

4

 

8

.

5

3

 

8

.

1

4

 

7

.

1

1

 

7

.1

3

 7.32

 8.56

 7.85

 8.10

 8.73

 8.69

 9.04

 9.16

 8.55

 8.43

 8.61

 8.84

 8.72

 8.69

 8.69

 8.59

 8.74

 8.56

 8.53

 8.62

 8.71

 8.70

 8.75

 8.87

 8.82

 8.93

 8.88

 8.81

 8.94

 8.93

 9.83

 9.61

 9.18

 9.36

 9.27

 9.02

 8.91

 9.07

 9.15

 9.06

 9.08

 8.80

 9.10

 9.20

 9.11

 9.13

 9.58

 9.49

 9.52

 9.57

 9.36

 9.36

 9.30

 9.01

 9.03

 8.98

 8.93

 8.86

 8.92

 8.90

 8.94

 9.21

 9.13

 8.99

 8.82

 8.69

 8.76

 8.62

 8.95

 8.93

 8.98

 8.93

 8.87

 8.92

 8.95

 8.79

 8.77

 9.01

 8.59

 8.76

 8.97

 9.11

 9.15

 9.47

 9.14

 9.23

 9.25

 9.35

 9.98

 8.74

 8.95

 9.00

 9.15

 8.95

 8.65

 9.95

 10.09

 10.50

 10.44

 9.39

 8.40

 8.69

 9.23

 9.16

 9.04

 9.16

 9.06

 8.98

 8.81

 8.86

 8.82

 8.94

 9.13

 9.15

 9.09

 9.08

 8.90

 9.23

 8.97

 9.02

 9.14

 9.33

 9.56

 9.79

 10.13

 10.14

 9.25

 10.11

 9.30

 9.36

 9.08

 9.71

 9.83

 9.18

 9.24

 9.13

 9.14

 9.22

 9.22

 9.18

 9.01

 9.26

 9.19

 8.71

 8.83

 8.62

 9.23

 9.21

 9.27

 9.58

 9.59

 9.50

 9.39

 9.20

 9.13

 9.29

 10.13

 10.22

 9.82

 9.98

 7.85

 9.05

 9.76

 9.76

 9.48

 9.36

 9.38

 9.43 8.98

 7.61

 9.72

 8.84

 9.36

 9.23

 9.54

 9.63

 

9

.

6

5

 

9

.

5

4

 

9

.

4

1

 9.68

 9.05

 8.96

 9.45

 9.39

 9.41

 9.66

 9.68

 8.82

 8.93

 8.86

 8.98

 8.85

 9.35

 9.32

 9.29

 9.06

 9.08

 8.80

 9.01

 8.67

 8.76

 8.64

 8.74

 8.60

 8.60

 9.04

 8.92

 8.33

 8.32

 8.50

 8.63

 8.31

 8.57

 9.00

 8.85

 8.80

 8.82

 8.73

 8.30

 8.65

 8.61

 7.90

 7.98

 8.10

 8.11

 8.11

 8.19

 8.00

 8.11

 8.07

 8.09

 8.18

 7.94

 8.20

 8.11

 8.03

 7.84

 7.97

 7.71

 8.04

 8.44

 8.06

 8.21

 8.04

 7.56

 8.09

 9.04

 8.47

 8.38

 7.60

 7.53

 8.31

 8.59

 8.52

 8.47

 8.59

 8.52

 8.51

 8.60

 8.69

 8.61

 8.60

 8.45

 8.53

 8.53

 8.47

 8.51

 8.41

 8.40

 8.51

 8.80

 8.36

 8.41

 7.82

 7.96

 

8

.

7

5

 8.71

 8.72

 9.20

 9.47

 8.34

 8.32

 8.33

 7.97

 8.49

 8.41

 7.95

 8.46

 8.40

 8.68

 8.51

 8.75

 8.63

 8.63

 8.71

 8.69

 9.13

 8.95

 8.56

 8.82

 9.05

 9.38

 9.45

 9

.3

3

 9.19

 9.01

 9.02

 8.96

 8

.9

1

 8

.8

3

 

8

.

7

1

 

8

.

5

6

 9.41

 9.47

 9.08

 8.99

 8.96

 8

.9

3

 

8

.8

9

 

8

.

8

1

 

8

.

8

3

 

8

.

8

3

 8.01

 

8

.

9

2

 

7

.

1

8

 8.39

 8.56

 8.043

 8.03

 8.03

 8.03

 8.01

 8.05

 8.02

 8.03

 8.01

 8.01

 7.98

 7.96

 7.95

 7.72

 8.14

 8.08

 8.22

 8.43

 8.58

 8.81

 8.83

 8.70

 8.57

 8.48

 8.34

 8.38

 8.51

 8.64

 8.75

 8.75

 8.66

 8.56

 8.49

 8.41

 8.10

 8.43

 8.09

 8.17

 8.34

 8.45

 8.46

 8.34

 8.44

 8.54

 8.44

 8.26

 8.11

 8.14

 8.28

 8.39

 8.29

 8.41

 8.47

 8.54

 8.30

 8.31

 8.41

 8.42

 8.37

 8.40

 8.37

 8.14

 8.20

 8.32

 8.52

 8.39

 8.47

 8.20

 8.29

 8.43

 8.41

 8.26

 8.32

 8.36

 8.28

 8.45

 8.64

 8.66

 8.49

 8.55

 8.64

 8.69

 8.69

 8.65

 8.49

 8.65

 8.67

 8.73

 8.67

 8.74

 8.62

 8.72

 8.76

 8.78

 8.71

 8.72

 8.73

 8.66

 8.71

 8.43

 8.35

 8.38

 8.35

 8.53

 8.52

 8.49

 8.38

 8.37

 8.40

 8.41

 8.46

 8.46

 8.49

 8.60

 8.54

 8.52

 8.54

 8.52

 8.51

 8.58

 8.54

 8.75

 8.62

 8.70

 8.73

 8.88

 8.80

 8.72

 8.71

 8.88

 8.73

 8.67

 8.54

 8.44

 8.38

 8.41

 8.35

 8.34

 8.37

 8.44

 8.61

 8.74

 8.33

 8.47

 8.44

 8.47

 8.47

 8.43

 8.43

 8.40

 8.35

 8.38

 8.38

 8.43

 8.40

 8.40

 8.40

 7.45

 8.51

 8.61

 7.45

 7.63

 7.54

 7.31

 7.53

 
7
.
4
1

 8.93

 9.35

 7.44

 7.46

 7.25

 7.26

 9.37

 9.27

 8.87

 

8

.

8

7

 7.24

 

8

.

8

0

 8.89

 8.66

 8.67

 8.80

 8.54

 8.67

 8.91

 8.81

 9.11

 9.49

 9.34

 6.78

 

8

.

6

8

 

8

.

7

8

 

8

.

7

4

 

9

.

5

1

 

9

.

2

3

 

8

.

7

8

 

7

.

1

4

 

7

.

1

4

 

7

.

1

4

 

7

.

1

5

 

7

.

1

7

 

8

.

0

8

 7

.1

3

 7.69

 7.40

 7

.1

6

 7

.1

5

 
7
.
5
6

 
7
.
5
2

 7.74

 
7
.
8
0

 
8
.
0
9

 

7

.

7

1

 
7
.
9
1

 
8
.
1
6

 
8
.
2
0

 

8

.

0

7

 7.42

 

7

.

1

2

 

7

.

1

1

 
7

.
1

3

 
7

.
1

4

 

7

.

2

3

 

7

.

1

3

 

7

.

1

9

 

7

.

1

4

 
7

.
1

5

 
7

.
0

9

 7.96

 7.79

 
7
.
6
5

 

7

.

8

4

 

8

.

1

7

 6.78

 8.84

 8.35

 8.68

 

8

.

6

2

 8.78

 

8

.

8

0

 8.91

 9.34

 8.00

 8.40

 8.44

sakņu dārzs

šķ.

būvmateriāli

būvlaukums

a.o.d.

a.o.d.

g

a

a

a

a

bbr

bbr

bbr

bbr

bbr

N

N

Kliguļi

Zaķi

Kliguļi

 1002 8.64

 5001 9.65

 4261

 8082

 9.374

 1050 8.663

 1060 8.759

 1070 8.703

R

īg

a

s

 
ie

la

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

APZĪMĒJUMI

Izpētes punkta atrašanās vieta

Urbuma Nr.

Abs. augstuma atzīme, m v.j.l

1

11,85

1

11,85

2

10,75

3

9,02

4

8,52

Rīga, Jelgavas iela 90

Tālr.: +371 67500180

Fakss: +371 67500181

firma L4

Līguma Nr. 2019-UK/957-06

Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu

izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā

1. pielikums.

Izpētes punktu novietojums

1/1 GI-1

Ras.Nr.

Lapas

Mērogs: 1:1500

Ģeotehniķis

ParakstsUzvārdsAmats Datums

AS "Olaines ūdens un siltums"

Lapas nosaukums:

PASŪTĪTĀJS:

OBJEKTS:

Izstrādāja

V. Šēners

K. Dūdiņa

01.10.2019

01.10.2019



Slāņa pamatnes dziļums

no zemes virsmas, m

Ūdenspiesātināta grunts

Urbuma dziļums, m

Ģeotehniskā elementa Nr.

APZĪMĒJUMI

Pazemes ūdens līmenis,

m v.j.l. un no z.v.

Augsne (Or)

Uzbērta grunts - putekļaina smilts (sisaMg)

Mērogs V - 1:100

Izstrādnes numurs

ABS augstuma atzīme, m

Grunts parauga

ņemšanas vieta un Nr.

Ūdenspiesātinātas starpkārtas

mālu grunšu masīvā

Uzbērta grunts - smalka smilts (fsaMg)

Smalka SMILTS (FSa)

Smilts blīvums:

`     blīva

``    vidēji blīva

```   irdena

Rīga, Jelgavas iela 90

Tālr.: +371 67500180

Fakss: +371 67500181

firma L4

2. pielikums.

Ģeotehniskie griezumi

1/1 GI-2

Ras.Nr.

Lapas

Mērogs: 1:100

Ģeotehniķis

ParakstsUzvārdsAmats Datums Lapas nosaukums:

PASŪTĪTĀJS:

OBJEKTS:

Izstrādāja

V. Šēners

K. Dūdiņa

01.10.2019

01.10.2019

Līguma Nr. 2019-UK/957-06

Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu

izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
1p

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
4,0

AutoCAD SHX Text
8,83

AutoCAD SHX Text
10,75

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
9,02

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
11,85

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
7-10

AutoCAD SHX Text
2,4

AutoCAD SHX Text
1,3

AutoCAD SHX Text
8,52

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1s

AutoCAD SHX Text
4,0

AutoCAD SHX Text
8,65

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
1s

AutoCAD SHX Text
7''

AutoCAD SHX Text
8,35

AutoCAD SHX Text
2,4

AutoCAD SHX Text
7''

AutoCAD SHX Text
0,9

AutoCAD SHX Text
1,2

AutoCAD SHX Text
4,0

AutoCAD SHX Text
3,2

AutoCAD SHX Text
4,0

AutoCAD SHX Text
0,9

AutoCAD SHX Text
1,4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
7''

AutoCAD SHX Text
7''

AutoCAD SHX Text
7,30

AutoCAD SHX Text
1,7

AutoCAD SHX Text
0,66

AutoCAD SHX Text
4,1

AutoCAD SHX Text
0,1

AutoCAD SHX Text
1,3

AutoCAD SHX Text
6,62

AutoCAD SHX Text
1,9

AutoCAD SHX Text
7''

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1p'

AutoCAD SHX Text
1p''

AutoCAD SHX Text
4-1

AutoCAD SHX Text
3-1

AutoCAD SHX Text
2-1

AutoCAD SHX Text
1-1

AutoCAD SHX Text
1p'''



3. pielikums

Objekta nosaukums:

1 11,85

4,00

3,20

Nr. 

p.k.

virsmas 

dziļums, 

m

pamatn. 

dziļums, 

m

biezums, 

m

1 0,00 1,20 1,20 1s fsaMg

2 1,20 4,00 2,80 7'' FSa vidēji blīva

2 10,75

4,00

2,40

Nr. 

p.k.

virsmas 

dziļums, 

m

pamatn. 

dziļums, 

m

biezums, 

m

1 0,00 0,90 0,90 1p''' sisaMg irdena

2 0,90 4,00 3,10 7'' FSa vidēji blīva

3 9,02

4,00

1,70

Nr. 

p.k.

virsmas 

dziļums, 

m

pamatn. 

dziļums, 

m

biezums, 

m

1 0,00 0,90 0,90 2 Or

2 0,90 1,40 0,50 7'' FSa vidēji blīva

3 1,40 4,00 2,60 7'' FSa vidēji blīva

Ģeotehnisko izstrādņu katalogs

Olaine

Uzbērta/ pārrakta grunts - smalka smilts 

ar šķembām un oļiem, ar ogranikas 

piejaukumu, pelēcīga

Metode:

Blīvums / 

konsistence

vītņurbšana

Grunts 

simbols 

pēc ISO 

14688-2

ĢTE

26.09.2019

Izstrādnes Nr.:

Ierīkošanas datums:

Izstrādnes atveres augst. 

atz., m v.j.l.: 

Slāņa

Grunts apraksts

Gruntsūdens līmenis, m 

no z.v.: 

Izstrādnes dziļums, m:

Smalka SMILTS, g.dzeltena

Izstrādnes atveres augst. 

atz., m v.j.l.: 

Ierīkošanas datums: 26.09.2019 Izstrādnes dziļums, m:

Izstrādnes Nr.:

Izstrādnes atveres augst. 

atz., m v.j.l.: 

Izstrādnes Nr.:

Smalka SMILTS, g.dzeltena

Metode:
vītņurbšana

Uzbērta/ pārrakta grunts - putekļaina 

smilts ar augsnes piejaukumu, 

sarkanbrūna

Slāņa

ĢTE

Grunts 

simbols 

pēc ISO 

14688-2

Blīvums / 

konsistence
Grunts apraksts

Gruntsūdens līmenis, m 

no z.v.: 

Ierīkošanas datums: 26.09.2019 Izstrādnes dziļums, m:

Metode:
vītņurbšana

Gruntsūdens līmenis, m 

no z.v.: 

Smalka/putekļain SMILTS, g.dzeltena

Smalka SMILTS, g.pelēka, 

ūdenspiesātināta

Augsne ar retām dolomīta šķembām

Slāņa

ĢTE

Grunts 

simbols 

pēc ISO 

14688-2

Blīvums / 

konsistence
Grunts apraksts



4 8,52

4,10

1,90

Nr. 

p.k.

virsmas 

dziļums, 

m

pamatn. 

dziļums, 

m

biezums, 

m

1 0,00 0,08 0,08 2 Or

2 0,08 0,60 0,52 1p'' vidēji blīva

3 0,60 1,30 0,70 1p' blīva

4 1,30 4,10 2,80 7'' FSa vidēji blīva

Izstrādnes Nr.:

Izstrādnes atveres augst. 

atz., m v.j.l.: 

Ierīkošanas datums: 26.09.2019 Izstrādnes dziļums, m:

Metode:
vītņurbšana

Gruntsūdens līmenis, m 

no z.v.: 

Augsne

Uzbērta/ pārrakta grunts - putekļaina 

smilts ar dolomīta šķembām (D=1cm) un 

olīšiem, g.pelēka

Smalka SMILTS, g.pelēka

Slāņa

ĢTE

Grunts 

simbols 

pēc ISO 

14688-2

Blīvums / 

konsistence
Grunts apraksts

Uzbērta/ pārrakta grunts - putekļaina 

smilts, t.pelēka

sisaMg



Margrietas iela 7, Rīga, LV-1046

latgeolab@gmail.com, talr. 29189829

-T-510

Pasūtītājs: SIA "Firma L4" Jelgavas iela 90, Rīga, LV 1004

Objekts: Olaine

Informācija par paraugiem: Smilts (PE maisiņos ~1-2kg)

Paraugu ņemšanas datums: informācija nav iesniegta

Paraugu saņemšanas datums: 27.09.2019.

 Lpp. 1 no 1

Testēšanas pārskats 442-2019

GRANULOMETRISKĀ SASTĀVA NOTEIKŠANAS REZULTĀTI

Lab.

Paraugu 

noņemšanas

Nr. dziļums 22,4 - 16,0 - 8,0 - 8,0 - 5,6 - 4,0 - 2,0 - 1,0 - 0,50 - 0,250 - 0,125 -

m 16.0 11.2 8.0 5.6 4.0 2.0 1.0 0.5 0.250 0.125 0.063 < 0,063

442F479 4-1 3.5-3.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.3 0.1 0.1 1.5 84.7 10.3 2.4 1.9

442F480 3-1 2.5-2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 1.4 78.8 13.5 6.2 2.4

442F481 2-1 2.5-2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 1.4 83.6 11.1 3.8 2.1

442F482 1-1 3.5-3.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 1.6 81.5 13.0 3.8 2.1

Lab.

Nr. 22.4 16.0 11.2 8.0 5.6 4.0 2.0 1.0 0.5 0.250 0.125 0.063

442F479 4-1 3.5-3.8 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 99.4 99.1 99.0 98.9 97.4 12.7 2.4

442F480 3-1 2.5-2.8 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 99.9 98.5 19.7 6.2

442F481 2-1 2.5-2.8 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 99.9 98.5 14.9 3.8

442F482 1-1 3.5-3.8 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 99.9 98.3 16.8 3.8

Pasūtītājs atbildīgs par parauga ņemšanas pareizību un kvalitāti.

Testēšanas metodes: 

 - granulometriskais sastāvs - LVS EN 933-1:2013 (mazgāšana un sijāšana),

Testēšana veikta 1.10.2019. Testēšanas veica: V. Krivcova.

Testēšanas rezultāti attiecas uz produkciju, kas norādīta pārskatā.

Bez Latvijas Ģeotehniskās Laboratorijas "Gruntseksperts" rakstiskas atļaujas  testēšanas rezultātu 

reproducēšana nepilnā apjomā ir aizliegta.

Pārskatu sagatavoja S. Terentjeva, pārbaudīja A. Baranova.

Datums: 3.10.2019. Laboratorijas vadītāja: S. Terentjeva

Cu
Parauga 

Nr.

 Parauga 

Nr.

Paraugu 

noņemšanas 

dziļums, m

Atlikums, % pēc massas, uz sietiem; daļiņu Ø, mm

Caursujāto daļiņu daudzums, % pēc massas; daļiņu Ø, mm

mailto:latgeolab@gmail.com,%20talr.%2029189829


5. pielikums

Urb. Nr. x y z, m v.j.l.

1 295465 495372 11.85

2 295252 495377 10.75

3 295229 495592 9.02

4 295205 495805 8.52

Izpētes punktu koordinātas

Olaine















































Noraksts ar eZīmogu

OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS BŪVVALDE
Reģistrācijas Nr. 90000024332, Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114

tālrunis: 67964333, fakss: 67963777, e-pasts: buvvalde@olaine.lv, http://www.olaine.lv/

B Ū VA T Ļ A U J A  N R .  B I S - B V - 4 . 2 - 2 0 1 9 - 5 7 5

1. Objekts Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas 
iela, Olaine, Olaines nov. 

2. Pasūtītājs Akciju sabiedrība "OLAINES ŪDENS UN SILTUMS", 
50003182001, Kūdras iela 27, Olaine, Olaines nov., LV-2114, +371 
67963102, info@ous.lv

3. Ziņas par būvēm:

Kadastra apzīmējums: -
Kadastra numurs: -

1. Būves veids Inženierbūve

2. Inženierbūves iedalījums inženiertīkla pievads

3. Nosaukums Ūdensvada tīkli

4. Būvniecības veids Jauna būvniecība

5. Būves grupa 2. grupa

6. Adrese -

7. Galvenā zemes vienība 80090052210

8. Īpašnieks vai, ja tāda nav, 
tiesiskais valdītājs un/vai 
lietotājs

-

9. Paredzētais galvenais 
lietošanas veids

2222 Vietējās nozīmes aukstā un karstā ūdens apgādes 
būves

10. Būves tips 22220301 Ūdensvadu tīkli ar cauruļu iekšējo diametru 
līdz 350 mm (ieskaitot)

11. Garums (m) 700.0

12. Izmantotie materiāli PP, PE

Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 1.lpp no 5 lpp



Noraksts ar eZīmogu

13. Inženierbūves būvdarbu 
kontrole nav Būvniecības 
valsts kontroles biroja 
kompetencē atbilstoši 
Būvniecības likuma 6.1 
panta pirmās daļas 
1.punktam:

-

 
Kadastra apzīmējums: -
Kadastra numurs: -

1. Būves veids Inženierbūve

2. Inženierbūves iedalījums inženiertīkla pievads

3. Nosaukums Kanalizācijas tīkli

4. Būvniecības veids Jauna būvniecība

5. Būves grupa 2. grupa

6. Adrese -

7. Galvenā zemes vienība 80090052210

8. Īpašnieks vai, ja tāda nav, 
tiesiskais valdītājs un/vai 
lietotājs

-

9. Paredzētais galvenais 
lietošanas veids

2223 Vietējās nozīmes notekūdeņu cauruļvadi un 
attīrīšanas būves

10. Būves tips 22230103 Keramikas vai plastmasas kanalizācijas 
cauruļvadi

11. Garums (m) 700.0

12. Izmantotie materiāli PP, PE

13. Inženierbūves būvdarbu 
kontrole nav Būvniecības 
valsts kontroles biroja 
kompetencē atbilstoši 
Būvniecības likuma 6.1 
panta pirmās daļas 
1.punktam:

-

 
4. Ziņas par zemes gabaliem:

Kadastra apzīmējums: 80800030090
Kadastra numurs: 80800030090
1. Adrese -

Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 2.lpp no 5 lpp



Noraksts ar eZīmogu

2. Īpašnieks Olaines novada pašvaldība, 90000024332, Zemgales iela 
33, Olaine, Olaines nov., LV-2114, +37167964333, 
pasts@olaine.lv

 
Kadastra apzīmējums: 80090062607
Kadastra numurs: 80090031412
1. Adrese -

2. Īpašnieks Olaines novada pašvaldība, 90000024332, Zemgales iela 
33, Olaine, Olaines nov., LV-2114, +37167964333, 
pasts@olaine.lv

 
Kadastra apzīmējums: 80090052210
Kadastra numurs: 80090031412
1. Adrese -

2. Īpašnieks Olaines novada pašvaldība, 90000024332, Zemgales iela 
33, Olaine, Olaines nov., LV-2114, +37167964333, 
pasts@olaine.lv

 
Kadastra apzīmējums: 80090052217
Kadastra numurs: 80090050006
1. Adrese -

2. Īpašnieks Olaines novada pašvaldība, 90000024332, Zemgales iela 
33, Olaine, Olaines nov., LV-2114, +37167964333, 
pasts@olaine.lv

 
Kadastra apzīmējums: 80090062604
Kadastra numurs: 80090062604
1. Adrese Rīgas iela 23, Olaine, Olaines nov., LV-2114

2. Īpašnieks Olaines novada pašvaldība, 90000024332, Zemgales iela 
33, Olaine, Olaines nov., LV-2114, +37167964333, 
pasts@olaine.lv

 
5. Būvprojekta izstrādātājs: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Firma L4", būvkomersanta reģistrācijas Nr. 3257-
R

6. Atkritumu apsaimniekošana: 

7. Teritorijas plānojumā (lokālplānojumā, detālplānojumā) galvenā izmantošana 
(papildizmantošana): Rīgas ielas un Tīreļi-atkr.izgāztuve ielu sarkanās līnijas

Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 3.lpp no 5 lpp



Noraksts ar eZīmogu

8. Būvdarbu īstenošanas vietas pārbaude:
Apsekošanas datums: 
Atzinums par būves pārbaudi: 

Projektēšanas nosacījumi

1. saskaņojumi ar zemes gabala īpašnieku vai tiesisko valdītāju

1.1. Olaines novada pašvaldības izpilddirektoru Ģirtu Batragu 208.kab., Zemgales iela 33, 
Olaine, Olaines nov., LV-2114, e-pasts:girts.batrags@olaine.lv vai īpašuma un 
juridiskās nodaļas vadītāju Inesi Čepuli 227.kab., Zemgales iela 33, Olaine, Olaines 
nov., LV-2114, e-pasts: inese.cepule@olaine.lv

2. saskaņojumi ar trešajām personām

2.1. ar blakus esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem, kopīpašniekiem

2.1.1. nekustamā īpašuma 8080 003 0086 īpašnieku: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"Balve", 40003818707, Baznīcas iela 20/22, Rīga, LV-1010

3. tehniskie vai īpašie noteikumi un to izdevēju saskaņojumi

3.1. ar pašvaldības institūcijām

3.1.1. OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBA; 90000024332; Zemgales iela 33-407.kab., 4.st.,
Zemgales iela 33, Olaine, Olaine, Olaines nov., LV-2114; 20141670; 
andis.sarkovskis@olaine.lv

3.2. ar inženiertīklu turētājiem

3.2.1. Akciju sabiedrība "OLAINES ŪDENS UN SILTUMS"; 50003182001; Kūdras iela 
27, Olaine, Olaines nov., LV-2114; 22021323; sandris.raitums@ous.lv

3.2.2. GASO TNI; 40203108921; Vagonu iela 20, Rīga, LV-1009; 67041692; info@gaso.lv

3.2.3. SIA "OLAINES KŪDRA", 40003006999, Rīgas iela 21, Olaine, Olaines nov., LV-
2114, 67964258

3.2.4. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Tet"; 40003052786; Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-
1011; 25697474; tet@tet.lv

3.2.5. Akciju sabiedrība "Sadales tīkls"; 40003857687
https://www.sadalestikls.lv/e-pakalpojumi/saskanojiet-projektus-un-darbus/

4. citu institūciju saskaņojumi

4.1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS"; 40003831048;
Limbažu iela 9, Rīga, LV-1005; 67496833; infodati@mdc.lv

5. būvprojekta sastāvs 

5.1. vispārīgā daļa

5.2. inženiertīklu daļas

5.2.1. ūdensapgāde un kanalizācija

Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 4.lpp no 5 lpp



Noraksts ar eZīmogu

5.3. darbu organizēšanas projekts

6. būvspeciālistu profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana:

6.1. būvprojekta vadītājam

9. Projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš: 31.10.2021.

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi

1. Būvvaldē iesniedzamie dokumenti

1.1. izstrādāts un saskaņots būvprojekts

1.2. informācija par būvdarbu veicēju (juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas 
numurs, reģistrācijas numurs būvkomersantu reģistrā)

1.3. būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas polises kopija

1.4. būvdarbu žurnāls

1.5. atbildīgo būvspeciālistu profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises 
kopijas

1.6. būvuzraudzības plāns

1.7. informācija par darba aizsardzības koordinatoru (vārds, uzvārds, personas kods, 
tālruņa numurs), ja būvdarbus veic vairāk nekā viens būvdarbu veicējs

1.8. citi dokumenti, ja to paredz normatīvie akti _

.

Šo būvatļauju (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tās spēkā stāšanās var apstrīdēt 
Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā Olaines novada dome Zemgales iela 33, 
Olaine, Olaines no., LV-2114.

Dokumentu elektroniski parakstīja būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, 
atbildīgā amatpersona:

Santa Rasa-Daukše 31.10.2019

(amats, vārds, uzvārds) (datums)

Būvniecības informācijas sistēma
31.10.2019 14:54

Santa Rasa-Daukše, OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS BŪVVALDE

Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 5.lpp no 5 lpp





Ražošanas komerciālā firma „ELEKOMS” SIA 
PVN reģ.nr: LV40103093371 
Adrese: Jelgavas iela 1, Olaine, Olaines novads, LV – 2114 
Tālr./faks 67964358 
Mob.tālr: 29413509 
E-pasts: info@rkfelekoms.lv 
 

 
 

TEHNISKIE NOTEIKUMI                                                                  
 
Olainē, 2019. gada 11. septembris Nr. 45/2019 

 
SIA “Firma L4” 
Jelgavas iela 90 
Rīga, LV-1004 

 
Par tehniskajiem noteikumiem būvprojekta izstrādei “Maģistrālā ūdensvada un 

sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā”   

Izskatot Jūsu iesniegumu par tehnisko noteikumu izsniegšanu būvprojekta izstrādei objektā 

“Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 

novadā” ir konstatēts, ka saskaņā ar iesniegumam pievienoto situācijas plānu ar plānoto 

komunikāciju novietojumu, objekts neatrodas Ražošanas komerciālā firma “ELEKOMS” SIA 

apkalpošanā esošo Olaines novada pašvaldības 0,4kV apgaismojuma tīklu aizsargjoslā. 

Saskaņā ar iepriekš minēto, specifiskas objekta izbūves prasības netiek noteiktas. 

   

 
 
 
valdes priekšsēdētājs Māris Lamberts 
 
 
 
 
K. Freimanis 
25131030 
 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

 

 

 

 

 

T E H N I S K I E  N O T E I K U M I  
 

 

Rīgā 

04.09.2019. Nr. 15.2-14/800  AS „Olaines ūdens un siltums” 

Kūdras ielā 27, Olainē,  

Olaines nov., LV-2114 

 

 

 

Uz  Nr.  

  

Būvprojekta „Maģistrālā ūdensvada un 

sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas 

ielā, Olainē, Olaines novadā” izstrādei 

 

Akciju sabiedrība “Gaso” (turpmāk – GASO) informē, ka, veicot minētā būvprojekta 

izstrādi, jāievēro šādi nosacījumi: 

1. Uzrādīt esošos vidējā spiediena (P < 0,4 MPa) gāzesvadus. 

Informāciju par gāzesvadiem, to iekārtām, skaitu un to izvietojumu darba kārtībā 

uzzināt GASO Jelgavas iecirknī. 

2. Lai izvērtētu esošo gāzesvadu aizsardzības pasākumus, projektēšanas gaitā pieaicināt 

sertificētu gāzapgādes projektētāju. 

3. Uzklājot asfalta vai cita veida segumu, pazemes gāzesvadu ierīču kapes jāsaglabā; kapju 

vākiem jābūt vienā līmenī ar segumu. Gadījumos, ja esošā seguma vietā tiek uzklāts 

jauns asfalta segums, pazemes gāzesvadu ierīču kapes jānomaina pret "peldošām" 

kapēm. Kapju pacelšanu (pazemināšanu) un esošo kapju nomaiņu pret "peldošām" veic 

pasūtītājs par objekta izbūvei paredzētājiem līdzekļiem. Kapju pārvietošanas darbu 

kvalitātes atbilstību, kā arī pielietojamo kapju raksturojošus lielumus (materiāls, izmēri 

u.c.) jāuzrāda GASO Jelgavas iecirkņa pārstāvjiem. 

4. Ja izmainās seguma līmenis, gāzesvada ierīču pagarināšanas vai saīsināšanas darbus 

veic GASO Jelgavas iecirknis pēc pasūtītāja rakstiska iesnieguma, kurā garantēta darbu 

apmaksa. Darbu izmaksas pēc spēkā esošā cenrāža jāparedz būvprojekta tāmē.  

5. Izstrādājot projektu, paredzēt vietu perspektīvā iespējamam sadales gāzesvadu 

izvietojumam ielu sarkano līniju robežās vietās, kur nav esošu gāzesvadu. 

6. Topogrāfija jāsaskaņo GASO Jelgavas iecirknī. 

7. Izstrādātais būvprojekts jāsaskaņo GASO: 

- Jelgavas iecirknī. 

- Gāzapgādes attīstības departamentā, kur jāiesniedz būvprojekta ģenplāna 

lapas kopiju un projektu digitālā veidā (DWG) 

8. Tehnisko noteikumu derīguma termiņš – 1 gads. 

Pielikumā esošo gāzesvadu shēma uz 1 lpp. 

 

Komercpilnvarnieks 

Gāzapgādes attīstības departamenta 

Projektu saskaņošanas daļas vadītājs                                                             T.Strazdiņš 

Fišermane 67041781 

e-pasts:gazapgades.departaments@gaso.lv 





 

 

 

 

 

Rīga 
28.08.2019Nr. 30AT00-03/TN-986 
Uz 27.08.2019 Nr. N-884

 
SIA "Olaines ūdens un siltums"

Jānis Kauranens

 

Tehniskie noteikumi ūdensvadu, kanalizācijas, meliorācijas pārbūvei vai izbūvei 
objekta teritorijā 

1. OBJEKTA RAKSTUROJUMS 
1.1. Objekta atrašanās vieta: Rīgas iela, Olaine, Olaines nov. (80090052210) 
1.2. Objekta nosaukums: Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve 

2. NORĀDĪJUMI ŪDENSVADU, KANALIZĀCIJAS, MELIORĀCIJAS PĀRBŪVEI 
VAI IZBŪVEI OBJEKTA TERITORIJĀ 
2.1. Objekta izbūves teritorijā atrodas AS "Sadales tīkls" valdījumā esošas 
elektroietaises. Informāciju par elektrolīniju novietojumu varat saņemt 
saskano.sadalestikls.lv sadaļā "Informācijas pieprasījumi"; 
2.2. Veicot projekta izstrādi ievērot īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumus 
elektropārvades līniju (EPL) aizsargjoslās, kas noteikti ar Aizsargjoslu likuma (pieņemts 
1997. gada 5. februārī) 35. un 45. pantu, nodrošinot iespēju brīvai piekļuvei esošo 
inženierkomunikāciju apkalpei un rekonstrukcijai; 
2.3. Projektā jābūt ievērotiem noteiktajiem attālumiem starp inženierkomunikācijām, 
saskaņā ar 30.09.2014. MK noteikumiem Nr. 574 "Noteikumi par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums""; 

2.4. Esošām elektroietaisēm jābūt uznestām projektā. Projektā jāizceļ esošo 
elektroapgādes objektu aizsardzībai un ekspluatācijai noteiktās aizsargjoslas. Minēto 
aizsargjoslu attēlošanai izmantot attiecīgo kartes mērogu saskaņā ar MK noteikumiem 
Nr. 573 "Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un sadales būvju būvnoteikumi"; 

2.5. AS "Sadales tīkls" valdījumā esošās kabeļu līnijas, šķērsojumos ar 
projektējamām inženierkomunikācijām, ceļiem un ietvēm, paredzēt ievietot kabeļu 
divpusējās aizsargcaurulēs 750N; 
2.6. Veicot darbus ar celšanas mehānismiem 30 m joslā no gaisvadu elektrolīnijas 
malējā vada ievērot MK noteikumus Nr.982 "Enerģētikas infrastruktūras objektu 
aizsargjoslu noteikšanas metodika"; 
2.7. Ja izstrādājot projektu nav iespējams ievērot šīs prasības vai ir iespējama 6-20 
kV vai 0,4 kV tīklu mehāniska aizskaršana, tad jāparedz to pārvietošana vai pārbūve. 



2.7.1. Lai saņemtu Tehniskos noteikumus konkrētas AS "Sadales tīkls" elektroietaises 
pārvietošanai, lūdzam iesniegt iesniegumu par elektroapgādes objekta pārvietošanu. 
Pamatojoties uz Jūsu iesniegumu tiks izstrādāti atsevišķi Tehniskie noteikumi konkrētas 
elektroietaises pārvietošanai vai pārbūvei; 

2.7.2. Izstrādāts elektroietaišu pārvietošanas vai pārbūves būvprojekts skaņošanai 
jāiesniedz kopā ar objekta būvprojektu. 

2.8. Lai ierīkotu jaunu pieslēgumu vai veiktu slodzes izmaiņas projektējamajam 
objektam, Jums jāiesniedz pieteikums Lietotāja elektrotīkla pieslēgumam vai slodzes 
izmaiņām. Ātri un ērti to varat izdarīt mūsu klientu portālā www.e-st.lv, izmantojot 
sadaļu Pieteikumi. Klientu servisa tālrunis uzziņām 8403; 

2.9. Būvprojekta dokumentāciju elektroniskā formātā iesniegt portālā 
saskano.sadalestikls.lv; 

2.10. Nosacījumi derīgi divus gadus no to izsniegšanas dienas. 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Daļas vadītājs:  Rinalds Lāzars 
 

Sagatavoja: Kristaps Ramma  
Tel. 8403 
 



 

 

 

 Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

TEHNISKIE NOTEIKUMI  Nr.   PN-52228 
 

Rīga 
 

Datums: 16.09.2019. Pamatojums: Pieteikums  
 

Pieprasītājs: SIA „Firma L4”, Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004 Kontakttālrunis: 25902316 

Pasūtītājs: 
Zemes kadastra Nr. 

SIA “ Olaines ūdens un siltums”, Olaines nov. 
80800030090, 80090062607, 80090052210, 80090052217 

Objekta adrese: Rīgas ielā, Olaine, Olaines pag. Olaines nov. 
 
Kādam nolūkam izsniegti tehniskie noteikumi: 
 

 Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūves Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā projekta izstrādei. 

 

TEHNISKO NOTEIKUMU APRAKSTS 

 
Paskaidrojums: Projekta izstrādes teritorijā, uzrādītajā shēmā,  Rīgas ielā, atrodas SIA 

“Tet”  gruntī guldīti sakaru kabeļi. 
 
Veicamo darbu apraksts un TN izpildes nosacījumi: 
 

1. Saglabāt esošās SIA “Tet” komunikācijas nodrošinot to aizsardzību un nepārtrauktu  darbību, 
atbilstoši LR Aizsargjoslu likumam un LR Elektronisko sakaru līkuma prasībām. 

  

2. Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūves projektu izstrādāt uz aktuāla 
topogrāfiskā materiāla,  ievērojot Latvijas Republikas Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 par 
Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu izvietojums”. 

  

3.  Inženierkomunikāciju trases  projektēt  ārpus sakaru  komunikāciju aizsardzības joslas. 

  

4. Kabeļu šķērsojumu vietās tos aizsargāt ar caurulēm. 

  

5. Grunts izstrāde sakaru komunikāciju  aizsardzības joslā un šķērsošanās zonā,   darbi ar  
mehānismiem AIZLIEGTI . 

  

6. Ja sakarā ar projekta risinājumiem nav iespējams nodrošināt sakaru tīkla saglabāšanu, nepārtraukto 
darbību un  nepieciešamas izmaiņas esošajos sakaru tīklos,  projekta saskaņošana iespējama pēc 
vienošanās noslēgšanas par esošo sakaru tīklu pārvietošanu ar SIA „Lattelecom”, izstrādājot 
atbilstošu projektu komunikāciju pārvietošanai. 

  

7. Pirms projekta realizācijas sākuma izņemt darbu atļauju no SIA “Tet”,elektroniski, Portāls: 
http://uzraugi.tet.lv, vai klātienē  Kleistu ielā 5, Rīgā. 

 
Piezīmes: Saskaņā ar LR likumu „Elektronisko sakaru likums” III nodaļas, 18. panta, 4. apakšpunktu, 

elektronisko sakaru tīklu pēc nekustamā īpašuma īpašnieka vai valdītāja prasības pārvieto par 
attiecīgā nekustamā īpašnieka vai valdītāja līdzekļiem. 

 
Augstāk minēto darbu izpildei nepieciešama projekta izstrāde. Projektēšanas un izbūves darbi veicami 
saskaņā ar SIA „Tet” tehniskajiem standartiem. Projektu  saskaņot ar: 
 

1. SIA Tet  PPUD elektroniski, Portāls: http://uzraugi.tet.lv. 
2. Ēku, zemes gabalu īpašniekiem, pilnvarotām personām 
Tehniskos noteikumus sagatavoja SIA „Tet” 

pilnvarota persona: 
  SIA „Tet” PPUD RN, tālrunis: 

67051456 

 
Dokuments un tā saistītie pielikumi ir sagatavoti PDF, vai EDOC datnes formātā. 
Elektroniskā vidē veidotās EDOC datnes saturs veido vienotu dokumentu, kura satura sastāvdaļas nav atdalāmas, vai atsevišķi tās vērtējamas kā nepilnīgas. 
Datnes autentiskumu apliecina elektroniskais paraksts (e-paraksts). 
Datnes autentiskums pārbaudāms elektroniskā vidē: www.eparaksts.lv. 

 

Digitally signed by IRINA SOLOVJOVA
Date: 2019.09.16 12:08:55 EEST
Location: Rīga
Reason: Lattelecom

Signature not validated



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datums skatāms laika zīmogā    Nr. Z-1-12/1365  

Uz 27.08.2019  Nr.  

 
 

Firma L4 
firmal4@l4.lv 

 
 
 
Par tehniskajiem noteikumiem būvprojektam 
“Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas  
tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā”  
 
  
 
         Valsts SIA ,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas 
nodaļa ir saņēmusi un izskatījusi Jūsu iesniegumu par tehnisko noteikumu saņemšanu būvprojekta 
“Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā”, 
izstrādei. 
         Izvērtējot saņemtos dokumentus un Meliorācijas kadastra informāciju secinām, ka 
paredzētajā darbības vietā nav meliorācijas kadastrā reģistrētu meliorācijas sistēmu. Pamatojoties 
uz Meliorācijas likuma 4.pantu, VSIA ,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” tehniskie 
noteikumi būvprojekta “Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, 
Olainē, Olaines novadā”, izstrādei nav nepieciešami. 
 
 
 
 
 
Nodaļas vadītāja vietnieks Uldis Bruģis 
 
 
 
 
 
 
 
Ivars Lagzdiņš, 26323268  
ivars.lagzdins@zmni.lv 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 



t
7

.0

0

t
6

.5

5

d

5

0

0

p

l

20

20

a

a

a

a

a

a

6x10

10

60

 40

 40

Valdes loceklis

TI

Lapas:

1:500

Sertificēts ģeodēzists

Lapa:

Mērogs:

Pasūtījums:

Pasūtītājs:

Pasūtījuma ID numurs:

Plāna nosaukums:

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

Marka:

Topogrāfiskais plāns

e-pasts: topografs@topografs.lv

Raiņa iela 3-70, Jelgava, LV-3001,Tel. 29102992

Reģ,Nr. LV43603029982

SIA

Sertificēts ģeodēzists: Mareks Kalažs Sert.Nr.AC000000047

Tālr. +371 29102992

1

mērnieka palīgs
Kārlis Kalažs

Mareks Kalažs

Mareks Kalažs

 Objekta un lapu sadalījuma shēma

Z

D

T
O

P
O

G
R

Ā
F

S
S

I
A

Inženierkomunikācija
Datums

Saskaņotājs
Piezīmes

 AS Olaines ūdens un siltums

Inženierkomunikāciju turētājs

vid. un zemsprieguma

elektroapgādes tīkli

elektronisko sak.tīkli

gāzesvads

meliorācijas .tīkli

Kristeāna Jurēvica

siltumtīkli, ūdensvads un kanalizācija

V/A ZMNIA, Meliorācijas daļa

AS Sadales tīkls, Dienvidu reģions, Jelgavas nodaļa

AS GASO, Jelgavas iecirkinis

SIA ELKOMS

apgaismojuma tīkli

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

      un ierīkots/ noteikts atbalstpunkts:

      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

      un var nesakrist ar situāciju plānā.

7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam

 9. Topogrāfiskie apzīmējumi plānā ir attēloti atbilstoši MK

noteikumu Nr.281 1.pielikumam

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija

       mēroga koeficients 0.999601

      "OJAR" RTK režīmā

Olaines pilsēta

Rīgas iela

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

SIA FIRMA L4

5

94-26082019

x=295200

y=495700

  1. Uzmērīšana veikta 2019.gada 30.augustā

           1003   295476.853   495379.960  11.980

           1002   295355.758   495386.290  12.110

           1005   295255.665   495442.167   9.960

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 09.09.2019

      (datne:2158055.edoc).

  6. Objekta platība - 2.55 ha.

8. Kartes lapas ADTI: 3244-55-11.2-80100,

3244-55-11.1-801000, 3244-45-51.4-801000

80090052217

7315030100004

80800030516

80090050009

80090052504

80090052210

8

8

8

8

8

8

12.09.2019

Oļegs Novodvorskis

11.09.2019 Kaspars Freimanis

11.09.2019 Andris Savickis Nr.PN-53929

Vladlens Dukulis

Nr.P-4750

Ainārs Ābele

11.09.2019

10.09.2019

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p

r
o

j
.
s
a

r
k

.
līn

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

Z

i

e

m

e

ļ

a

u

s

t

r

u

m

u

 

a

p

v

e

d

c

e

ļ

š

J
e
l
g
a
v
a
s
 
i
e
l
a

C

e

l
t
n

i
e

k

u

 
i
e

l
a

R

ū

p

n

ī

c

u

 

i

e

l

a

1lapa

2lapa3lapa

4lapa

5lapa

OLAINE

g

r
ā

v

i
s

ūd.līm.7.05

30.08.2019

ūd.līm.7.00

30.08.2019

 8.65

 8.96

 9.02

 8.89

 60

 8.87

 80

 8.95

 8.97

 8.78

 9.00

 8.99

 8.85

 8.86

 60

 60

 8.90

 8.85

 8.08

 8.23

 8.68

 8.68

 8.66

 8.17

 8.05

 7.94

 7.95

 8.60

 8.73

 8.81

 8.78

 8.67

 8.58

 8.58

 8.15

 8.50

 8.92

 8.89

 8.73

 8.41

 8.35

 8.06

 7.99

 7.76

 7.92

 7.91

 8.31

 8.26

 7.99

 8.72

 8.69

 8.79

 8.53

 8.24

 7.09

 8.88

 8.90

 8.73

 8.44

 7.83

 8.63

 8.49

 7.84

 8.83

 8.82

 8.82

 8.79

 8.80

 8.72

 8.67

 8.61

 8.66

 8.61

 8.48

 8.47

 8.44

 8.38

 8.41

 8.30

 8.43

 8.27

 8.51

 8.52

 8.16

 8.09

 8.11

 8.10

 7.86

 8.05

 8.05

 7.05

 6.95

 7.88

 8.04

 8.05
 8.06

 8.08

 7.98

 8.07

 8.08

 8.07

 8.08

 8.06

 8.17

 8.21

 7.93

 8.17

 8.19

 8.21

 8.16

 8.20

 8.09

 8.23

 8.32

 8.30

 8.19

 8.46

 8.50

 8.58

 8.43

 8.17

 8.44

 8.44

 8.51

 8.53

 8.56

 8.65

 8.74

 8.76

 8.84

 8.86

 8.76

 8.60

 7.47

 7.48

"

O

l

a

i

n

e

s

 

K

ū

d

r

a

"

 

e

l

.

k

a

b

.

 

6

k

v

o

r

i

e

n

t

c

.

a

.

6

.

6

5

c

.

a

.

8

.

1

5

d

1

6

0

d

1

6

0

c
.
a
.
5
.
9
6

c

.
a

.
6

.
3

0

spiediena sūknis

d

1

6

0

t
4
.
3
3

t
4

.
1

5

d

2

5

0

c

.

a

.

7

.

0

8

c

.
a

.
6

.
9

5

c

.
a

.
6

.
2

5

d

1

6

0

 30

 35

 7.99

g

r

ā

v

i
s

 8.30

 8.41

 7.82

 8.49

 7.95

 8.40

 8.10

a

a

R

ī
g

a

s

 
i
e

l
a

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

 8.29

d

1

6

0

d
2
5
0

d
1
6
0

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

SIA TET

17.09.2019 Nr.220

a

a

d

7

5

d

7

5

d

1

6

0

 

c

.

a

.

7

.

6

7

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

p

e

d

2

0

0

 

p

e

c

.

a

.

7

.

1

6

d

1

6

0

 

p

e

d160 pe

d160 pe

2

d

1

6

0

 

p

e

2

d

1

6

0

 

p

e

c

.
a

.
6

.
9

5

d

1
6
0
 p

e

d

1
6
0
 p

e

k

a

b

.
a

.
7

.
9

7

k

a

b

.
a

.
7

.
5

9

k

a

b

.

a

.

7

.

5

0

k

a

b

.

a

.

7

.

8

3

d

1

6

0

z.gr.

Dati ievadīti pašvaldības ADTI datu bāzē.

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

8009 TP 192044

    Tālr.:+371 67496833  Fakss:+371 67387483  e-pasts:infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

SIA "Mērniecības Datu Centrs"      Limbažu iela 9 - 486,  Rīga,  LV-1005

2019.gada 21.septembrī



 Objekta un lapu sadalījuma shēma

Z

D

T
O

P
O

G
R

Ā
F

S
S

I
A

Valdes loceklis

TI

Lapas:

1:500

Sertificēts ģeodēzists

Lapa:

Mērogs:

Pasūtījums:

Pasūtītājs:

Pasūtījuma ID numurs:

Plāna nosaukums:

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

Marka:

Topogrāfiskais plāns

e-pasts: topografs@topografs.lv

Raiņa iela 3-70, Jelgava, LV-3001,Tel. 29102992

Reģ,Nr. LV43603029982

SIA

Sertificēts ģeodēzists: Mareks Kalažs Sert.Nr.AC000000047

Tālr. +371 29102992

mērnieka palīgs
Kārlis Kalažs

Mareks Kalažs

Mareks Kalažs

Olaines pilsēta

Rīgas iela

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

SIA FIRMA L4

5

2

94-26082019

x=295200

y=495500

80090050011

80800030426

80800030516

80090050009

80090052210

jaunaudze

cirsma (celmu kaudzes)

p
r
o
j.s

a
r
k
.līn

.

p
r
o
j.s

a
r
k
.līn

.

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

Z

i

e

m

e

ļ

a

u

s

t

r

u

m

u

 

a

p

v

e

d

c

e

ļ

š

J
e
l
g
a
v
a
s
 
i
e
l
a

C

e

l
t
n

i
e

k

u

 
i
e

l
a

R

ū

p

n

ī

c

u

 

i

e

l

a

1lapa

2lapa3lapa

4lapa

5lapa

OLAINE

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

      un ierīkots/ noteikts atbalstpunkts:

      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

      un var nesakrist ar situāciju plānā.

7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam

 9. Topogrāfiskie apzīmējumi plānā ir attēloti atbilstoši MK

noteikumu Nr.281 1.pielikumam

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija

       mēroga koeficients 0.999601

      "OJAR" RTK režīmā

  1. Uzmērīšana veikta 2019.gada 30.augustā

           1003   295476.853   495379.960  11.980

           1002   295355.758   495386.290  12.110

           1005   295255.665   495442.167   9.960

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 09.09.2019

      (datne:2158055.edoc).

  6. Objekta platība - 2.55 ha.

8. Kartes lapas ADTI: 3244-55-11.2-80100,

3244-55-11.1-801000, 3244-45-51.4-801000

 9.40

 10

 9.83

 9.86

 9.28

 9.72

 9.67

 9.31

 40

 9.28

 40

 8.97

 20

 9.18

 30

 9.54

 9.55

 9.65

 9.60

 8.96

 9.20

 9.52

 9.50

 9.31

 9.29

 9.36

 9.37

 9.02

 9.11

 9.31

 9.29

 9.30

 9.26

 9.25

 9.43

 9.17

 9.21

 8.85

 8.93

 8.76

 10

 10

 9.05

 9.12

 9.02

 9.06

 9.06

 9.05

 8.74

 9.10

 60

 9.03

 9.06

 9.06

 40

 9.05

 9.06

 9.04

 9.03

 8.65

 8.93

 60

 8.73

 9.41

 9.37

 9.73

 9.36

 9.33

 8.94
 8.93

 8.77 8.76

 8.22

 8.79

 8.10

 8.31

 8.63

 8.54

 8.85

 8.54

 8.93

 8.24

 7.99

 7.97

 8.14

 25

20

40

35

10

35

10

10

10

 9.02

 9.11

 8.69

 9.00

 8.71

 8.64

 25

 50

 60

 35

 45

 40

 45

 25

 20

 30

 25

 45

 45

 30

 45

 20

 40

45

20

30

15

70

 9.02

 9.41

 9.66

 9.68

 9.06

 8.80

 9.01

 8.64

 8.74

 8.60

 8.60

 8.33

 8.32

 8.50

 8.63

 8.31

 8.57

 8.09

 8.75

 8.63

 8.63

 8.71

 8.69

 9.13

 8.95

30

10

a

a

a

a

a

d

7

5

d
1
6
0
 p

e

k
a
b
.a

.8
.8

3

k
a
b
.a

.8
.3

6

k
a
b
.a

.8
.2

6

k
a
b
.a

.8
.1

7

k
a
b
.a

.7
.9

8

k

a

b

.
a

.
7

.
9

8



15

20

15

15

15

40

30

40

40

40

d

1

6

0

 

p

l

a

a

R

ī
g

a

s

 

i
e

l
a

T

e

t

g

b

bbb

b

b

b

 Objekta un lapu sadalījuma shēma

Z

D

T
O

P
O

G
R

Ā
F

S
S

I
A

Valdes loceklis

TI

Lapas:

1:500

Sertificēts ģeodēzists

Lapa:

Mērogs:

Pasūtījums:

Pasūtītājs:

Pasūtījuma ID numurs:

Plāna nosaukums:

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

Marka:

Topogrāfiskais plāns

e-pasts: topografs@topografs.lv

Raiņa iela 3-70, Jelgava, LV-3001,Tel. 29102992

Reģ,Nr. LV43603029982

SIA

Sertificēts ģeodēzists: Mareks Kalažs Sert.Nr.AC000000047

Tālr. +371 29102992

mērnieka palīgs
Kārlis Kalažs

Mareks Kalažs

Mareks Kalažs

Olaines pilsēta

Rīgas iela

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

SIA FIRMA L4

5

3

94-26082019

80090050012

80090050013

80090052214

80090062606

80090062607

80800030427

80090062607

80090052210

grants kaudze

grants kaudze

krūmājs

krūmājs

krūmājs

1

0

1

0

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r
k

.
l
ī
n

.

s

a

r
k

.
l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r
o

j
.
s

a

r
k

.
l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j
.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

Z

i

e

m

e

ļ

a

u

s

t

r

u

m

u

 

a

p

v

e

d

c

e

ļ

š

J
e
l
g
a
v
a
s
 
i
e
l
a

C

e

l
t
n

i
e

k

u

 
i
e

l
a

R

ū

p

n

ī

c

u

 

i

e

l

a

1lapa

2lapa3lapa

4lapa

5lapa

OLAINE

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

      un ierīkots/ noteikts atbalstpunkts:

      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

      un var nesakrist ar situāciju plānā.

7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam

 9. Topogrāfiskie apzīmējumi plānā ir attēloti atbilstoši MK

noteikumu Nr.281 1.pielikumam

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija

       mēroga koeficients 0.999601

      "OJAR" RTK režīmā

  1. Uzmērīšana veikta 2019.gada 30.augustā

           1003   295476.853   495379.960  11.980

           1002   295355.758   495386.290  12.110

           1005   295255.665   495442.167   9.960

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 09.09.2019

      (datne:2158055.edoc).

  6. Objekta platība - 2.55 ha.

8. Kartes lapas ADTI: 3244-55-11.2-80100,

3244-55-11.1-801000, 3244-45-51.4-801000

 11.54

 11.42

 10

 10.89

 20

 11.46

 11.35

 11.50

 11.48

 11.50

 30

 11.46

 30

 11.50

 11.63

 11.30

 11.04

 10.81

 10.88

 10.85

 30

 11.01

 40

 10.84

 10.82

 10.90

 20

 10.88

 40

 11.22

 40

 10.83

 10.86

 10.83

 10.98

 11.03

 10.98

 10.99

 10.92

 10.76

 10.84

 10.97

 60

 11.04

 11.06

 10.97

 10.91

 10.98

 10.87

 10.79

 20

 20

 10.56

 10

 10.54

 10.50

 10.53

 10.58

 10.28

 10.65

 10.74

 10.80

 10.93

 10.92

 10.93

 10.92

 10.92

 10

 11.29

 11.00

 10

 11.28

 10.70

 10

 10.83

 10

 10.15

 11.55

 10.23

 30

 10

 10.27

 10

 10

 10.22

 10.52

 9.57

 10.48

 10.21

 9.94

 10.28

 10.29

 10.09

 30

 9.77

 50

 20

 9.48

 9.40

 9.69

 10

 9.60

 10.10

 9.64

 9.48

 9.79

 9.99

 9.95

 9.88

 50

 9.99

 10.15

 10.15

 9.68

 9.47

 9.97

 9.93

 10.00

 10.08

 10.08

 10.05

 10.02

 40

 9.79

 60
 10

 9.36

 10

 11.60

 11.26

 11.17

 11.13

 10.86

 9.96

 9.76

 9.89

 10.21

 9.30

 9.31

 9.07

A

H

X

C

M

K

-

W

3

x

2

4

0

+

3

5

 30

 15

 14

 20

 20

 28

 30

 45

 45

 15

 15

 35

 15

40

15

50

10

30

40

10

40

15

30

25

30

40

20

25

10

15

15

40

25

20

50

30

30

1045

10

40

30

35

30

20

30

10

35

40

25

35

15

25

30

 9.66

 10.86

 10.65

 10.58

 10.21

 9.85

 9.59

 9.91

 9.78

 9.41

 9.76
 9.85

 9.63

 9.78

 9.77

 9.55

 9.43

 9.54

 9.71

 9.07

 8.99

 9.00

 9.22

 9.03

 9.25

 9.27

 9.33

 9.21

 9.36

 9.27

 9.09

 9.04

 9.34

 9.52

 9.29

 9.41

 9.43

 9.17

 9.43

 9.26

 9.35

 9.35

 9.38

 9.36

 9.37

 9.29

 9.56

 9.57

 9.56

 9.66

 9.59

 10.69

10.98

10.88

11.15

10.82

o

r

i
e

n

t

 10

40

a

a

a

k

a

b

.

a

.

1

0

.

4

6

k

a

b

.

a

.

8

.

9

3

k

a

b

.
a

.
8

.
8

9



 11.33

 10.49

 10.43

 10.85

 11.98

sm

sm

sm

sm

 Objekta un lapu sadalījuma shēma

Z

D

T
O

P
O

G
R

Ā
F

S
S

I
A

Valdes loceklis

TI

Lapas:

1:500

Sertificēts ģeodēzists

Lapa:

Mērogs:

Pasūtījums:

Pasūtītājs:

Pasūtījuma ID numurs:

Plāna nosaukums:

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

Marka:

Topogrāfiskais plāns

e-pasts: topografs@topografs.lv

Raiņa iela 3-70, Jelgava, LV-3001,Tel. 29102992

Reģ,Nr. LV43603029982

SIA

Sertificēts ģeodēzists: Mareks Kalažs Sert.Nr.AC000000047

Tālr. +371 29102992

mērnieka palīgs
Kārlis Kalažs

Mareks Kalažs

Mareks Kalažs

Olaines pilsēta

Rīgas iela

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

SIA FIRMA L4

5

4

94-26082019

x=295350

y=495350

80800030086

80800030427

80800030426

krūmājs

krūmājs

krūmājs

1

2

1
2

1
2

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

Z

i

e

m

e

ļ

a

u

s

t

r

u

m

u

 

a

p

v

e

d

c

e

ļ

š

J
e
l
g
a
v
a
s
 
i
e
l
a

C

e

l
t
n

i
e

k

u

 
i
e

l
a

R

ū

p

n

ī

c

u

 

i

e

l

a

1lapa

2lapa3lapa

4lapa

5lapa

OLAINE

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

      un ierīkots/ noteikts atbalstpunkts:

      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

      un var nesakrist ar situāciju plānā.

7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam

 9. Topogrāfiskie apzīmējumi plānā ir attēloti atbilstoši MK

noteikumu Nr.281 1.pielikumam

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija

       mēroga koeficients 0.999601

      "OJAR" RTK režīmā

  1. Uzmērīšana veikta 2019.gada 30.augustā

           1003   295476.853   495379.960  11.980

           1002   295355.758   495386.290  12.110

           1005   295255.665   495442.167   9.960

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 09.09.2019

      (datne:2158055.edoc).

  6. Objekta platība - 2.55 ha.

8. Kartes lapas ADTI: 3244-55-11.2-80100,

3244-55-11.1-801000, 3244-45-51.4-801000

 11.72

 11.93

 11.73

 11.74

 11.53

 11.56

 12.10

 11.68

 11.94

 12.07

 12.02

 11.98

 11.73

 11.07

 11.29

 10.79

 10.49

 30

 10.41

 10.44

 50

 10.41

 60

 10.31

 10.72

 30

 10.51

 11.65

 12.05

 12.14

 12.02

 12.14

 11.90

 11.54

 11.46

 11.97

 11.96

 11.92

 11.96

 11.72

 11.98

 11.25

 12.05

 12.06

 12.05

 12.00

 11.92

 12.13

 12.00

 11.99

 11.66

 10.59

 10.76

 30

 11.04

 30

 11.24

 20

 11.35

 11.02

 30

 11.15

 20

 11.57

 50

 11.55

 10.82

 10.40

 50

 10.32

 11.21

 40

 11.39

 60

 10.61

 11.17

 11.72

 12.08

 12.13

 11.23

 11.31

 11.77

 11.54

 11.52

 12.23

 20

 12.06

 12.11

 11.76

 11.64

 11.89

 11.02

 11.13

 10

 11.74

 11.15

 10

 11.46

 10

 10

 11.53

 10.93

 11.96

 12.08

 11.90

 11.72

 11.90

 11.71

 11.09

 12.10

 11.69

 11.72

 11.53

 10.85  11.79

 30

 11.76

 11.51

 10.77

 12.11

 11.90

 20

 11.82

 10

 10.97

 10

 10

 4

 10.78

 11.42

 11.41

 40

 11.23

 10.66

 80

 10.79

 40

 11.13

 10.42

 40

 11.56

 10.27

 10

 10.41

 10

 10.87

 20

 11.52

 11.59

 11.60

 11.67

 10.79

 30

 11.11

 10.50

 20

 10.52

 10.12

 10.92

 10.71

 10

 10.57

 30

 10.62

 40

 10.56

 20

 10.53

 40

 10.60

 40

 10.95

 10.73

 11.87

 11.74

 30

 30

 11.80

 11.85

 10.90

 11.56

 11.76

 11.70

 11.88

 11.97

 11.78

 11.58

 11.87

 11.75

 11.78

 12.18

 12.98

 11.89

 11.87

 12.01

 12.57

 13.87

 11.84

 11.40

 11.10

 11.05

 11.16

 10.70 10.72

 10.80

 11.18

 11.94

 11.76

 10.54

 11.75

 11.72

 
1
1
.
9
1

g

10

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
8

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
7
6

k

a

b

.

a

.

1

0

.

6

1



 11.08

 11.91

 11.89

 11.60

 11.66

 10.50

 11.93

 11.90

 11.85

 11.96

 11.42

 11.95

 11.92

 11.87

 11.57

 15

 20

 35

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
0

a

MN

T21423

MN

T21424

b.br.

b.br.

R
ī
g
a
s
 
i
e
l
a

A
H

X
A
M

K
-
W

-
2
0
-
3
x
2
4
0
+

3
5

A

H

X

A

M

K

-

W

-

2

0

-

3

x

2

4

0

+

3

5

AHXAMK-W
-20-3x240+35

d
1
6
0
 
p
e

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

 Objekta un lapu sadalījuma shēma

Z

D

T
O

P
O

G
R

Ā
F

S
S

I
A

Valdes loceklis

TI

Lapas:

1:500

Sertificēts ģeodēzists

Lapa:

Mērogs:

Pasūtījums:

Pasūtītājs:

Pasūtījuma ID numurs:

Plāna nosaukums:

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

Marka:

Topogrāfiskais plāns

e-pasts: topografs@topografs.lv

Raiņa iela 3-70, Jelgava, LV-3001,Tel. 29102992

Reģ,Nr. LV43603029982

SIA

Sertificēts ģeodēzists: Mareks Kalažs Sert.Nr.AC000000047

Tālr. +371 29102992

mērnieka palīgs
Kārlis Kalažs

Mareks Kalažs

Mareks Kalažs

Olaines pilsēta

Rīgas iela

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

SIA FIRMA L4

5

5

94-26082019

x=295550

y=495400

80090062604

80800030090

80800030427

80800030426

krūmājs

1
2

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

Z

i

e

m

e

ļ

a

u

s

t

r

u

m

u

 

a

p

v

e

d

c

e

ļ

š

J
e
l
g
a
v
a
s
 
i
e
l
a

C

e

l
t
n

i
e

k

u

 
i
e

l
a

R

ū

p

n

ī

c

u

 

i

e

l

a

1lapa

2lapa3lapa

4lapa

5lapa

OLAINE

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

      un ierīkots/ noteikts atbalstpunkts:

      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

      un var nesakrist ar situāciju plānā.

7. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam

 9. Topogrāfiskie apzīmējumi plānā ir attēloti atbilstoši MK

noteikumu Nr.281 1.pielikumam

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija

       mēroga koeficients 0.999601

      "OJAR" RTK režīmā

  1. Uzmērīšana veikta 2019.gada 30.augustā

           1003   295476.853   495379.960  11.980

           1002   295355.758   495386.290  12.110

           1005   295255.665   495442.167   9.960

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 09.09.2019

      (datne:2158055.edoc).

  6. Objekta platība - 2.55 ha.

8. Kartes lapas ADTI: 3244-55-11.2-80100,

3244-55-11.1-801000, 3244-45-51.4-801000

 11.85

 11.92

 12.05

 11.94

 11.80

 11.99

 11.12

 11.66

 11.95

 11.90

 11.91

 11.20

 11.77

 11.61

 11.95

 11.94

 11.85

 11.78

 11.85

 11.53

 11.33

 11.29

 11.34

 11.32

 11.34

 11.28

 11.52

 11.46

 11.43

 11.49

 11.49

 11.43

 11.41

 11.48

 11.22

 11.52

 11.41

 11.38

 11.49

 11.45

 11.40

 10.18

 10.28

 20

 10.55

 40

 10.48

 30

 10.72

 30

 11.18

 30

 10.71

 10.76

 10.47

 10.69

 30

 10.73

 11.81

 11.90

 11.94

 11.83

 10.85

 11.84

 11.11

 11.85

 12.45

 40

 11.73

 11.72

 11.90

 11.73

 11.30

 11.24

 11.95

 11.94

 10.90

 12.20

 10.71

 11.25

 11.36
 12.19

 11.87

 11.25

 11.11

 11.33

 11.50

 12.09

 11.50

 11.54

 11.31

11.30

11.31

11.33

c
.
a
.
9
.
4
4

c.a.10.52

c.a.10.29

c

.

a

.

1

0

.

2

6

c.
a.1

0.5
0

c.a.10.25

c.a.10.55

c.a
.10.33

9d110 pe

z
e
m

.
a
.
9
.
4
7

9d110 pe

2d160 pe

c.a.10.71

2d160 pe

d160 pe

c.a.10.60

2d160 pe

2d160 pe

d

1

6

0

 

p

e

zem.a.10.40

zem.a.10.32

zem.a.10.41

zem.a.10.26

zem.a.10.45

zem.a.10.29
zem.a.10.52

zem.a.10.42

c
.
a
.
9
.
1
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
8

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
1

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.76

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.30

c.a.10.51

 60



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 1

SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

Projekts: „Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā". 
Būvprojektam izdota būvatļauja: 
Nr.BIS-BV-4.2-2019-575.   
Lietas numurs: BIS-BL-102143-2715 
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.2-2019-575 
 
Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz topogrāfiskās izpētes materiāliem, saskaņā ar LR spēkā 
esošajiem MK noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi”, MK noteikumiem Nr.253 „Atsevišķu 
inženierbūvju būvnoteikumi”, kā arī būvnormatīviem, 223-15 „Kanalizācijas būves”, 222-15 
„Ūdensapgādes būves” un arī citiem normatīvajiem dokumentiem un standartiem. 
Atbilstošo MK noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie būvnoteikumi” pēc inženierbūvju iedalījuma grupās, ūdens 
un kanalizācijas tīkli ar diametru, kas mazāks par 500 mm, pieder inženierbūvju II grupai. 
Inženierbūves lietošanas galvenais veids: 

- kods: 222301 - Kanalizācijas tīklu cauruļvadi.  

- kods: 222203 - ūdensapgādes cauruļvadi 

Būvprojektam nepieciešamo topogrāfisko uzmērīšanu veikusi firma SIA “Topografs” 2019.gada 
septembrī. Topogrāfiskie plāni sastādīti LKS 92 koordinātu sistēmā, augstuma atzīmes uzmērītās 
Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000,5).   
 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve paredzēta zemes vienībās: 

N.p.k. 
Zemes vienība 

(kadastra 
apzīmējums) 

Kadastra 
numurs 

Īpašuma nosaukums 
vai adrese 

Piederība 

1. 80800030090 80800030090 Tīreļi-atkr.izgāstuve Pašvaldība 

2. 80090031412 80090062607 Rīgas iela Pašvaldība 

3. 80090031412 80090052210 Rīgas iela Pašvaldība 

4. 80090050006 80090052217 
Pievedceļš no Rīgas 

ielas 
Pašvaldība 

 

2. DARBU APRAKSTS 

Būvuzņēmēja darbu apjomā ir jāietver (bet ne ierobežojoši) strādnieku nodrošināšana ar aprīkojumu, 

aparatūru un materiāliem, kas nepieciešami, lai veiktu nojaukšanas un vietas attīrīšanas darbus, rakša-

nas, gruntsūdens atsūknēšanas, aizbēršanas darbus, uzbērumu ierīkošanu, liekās grunts izņemšanu un 

transportēšanas darbus, ievietotas un uzstādītas nepieciešamajā augstumā visas pazemes cauruļvadu 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 2

sistēmas kopā ar veidgabaliem (ieskaitot aizbīdņus utt.) un papildierīcēm, pieslēgumiem kanalizācijas 

akām un kamerām, pieslēgumiem esošajiem pazemes cauruļvadiem, izmantojot cauruļu apvalkus ar vi-

sām konstrukcijām un atbalstiem, cauruļvadu pārbaudi un dezinfekciju, līdzināšanas darbus, ceļu un ie-

tvju seguma atjaunošanu (vai rekonstrukciju), liekās grunts aizvešanu, vietas sakopšanu, teritorijas labie-

kārtošanu, un visus ar to saistītos darbus, personāla apmācību, u.c., kā norādīts specifikācijās un 

rasējumos, vai saskaņā ar būvuzrauga norādījumiem darbu pabeigšanai. Būvuzņēmējam jānodrošina 

iekārtu un aprīkojuma apkalpojošā personāla apmācība. 

Pirms rakšanas darbu sākuma noskaidrot pie pazemes komunikāciju turētājiem to atrašanās vieta dabā. 

Kabeļu, kā arī citu apakšzemes komunikāciju aizsargjoslas, kur projektējamā ūdensapgādes sistēma 

šķērso vai pietuvinās esošām komunikācijām, rakšanas darbus veikt bez zemes rakšanas mašīnām. 

Specifikācijas un rasējumi, kas attiecas uz būvdarbiem, pamatā ir attiecīgās vietas izpēte. Pirms darbu 

veikšanas projekta iesniegšanas, Būvuzņēmējam ir jāiepazīstas ar vietējām pazemes komunikācijām: 

esošo ūdens un kanalizācijas vadu, gāzesvadu, elektrības, telefonu kabeļiem, drenāžas sistēmām, kā arī 

jebkurām citām komunikācijām, kas tur varētu atrasties. 

3. ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS TĪKLI 

3.1. Pašteces kanalizācijas tīklu izbūve  
Projekta ietvaros paredzēts veikt kanalizācijas tīklu izbūvi Rīgas ielā. Maģistrālos kanalizācijas tīklus 

paredzēts izbūvēt no PP OD200 SN8 cauruļvadiem. Kanalizācijas tīklus paredzēts izbūvēt gan ar atvērto 

tranšeju, gan caurduršanas metodi. Cauruļvadu ieguldes klase SN8, jāatbilst EN 13476 prasībām. 

Materiāls – monolītsienu PP SN8 polipropilēna kanalizācijas caurule ar uzmavu un konstrukcijas ribām. 

Kopējais kanalizācijas tīklu kopgarums PP OD200 garums ~ 700 m.  
Paredzamie darbi:  

 trases nospraušana koordinātēs un tās fiksācija dabā;  

 esošo komunikāciju atrakšana un to iebūves dziļuma precizēšana dabā uz vietas; 

 seguma noņemšana un pēc būvdarbu pabeigšanas seguma atjaunošana būvdarbu zonā; 

 darba bedru izveide;  

 būvgrāvja un darba bedru atrakšana un pēc cauruļvadu ieguldīšanas tā aizbēršana, pa kārtām 
veicot blīvēšanu; 

 ja nepieciešams, gruntsūdens līmeņa pazemināšana;  

 cauruļvadu smilšu pabērumu un apbēruma izveide, vietās kur paredzēta izbūve ar atklātās 
tranšejas metodi;  

 pievienošanās esošajiem sadzīves kanalizācijas tīkliem; 

 sadzīves kanalizācijas skataku izbūve; 

 zāliena atjaunošana; 

 jaunizbūvētās trases uzmērīšana digitālā formā. 
 

3.2. Ūdensapgādes tīklu izbūve  



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 3

Projekta ietvaros paredzēts veikt ūdensapgādes tīklu izbūvi Rīgas ielā. Maģistrālos ūdensapgādes tīklus 

paredzēts izbūvēt no PE OD160, PN10 cauruļvadiem.  Ūdensapgādes cauruļvadiem jāatbilst standartam 

LVS EN 12201-2. Ūdensapgādes tīklus paredzēts izbūvēt ar beztranšejas metodi un ar atvērto tranšeju. 

Noslēgarmatūrai jābūt ar kaļamā ķeta korpusu, pārklātai ar speciālu epoksīda pulvera pārklājumu un 

jāatbilst ISO prasībām. Noslēgarmatūras spiediena klase PN16.Paredzamie darbi:  

Kopējais maģistrālos ūdensapgādes tīklu PE OD160 garums ~ 700 m.  

Noslēgarmatūrai jābūt ar kaļamā ķeta korpusu, pārklātai ar speciālu epoksīda pulvera 

pārklājumu un jāatbilst ISO prasībām. Noslēgarmatūras spiediena klase PN16.Paredzamie darbi:  

 trases nospraušana koordinātēs un tās fiksācija dabā;  

 esošo komunikāciju atrakšana un to iebūves dziļuma precizēšana dabā uz vietas; 

 seguma noņemšana un pēc būvdarbu pabeigšanas seguma atjaunošana būvdarbu zonā;  

 būvgrāvja rakšana ūdensapgādes tīklu izbūvei un pēc cauruļvadu ieguldīšanas tā aizbēršana, pa 

kārtām veicot blīvēšanu; 

 aizbīdņu, hidrantu un veidgabalu uzstādīšana; 

 ja nepieciešams, gruntsūdens līmeņa pazemināšana;  

 pievienošanās esošajiem ūdensapgādes tīklam; 

 ūdensvada hidrauliskā pārbaude un dezinfekcija; 

 zāliena atjaunošana; 

 jaunizbūvētās trases uzmērīšana digitālā formā; 

  



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 4

4. DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR DARBU IZPILDES VIETU 

4.1. Darbu izpildes vieta, piekļuve tai 

Darbu izpildes vieta – Rīgas iela, Olaine. Piekļuve pa autoceļiem. Piekļuve konkrētai vietai saskaņā ar 

būvuzņēmēja izstrādāto Darbu veikšanas projektu. 

4.2. Trešo personu piekļuve darbu izpildes vietai 

Trešo personu piekļuve darbu izpildes vietai saskaņā ar Darbuzņēmēja līgumu un Darbu veikšanas 

projektu. 

4.3. Esošās inženiertehniskās komunikācijas 

Esošās inženiertehniskās komunikācijas ir uznestas inženiertopogrāfiskajā plānā, kā arī šī būvprojekta 

ģenerālplānos. Inženierkomunikāciju īpašnieku adreses skatīt būvatļaujā. Būvuzņēmējam veicot 

būvdarbus jānodrošina visu esošo komunikāciju aizsargāšana pret bojājumiem. Avāriju gadījumā 

jānodrošina atjaunošana un darbu nodošana komunikāciju īpašniekam. 

5. TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

Pirms materiālu iegādes, kas paredzēti savienošanai ar esošajām caurulēm, jāveic attiecīgo 

komunikāciju pārbaude uz vietas. Lai noteiktu esošo cauruļu un atloku precīzu diametru un materiālu, 

jāveic atsevišķi pārbaudes rakumi. Jāizstrādā precīza dokumentācija un jāatrāda būvuzraugam, kurā kā 

minimums tiks norādīta pārbaudes rakuma vieta, izmērītais perimetrs, noteiktais cauruļu diametrs, kā arī 

cauruļu materiāls un cita informācija.  

Pirms attiecīgā posma iebūves ir jāatrok (jāatšurfē) visi komunikāciju šķērsojumi, jākonstatē to iebūves 

dziļumi un jāpārliecinās vai iespējams ieguldīt jaunos tīklus attiecīgi projekta dokumentācijai. Ja 

komunikāciju iebūves dziļumi neatbilst projekta dokumentācijai un nav iespējams iebūvēt cauruļvadus kā 

norādīts projekta dokumentācijā, jāpieaicina autoruzraugs, jāatrod risinājums un jāizdara attiecīgās 

izmaiņas projekta dokumentācijā. 

5.1. Pašteces kanalizācijas tīkls 

Caurules  
Maģistrālie pašteces kanalizācijas tīkli paredzēti no polipropilēna (PP) kanalizācijas caurulēm ar 

uzmavām, ieguldes klase SN8. Cauruļvadu diametrs OD200. Cauruļvadu izbūve un montāža veicama 

saskaņā ar tipveida rasējumu un cauruļu ražotāja instrukcijām. Pirms nodošanas ekspluatācijā jāveic 

kanalizācijas vadu skalošana un CCTV inspekcija. Cauruļu un fasondaļu transportēšana, uzglabāšana 

un montāža atbilstoši izgatavotājfirmas prasībām un atbilstoši Latvijas normām. 

Kanalizācijas vada šķērsošanās vietās ar esošajiem kabeļiem, uz esošajiem kabeļiem ir jāuzliek 

saliekamā aizsargčaula AROT, aizsargčalas garums 4m, izņemot gadījumus, ja komunikācijas jau 

atrodas kabeļu kanalizācijā. Tranšejas jāaizber ar zemi, kas nesatur organiskas vielas, tāpat arī 

aizberamā zeme nedrīkst būt slapja. 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 5

Akas 

Kanalizācijas skatakas uz ielām paredzētas no PP (polipropilēna) materiāla ID600 un ID1000 mm ar 

teleskopu. Akām jāatbilst sekojošām prasībām: 

- Ražošanas procesā jābūt izmantotam 100% pirmreizējam polipropilēnam (PP); 

- Teknēm ir jābūt rūpnieciski izformētām, monolītām ar 100% pildījumu attiecībā pret izejošo 

cauruļvadu diametru akā; 

- Visiem pievienojumiem ir jābūt elastīgiem 7,5⁰ visos virzienos 

- Skataku kaļamā ķeta vākiem ir jābūt D400 klases ar minimālo atvērumu 605mm, sertifikācijai LVS 

EN 124 uz izstrādājuma. 

- Skataku vākiem ir jābūt montētiem uz armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša atbalsta gredzena no 

C50/60 markas betona ar vertikālās augstuma regulācijas iespēju. 

Lietošanas veids atbilstoši būvju klasifikācijai kods: 22230103. 

5.3. Ūdensvads 

Ūdensapgādes cauruļvadiem jāatbilst standartam LVS EN 12201-2.  

Projektā paredzētas polietilēna caurules PE OD160 SDR17 PE100, spiediena klase PN10. 

Vietās, kur ūdensapgādes cauruļvadus paredzēts izbūvēt ar beztranšejas metodi, cauruļvada 

materiāls jāizvēlas atbilstoši LVS EN 13244 – metināmas polietilēna caurules PE100 ar polipropilēna 

aizsargslāni vai PE100-RC, spiediena klase PN10. 

Caurulēm, kuras šķērso dzelzsbetona sienas, jābūt ievietotām rūpnieciski ražotās aizsargčaulās.  

Ūdensvada izbūve veicama saskaņā ar tipveida rasējumu un cauruļu ražotāja instrukcijām. PE 

cauruļu metināšanu veikt saskaņā ar ražotāja instrukcijām. Pirms nodošanas ekspluatācijā jāveic 

cauruļvada dezinficēšana un hidrauliska pārbaude atbilstoši LVS EN 805:2001 prasībām. Cauruļu un 

fasondaļu transportēšana, uzglabāšana un montāža atbilstoši izgatavotājfirmas prasībām un atbilstoši 

Latvijas normām. 

Jaunbūvētā ūdensvada pieslēgums esošajam ūdensvadam ir jāveic tikai tad, kad veikta jaunizbūvētā 

cauruļvada hidrauliskā pārbaude. 

Kabeļu šķērsošanas vietās uz esošajiem kabeļiem ir jāliek saliekamā aizsargčaula AROT, 

aizsargčalas garums 3m, izņemot, ja komunikācijas atrodas kabeļu kanalizācijā. 

Tranšejas jāaizber ar zemi, kas nesatur organiskas vielas, tāpat arī aizberamā zeme nedrīkst būt 

slapja.  

Armatūra 

Ūdensvada aizbīdņi izbūvējami kā pazemes mezglu konstrukcijas. Noslēgarmatūrai un atloku 

veidgabaliem jābūt ar kaļamā ķeta korpusu, ķīļveida ar elastīgu blīvējumu un pārklātai ar 

pulverkrāsojumu. Paredzēts uzstādīt tikai rūpnieciski izgatavotus, augstas kvalitātes aizbīdņus, kuru 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 6

ražošanas prasības un prasības attiecībā uz pielietojamajiem materiāliem atbilst LVS vai atbilstošiem 

ES, BS, DIN vai ISO normatīviem. Noslēgarmatūras spiediena klase PN 16.  

Visai ūdensvada armatūrai jāatbilst spiediena klasei PN16. Veidgabalu ārējai pretkorozijas izolācijai 

jābūt ne mazākai kā 400g/m2. 

Pazemes tipa aizbīdņi pievienojami ar ISO uzmavām . Pazemes mezgli izbūvējami no PE 

elektometināmiem veidgabaliem. Teleskopiskā kāta savienojumam ar aizbīdni jābūt četrkantīgam, 

fiksētam ar nerūsējošo fiksācijas šķelttapu. Pazemes ventīļa kapes minimālais diametrs D160. 

 Zem veidgabaliem (aizbīdņiem, trejgabaliem, krustgabaliemutt.) nepieciešams uzstādīt betona 

balstus (betona klase ne mazāka kā B20). Betona atbalstu nepieciešams uzstādīt arī trases pagrieziena 

vietās, kā arī gala noslēgtiem, lai nodrošinātos pret cauruļvadu horizontālo nobīdi. Betona apjoms 

materiālu specifikācijās un darbu apjomu tabulās ir norādīts ietverot tā izvietošanu zem visiem iepriekš 

minētajiem objektiem.  

  



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 7

6. BŪVDARBU ORGANIZĀCIJA 

6.1. Ievads 

Detalizēta būvdarbu veikšanas shēma un satiksmes organizācija jāizstrādā konkrētajam darbu veicējam 

Darbu veikšanas projektā.  

6.2. Būvdarbu kalendārais plāns 

Būvdarbu veikšanas kalendārais plāns jāizstrādā konkrētajam darbu veicējam Darbu veikšanas projektā. 

Konkrētajam darbuzņēmējam ir zināms ar kādiem mehānismiem un mašīnām tiks veikti darbi, kā arī cik 

darbaspēka paredzēts iesaistīt katrā etapā.  

Būvuzņēmējam izstrādājot darbu izpildes grafiku, detāli jāizstrādā shēma par konkrēto ielu vai ielas 

posma slēgšanu vai daļēju slēgšanu, šo shēmu saskaņojot ar pašvaldību. 

Būvdarbu veikšanas kalendārais plāns pievienojams pie būvuzņēmēja būvdarbu līguma. 

6.3. Būvdarbu organizācija 

Būvdarbu sagatavošanas periods 
Lai uzsāktu būvdarbus ir jāsaņem visas nepieciešamās atļaujas. Informācija par esošo komunikāciju 

īpašniekiem dota būvatļaujā. Pirms būvniecības uzsākšanas nepieciešams saskaņot ar Pasūtītāju 

(rakstiski apstiprinot) projekta realizācijai izmantojamos materiālus. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas ir jāiekārto būvlaukums. Jāuzstāda vagoniņi un tualetes celtnieku 

vajadzībām, jāiekārto materiālu nokraušanas laukumi.  

Pirms rakšanas darbu uzsākšanas ir jānosprauž izbūvējamo komunikāciju asis, jāiezīmē būvgrāvja 

robežas un bīstamās zonas. Jāatzīmē vietas, kur tiks šķērsotas esošās komunikācijas. Transporta 

līdzekļu kustības organizācijai uzstādīt ceļa un brīdinājuma zīmes. Jānodrošina gājējiem un 

transportlīdzekļiem droši pārvietošanās apstākļi. 

Trases uzmērīšana un nospraušana 
Uzmērīšanai un nospraušanai jānodrošina būves atbilstība projektētajiem ģeometriskajiem parametriem 

un telpiskajām koordinātām un jāietver nepieciešamie uzmērīšanas un nospraušanas darbi pirms darba 

izpildes, darba izpildes laikā un pēc tā. Izpildot nospraušanu, jāveic ģeodēziskie darbi būvprojekta 

ģeometrisko lielumu, arī autoceļa piketāžas, pārnešanai dabā un kontrolmērījumi. 

Izpildot uzmērīšanas un nospraušanas darbus, jāievēro LBN 305-01 Ģeodēziskie darbi būvniecībā tik, 

cik tas attiecas uz konkrēto būvi. 

Ģeodēzisko punktu izveidošanai jāizmanto tādi videi nekaitīgi materiāli, kas nodrošina atbalsta sistēmas 

saglabāšanos būves vietā visā būvniecības laikā. 

Uzmērīšanai un nospraušanai jāizmanto izpildāmo darbu raksturam atbilstoši ģeodēziskie instrumenti un 

mērīšanas līdzekļi, kas nodrošina būvei nepieciešamās precizitātes prasības, un to pārbaudes, 

verificēšanas un kalibrēšanas datiem jābūt pieejamiem pasūtītājam, būvdarbu uzraugiem un būvniecības 

kontroles institūcijām. Ģeodēziskie punkti jāizveido tā, lai tie kalpotu līdz būves nodošanai un pēc 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 8

iespējas saglabātu ģeodēzisko stabilitāti. Atbildīgajam būvdarbu vadītājam līdz būves nodošanai 

jāsaglabā informācija par ģeodēziskajiem mērījumiem un aprēķiniem, to skaitā shēmas un nospraušanas 

protokoli. Ja nav prasīta citādi, tad būvniecības nospraušanas ģeodēziskā tīkla punktu precizitātei 

jāatbilst 3. precizitātes klasei saskaņā ar LBN 305-01 Ģeodēziskie darbi būvniecībā. 

Būvniecības periods 
Jāveic pasākumi krūmu, košumkrūmu, koku un zālāju aizsardzībai pret iespējamajiem bojājumiem. Pēc 

koku nozāģēšanas celmu bedres ir jānolīdzina. Uzsākot rakšanas darbus vispirms pa būvgrāvja robežu ir 

jāizgriež un jānoņem asfalts. Rokot būvgrāvi, virsējo grunts kārtu ir jānoņem un jānober atsevišķi, lai 

nesajauktu grunts slāņus. Tālāk var veikt būvgrāvja rakšanu un izrakto grunti atbērt grunts atbērtuvē, ja 

tas ir nepieciešams. 

Veicot būvdarbus ir jānodrošina iedzīvotāju piekļūšana savai dzīvesvietai, kā arī neatliekamās palīdzības 

un ugunsdzēsēju piekļūšana, kur tas nepieciešams. 

Rakšana katrā posmā jāveic pēc to māju īpašnieku informēšanas, kuru iebrauktuves atrodas šajā 

posmā. 

A/S „Sadales tīkls”, SIA „TET” tīklus pie kanalizācijas izbūves, krustojumu vietās kabeļus iečaulot. 

Pirms projektējamo tīklu izbūves citu inženierkomunikāciju tiešā tuvumā, jāveic to atšurfēšana un 

novietnes precizēšana. Vietās kur esošie 20 kV un 0,4 kV kabeļi šķērso projektējamos ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklus, ievilkt tos aizsargcaurulēs. Kabeļu aizsargcauruļu materiālu un diametru saskaņot ar 

A/S „Sadales tīkls”.  

Informāciju par tuvumā esošām grants karjerām, nomaināmajai gruntij tranšejām būvuzņēmējam 

jāizvēlas saskaņā ar atbilstošajiem būvnormatīviem, projektu un saskaņojot ar Pasūtītāju. 

Informāciju par tuvumā esošām būvgružu izgāztuvēm būvuzņēmējam jāizvēlas pēc konsultācijas ar 

Pasūtītāju. 

Tranšejas rakšanas darbus jāveic ievērojot visus nepieciešamos esošo komunikāciju aizsardzības 

pasākumus. Tur kur tas nepieciešams, tranšejas rakšana jāveic pielietojot vairogus, rievsienas vai citu 

tranšejas sienu stiprināšanas paņēmienu, atbilstoši būvnieka piedāvātai darbu veikšanas kvalifikācijai. 

Būvlaukumu nepieciešams norobežot ar atstarojošu lentu, papildus uzstādot nepieciešamās brīdinājuma 

zīmes. Būvdarbu veicējam jānodrošina, lai būvdarbu veikšanas zonā neiekļūtu nepiederošas personas. 

Ceļa segums pēc izbūves nedrīkst būt sliktāk par esošā seguma kvalitāti. Vietās, kur cauruļvada izbūve 

paredzēta zem gruntsūdens līmeņa, veicama pieplūstošo gruntsūdeņu atsūknēšana, būvniecības darbi 

veicami sausā tranšejā un cauruļvada apbēršana jāveic uzreiz pēc tā uzrādīšanas būvuzraugam, lai 

novērstu cauruļvada uzpeldēšanu gruntsūdens atsūknēšanas iekārtu bojājuma vai strāvas atslēguma 

gadījumā.  

Būvdarbu izpilde veicama piemērotos laika apstākļos - laika apstākļos, pie kuriem tehnoloģiski iespējams 

veikt būvdarbus. Ja gaisa temperatūra ir ≤-15 grādiem, tad darbus veikt ir aizliegts.  

 

 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, 
Olaines novadā” 
 
 
 

 9

6.4. Vides aizsardzības pasākumi 

Būvniecības laikā būvuzņēmējam jāparedz un jānodrošina visi likumdošanā noteiktie vides aizsardzības 

pasākumi attiecībā uz būvmateriāliem, to uzglabāšanu, būvdarbiem, atkritumiem. Vides aizsardzības 

pasākumu plāns pievienojams būvuzņēmēja būvdarbu līgumam. 

6.5. Pasākumi kvalitātes nodrošināšanai būvlaukumā 

Būvniecības laikā būvuzņēmējam ir jābūt izstrādātam pasākumu plānam par būvdarbu kvalitātes 

nodrošināšanu būvlaukumā. Kvalitātes nodrošināšanas pasākumu plāns pievienojams būvuzņēmēja 

būvdarbu līgumam. 

7. PASŪTĪTĀJA PRASĪBAS EKSPLUATĀCIJAI 

Būvuzņēmējam jānodrošina informatīvā bāze par izbūvēto sistēmu pēc ekspluatācijas noteikumiem. 

Izbūvētajiem spiedvadiem veicama hidrauliskā pārbaude – pie spiediena, kas ne mazāks kā 1,5 reizes 

pārsniedz paredzēto darba spiedienu. 

8. PĀRBAUDES PIRMS DARBU PIEŅEMŠANAS 

Būvuzņēmējam jāveic visas likumdošanā paredzētās kanalizācijas sistēmu pārbaudes. Būvuzņēmējam 

jānoformē segto darbu akti, kā arī visa nepieciešamā izpilddokumentācija. Būvdarbu beigu stadijā 

būvuzņēmējam pilnībā jānodrošina likumdošanā noteiktā visa izpilddokumentācijas sagatavošana un 

nodošana papīra un digitālā formātā (Autocad un Microstation failos) Pasūtītājam. 

 

Sastādīja: J/Kauranens      Datums: 06.11.2019               





 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 

 
Projekta saskaņojums 

Rīgā 

 
2019.gada 04. decembrī 

Pieprasījuma numurs: PN-61037 

 
SIA "Firma L4" 

Reģ. Nr. 4003236001 

Tālrunis: 25902316 

 

SIA “Tet” saskaņo ŪKT-2, UKT-3  lapas izstrādāto būvprojekta "Maģistrālā ūdensvada 

un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines novadā. UKT plāns” 

ietvaros, ar papildus nosacījumiem: 

 

1. Trīs dienas pirms darbu sākuma saņemt darbu atļauju portālā uzraugi.tet.lv, vai 

klātienē Rīgā, Kleistu ielā 5. 

2. Dienu pirms darbu sākuma izsaukt SIA ‘’Tet’’ tīkla uzraudzības pārstāvi uz veicamo 

darbu vietu.  

3. Šķērsojot, SIA “Tet” elektronisko sakaru komunikācijas,  ievērot Latvijas Republikas 

Ministru kabineta Noteikumu Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „ 

Inženiertīklu izvietojums” prasības, nodrošinot to saglabāšanu, aizsardzību  un 

nepārtrauktu darbību . 

4. Šķērsojuma vietās un vietās, kur projektējamās ŪKT trases pietuvojas esošajām 

sakaru komunikācijām, tās atrakt un precizēt piesaistes pārstāvja klātbūtnē.  

5. Rakšanas, grunts izstrādes un zemes darbi ar mehanismiem elektronisko sakaru tīkla 

aizsargjoslā AIZLIEGTI. 

6. Pirms objekta nodošanas ekspluatācijā saņemt SIA “Tet” atzinumu par veiktajiem 

darbiem. 

 
 

SIA „Tet”  

Tīkla uzraudzības inženiere          

Irina Solovjova 

  Tel. 67051456 
Dokuments un tā saistītie pielikumi ir sagatavoti PDF, vai EDOC datnes formātā. 

Elektroniskā vidē veidotās EDOC datnes saturs veido vienotu dokumentu, kura satura sastāvdaļas nav atdalāmas, vai atsevišķi tās vērtējamas kā 

nepilnīgas. 

Datnes autentiskumu apliecina elektroniskais paraksts (e-paraksts). 
Datnes autentiskums pārbaudāms elektroniskā vidē: www.eparaksts.lv. 

tel:67051463
tel:67051463


Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 1

VIDES AIZSARDZĪBAS PASĀKUMI 

Būvniecības laikā būvuzņēmējam jāparedz un jānodrošina visi likumdošanā noteiktie vides 
aizsardzības pasākumi attiecībā uz būvmateriāliem, to uzglabāšanu, būvdarbiem, atkritumiem, piemēram: 

-  Atkritumu apsaimniekošanas likums; 
-  Likums „Par zemes dzīlēm”; 
-  Vides aizsardzības likums; 
-  MK noteikumi Nr.16 „Trokšņu novērtēšanas un pārvaldības kārtība”. 

Nav pieļaujama apkārtējās vides piesārņošana ar naftas produktiem no tehnikas, būvmateriāliem un 
būvgružiem. Jāparedz absorbējoša materiāla krājumi naftas produktu savākšanai, ja notiek naftas produktu 
noplūde no būvniecības tehnikas. 

Būvuzņēmējam jāparedz pasākumi trokšņa līmeņa nodrošināšanai atbilstoši 07.01.2014. Ministru 
kabineta noteikumos Nr.16 “Trokšņa novēršanas un pārvaldes kārtība” noteiktajiem trokšņa robežlielumiem. 

Būvuzņēmējam jānodrošina radīto un/vai apsaimniekoto būvniecības atkritumu un to pārvadājumu 
uzskaiti saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma V nodaļas 17. pantu un 15.04.2014. Ministru 
kabineta noteikumu Nr.199 “Būvniecībā radušos atkritumu un to pārvadājumu uzskaites kārtība” prasībām.  
Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 19. pantu aizliegts sajaukt dažāda veida bīstamos 
atkritumus, kā arī sajaukt bīstamos atkritumus ar sadzīves vai ražošanas atkritumiem. 

Koku ciršana jāveic saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža 
zemes” prasībām. Nav pieļaujama aizsargājamo koku ciršana. Nedrīkst bojāt saglabājamo koku sakņu 
sistēmu un stumbrus. 
 Pirms komunikāciju iebūves zaļajā zonā ir jānoņem auglīgās augsnes virskārta. Rakšanas darbu zonas 
tiešā tuvumā esošo koku stumbri jāpasargā, nodrošinot tos ar stiprinātu dēļu aizsargbarjeru. 

Būvuzņēmējam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kuras nepiesārņo grunti, ūdeni un gaisu 
būvobjektā, kā arī blakus teritorijās un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic 
piesardzības pasākumi, kas ierobežo trokšņa, smaku, vibrāciju u.c. kaitīgo faktoru ietekmi uz personālu, kas 
atrodas būvlaukumā, kā arī blakus esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, braucējiem u.t.t. Birstošo 
būvmateriālu un būvgružu transportēšanu veikt tikai segtās automašīnās. 

Būvuzņēmējam ir jānodrošina dažādu ūdens plūsmu: gruntsūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c. 
novadīšana, nekaitējot apkārtējai videi. Gruntsūdens pazemināšanas iekārtu ūdeņi novadāmi tā, lai 
neveidotos grunts izskalojumi. Pirms tālākas gruntsūdeņu novadīšanas, lietojamas smilšu nostādināšanas 
teknes. Veicot būvdarbus, jāparedz pasākumi, kas nepieļauj pieguļošo teritoriju applūšanas risku.  

Būvuzņēmējam jāveic būvlaukuma un citu skarto teritoriju ikdienas uzkopšana. 
Būvlaukumā Būvuzņēmēja personāla vajadzībām uzstādāmas pārvietojamās tualetes ar notekūdeņu 

savākšanu konteineros, ja nav iespējams lietot pie kanalizācijas tīkla pieslēgtas tualetes. 
Būvdarbi veicami nenodarot kaitējumu apkārtējai videi un pēc būvdarbu pabeigšanas jāsakārto 

būvlaukums, jāattīra no būvgružiem un pagaidu konstrukcijām un  jāatjauno zālāji. 
Vides un drošības aizsargjoslās būvdarbi organizējami un veicami, ievērojot normatīvajos aktos 

noteiktos ierobežojumus un prasības. 
Būvdarbi jāorganizē un jāveic tā, lai kaitējums videi būtu iespējami mazāks. Dabas resursu patēriņiem 

jābūt ekonomiski un sociāli pamatotam. 
 
Sastādīja: J.Kauranens 
Datums: 11.2019 





 11.08

 11.91

 11.89

 11.60

 11.66

 10.76

 11.33

 10.49

 10.43

 10.85

 11.98

 10.48

 10.50

 11.93

 11.90

 11.85

 11.96

 11.42

 11.95

 11.92

 11.87

 11.57

 35

 15

 20

 35

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
0

a

15

20

15

15

15

40

30

40

40

40

d160 pl

a

a

R

īg

a

s

 

ie

la

Tet

MN

T21423

MN

T21424

b.br.

b.br.

R
ī
g
a
s
 
i
e
l
a

A
H

X
A
M

K
-
W

-
2
0
-
3
x
2
4
0
+

3
5

A

H

X

A

M

K

-W

-2

0

-3

x

2

4

0

+

3

5

AHXAMK-W-20-3x240+35

d
1
6
0
 
p
e

t7.00

t6.55

d500pl

g

b

bbb

b

b

b

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

20

20

a

a

a

a

a

a

6x10

10

60

 40

 40

x=295350

y=495350

x=295200

y=495500

x=295200

y=495700

80090050011

80090050012

80090050013

80090052214

80090052217

80090062607

80800030086

80800030426

7315030100003

7315030100004

80800030427

80800030427

80800030426

80800030516

80800030516

80090050009

80090050009

80090062607

80090052210

80090052210

80090052210

grants kaudze

grants kaudze

jaunaudze

cirsma (celmu kaudzes)

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

1

2

1

2

1

2

1
2

1

0

10

8

8

8

8

8

8

s

a

r

k

.

līn

.

sark.līn.

sark.līn.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

līn

.

proj.sark.līn.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

līn

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

proj.sark.līn.

p

ro

j.sa

rk

.līn

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

ro

j.sa

rk

.līn

.

p

r

o

j
.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j
.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

proj.sark.līn.

proj.sark.līn.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

g

r
ā

v

i
s

ūd.līm.7.05

30.08.2019

ūd.līm.7.00

30.08.2019

 11.80

 11.66

 11.95

 11.90

 11.91

 11.20

 11.77

 11.61

 11.95

 11.94

 11.85

 11.78

 11.85

 11.53

 11.33

 11.29

 11.34

 11.32

 11.34

 11.28

 11.52

 11.46

 11.43

 11.49

 11.49

 11.43

 11.41

 11.48

 11.22

 11.52

 11.41

 11.38

 11.49

 11.45

 11.40

 10.18

 10.28

 20

 10.55

 40

 10.48

 30

 10.72

 30

 11.18

 30

 10.71

 10.76

 10.47

 10.69

 30

 10.73

 11.81

 11.90

 11.94

 11.83

 10.85

 11.84

 11.11

 11.85

 12.45

 40

 11.73

 11.72

 11.90

 11.73

 11.30

 11.72

 11.93

 11.73

 11.74

 11.53

 11.56

 12.10

 11.68

 11.94

 12.07

 12.02

 11.98

 11.73

 11.07

 11.29

 10.79

 10.49

 30

 10.41

 10.44

 50

 10.41

 60

 10.31

 10.72

 30

 10.51

 11.65

 12.05

 12.14

 12.02

 12.14

 11.90

 11.54

 11.46

 11.97

 11.96

 11.92

 11.96

 11.72

 11.98

 11.25

 12.05

 12.06

 12.05

 12.00

 11.92

 12.13

 12.00

 11.99

 11.66

 10.59

 10.76

 30

 11.04

 30

 11.24

 20

 11.35

 11.02

 30

 11.15

 20

 11.57

 50

 11.55

 10.82

 10.40

 50

 10.32

 11.21

 40

 11.39

 60

 10.61

 11.17

 11.72

 12.08

 12.13

 11.23

 11.31

 11.77

 11.54

 11.52

 12.23

 20

 12.06

 12.11

 11.76

 11.64

 11.89

 11.02

 11.13

 10

 11.74

 11.15

 10

 11.46

 10

 10

 11.53

 10.93

 11.96

 12.08

 11.90

 11.72

 11.90

 11.71

 11.09

 12.10

 11.69

 11.72

 11.53

 10.85  11.79

 30

 11.76

 11.51

 10.77

 12.11

 11.54

 11.42

 10

 10.89

 20

 11.46

 11.35

 11.50

 11.90

 20

 11.82

 10

 10.97

 10

 10

 4

 10.78

 11.42

 11.41

 40

 11.23

 10.66

 80

 10.79

 40

 11.13

 10.42

 40

 11.56

 10.27

 10

 10.41

 10

 10.87

 20

 11.52

 11.59

 11.60

 11.67

 10.79

 30

 11.11

 10.50

 20

 10.52

 10.12

 10.92

 10.71

 10

 10.57

 30

 10.62

 40

 10.56

 20

 10.53

 40

 10.60

 40

 10.95

 10.73

 11.87

 11.74

 30

 30

 11.80

 11.85

 10.90

 11.48

 4

 30

 11.50

 30

 11.46

 30

 11.50

 11.63

 11.30

 11.04

 10.81

 10.88

 10.85

 30

 11.01

 40

 10.84

 10.82

 10.90

 20

 10.88

 40

 11.22

 40

 10.83

 10.86

 10.83

 10.98

 11.03

 10.98

 10.99

 10.92

 10.76

 10.84

 10.97

 60

 11.04

 11.06

 10.97

 10.91

 10.98

 10.87

 10.79

 20

 20

 10.56

 10

 10.54

 10.50

 10.53

 10.58

 10.28

 10.65

 10.74

 10.80

 10.93

 10.92

 10.93

 10.92  10.92

 10

 11.29

 11.00

 10 11.28

 10.70

 10

 10.83

 10

 10.15

 11.55

 11.64

 10.23

 30

 10

 10.27

 10

 10

 10.22

 10.52

 9.57

 10.48

 10.21

 9.94

 10.28

 10.29

 10.09

 30

 9.77

 50

 20

 9.48

 9.40

 9.69

 10

 9.60

 10.10

 9.64

 9.48

 9.79

 9.99

 9.95

 9.88

 50

 9.99

 10.15

 10.15

 9.68

 9.47

 9.97

 9.93

 10.00

 10.08

 10.08

 10.05

 10.02

 40

 9.79

 60 10

 9.36

 10

 9.40

 10

 9.83

 9.86

 9.41

 9.41

 10

 9.28

 9.72

 9.67

 9.31

 40

 9.28

 40

 8.97

 20

 9.18

 30

 9.54

 9.55

 9.65

 9.60

 8.96

 9.20

 9.52

 9.50

 9.31

 9.29

 9.36

 9.37

 9.02

 9.11

 9.31

 9.29

 9.30

 9.26

 9.25

 9.43

 9.17

 9.21

 8.85

 8.93

 8.76

 10

 10

 9.05

 9.12

 9.02

 9.06

 9.06

 9.05

 8.74

 9.10

 60

 9.03

 9.06

 9.06

 40

 9.05

 9.06

 9.04

 9.03

 8.65

 8.65

 8.96

 9.02

 8.93

 60

 8.89

 60

 8.87

 80

 8.95

 8.97

 8.78

 9.00

 8.99

 8.85

 8.86

 60

 60

 8.90

 8.85

 11.24

 11.95

 11.94

 11.25

 11.36 12.19

 11.87

 11.25

 11.11

 11.33

 11.50

 12.09

 11.50

 11.54

 11.56

 11.76

 11.70

 11.88

 11.97

 11.78

 11.58

 11.87

 11.75

 11.78

 12.18

 12.98

 11.89

 11.87

 12.01

 12.57

 13.87

 11.84

 11.40

 11.10

 11.05

 11.16

 10.70

 10.72

 10.80

 11.60

 11.26

 11.17

 11.13

 10.86

 9.96

 9.76

 9.89

 10.21

 9.30

 9.31

 9.07

 8.73

 9.41

 9.37

 9.73

 9.36

 9.33

 8.94

 8.93

 8.77 8.76

 8.22

 8.79

 8.10

 8.31

 8.63

 8.54

 8.85

 8.54

 8.93

 8.24

 7.99

 7.97

 8.14

 8.08

 8.23

 8.68

 8.68

 8.66

 8.17

 8.05

 7.94

 7.95

 8.60

 8.73

 8.81

 8.78

 8.67

 8.58

 8.58

 8.15

 8.50

 8.92

 8.89

 8.73

 8.41

 8.35

 8.06

 7.99

 7.76

 7.92

 7.91

 8.31

 8.26

 7.99

 8.72

 8.69

 8.79

 8.53

 8.24

 7.09

 8.88

 8.90

 8.73

 8.44

 7.83

 8.63

 8.49

 7.84

 8.83

 8.82

 8.82

 8.79

 8.80

 8.72

 8.67

 8.61

 8.66

 8.61

 8.48

 8.47

 8.44

 8.38

 8.41

 8.30

 8.43

 8.27

 8.51

 8.52

 8.16

 8.09

 8.11

 8.10

 7.86

 8.05

 8.05

 7.05

 6.95

 7.88

 8.04

 8.05 8.06

 8.08

 7.98

 8.07

 8.08

 8.07

 8.08

 8.06

 8.17

 8.21

 7.93

 8.17

 8.19

 8.21

 8.16

 8.20

 8.09

 8.23

 8.32

 8.30

 8.19

 8.46

 8.50

 8.58

 8.43

 8.17

 8.44

 8.44

 8.51

 8.53

 8.56

 8.65

 8.74

 8.76

 8.84

 8.86

 8.76

 8.60

 7.47

 7.48

AHXCM

K-W

3x240+35

 30

 15

 14

 20

 20

 28

 30

 45

 45

 15

 15

 35

 15

 25

20

40

35

10

35

10

10

10

40

15

50

10

30

40

10

40

15

30

25

30

40

20

25

10

15

15

40

25

20

50

30

30

1045

10

40

30

35

30

20

30

10

3540

25

35

15

25

30

 11.18

 11.94

 11.76

 10.54

 10.73

 11.75

 11.72

 11.31

 9.66

 
1
1
.
9
1

 10.86

 10.65

 10.58

 10.21

 9.85

 9.59

 9.91

 9.78

 9.41

 9.76 9.85

 9.63 9.78

 9.77

 9.55

 9.43

 9.54

 9.71

 9.02

 9.11

 8.69

 9.00

 8.71

 8.64

 9.07

 8.99

 9.00

 9.22

 9.03

 9.25

 9.27

 9.33

 9.21

 9.36

 9.27

 9.09

 9.04

 9.34

 9.52

 9.29

 9.41

 9.43

 9.17

 9.43

 9.26

 9.35

 9.35

 9.38

 9.36

 9.37

 9.29

 9.56

 9.57

 9.56

 9.66

 9.59

 10.69

10.98

10.88

11.15

10.82

11.30

11.31

11.33

c
.
a
.
9
.
4
4

c.a.10.52

c.a.10.29

c

.
a

.
1

0

.
2

6

c.a.10.50

c.a.10.25

c.a.10.55

c.a.10.33

9d110 pe

z
e
m

.
a
.
9
.
4
7

9d110 pe

2d160 pe

c.a.10.71

2d160 pe

d160 pe

c.a.10.60

2d160 pe

2d160 pe

d

1

6

0

 p

e

zem.a.10.40

zem.a.10.32

zem.a.10.41

zem.a.10.26

zem.a.10.45

zem.a.10.29

zem.a.10.52

zem.a.10.42

c
.
a
.
9
.
1
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
8

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
1

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.76

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.30

c.a.10.51

"

O

la

in

e

s

 

K

ū

d

r

a

"

 

e

l.

k

a

b

.

 

6

k

v

o

r

ie

n

t

c

.

a

.

6

.

6

5

c

.

a

.

8

.

1

5

d

1

6

0

d

1

6

0

c
.
a
.
5
.
9
6

c

.
a

.
6

.
3

0

spiediena sūknis

d

1

6

0

t
4
.
3
3

t

4

.

1

5

d

2

5

0

c

.

a

.

7

.

0

8

c

.
a

.
6

.
9

5

c

.
a

.
6

.
2

5

d

1

6

0

 25

 50

 60

 35

 45

 40

 45

 25

 20

 30

 25

 45

 45

 30

 45

 20

 40

 30

 35

45

20

30

15

70

 7.99

grāvis

 9.02

 9.41

 9.66

 9.68

 9.06

 8.80

 9.01

 8.64

 8.74

 8.60

 8.60

 8.33

 8.32

 8.50

 8.63

 8.31

 8.57

 8.30

 8.09

 8.41

 7.82

 8.49

 7.95

 8.40

 8.75

 8.63

 8.63

 8.71

 8.69

 9.13

 8.95

 8.10

a

a

R

īg

a

s

 ie

la

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

 60

 8.29

d

1

6

0

d
2
5
0

d
1
6
0

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

g

10

orient

 10

40

30

10

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

d

7

5

d

7

5

d

7

5

d

1

6

0

 

c

.

a

.

7

.

6

7

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

p

e

d

2

0

0

 

p

e

c

.

a

.

7

.

1

6

d

1

6

0

 

p

e

d160 pe

d160 pe

2

d

1

6

0

 

p

e

2

d

1

6

0

 

p

e

c

.
a

.
6

.
9

5

d160 pe

d160 pe

d160 pe

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
8

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
7
6

k

a

b

.

a

.

1

0

.

6

1

k

a

b

.

a

.

1

0

.

4

6

kab.a.8.93

kab.a.8.89

kab.a.8.83

kab.a.8.36

kab.a.8.26

kab.a.8.17

kab.a.7.98

kab.a.7.98

kab.a.7.97

kab.a.7.59

k

a

b

.

a

.

7

.

5

0

k

a

b

.

a

.

7

.

8

3

d

1

6

0

z.gr.

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

K

1

K

1

K

1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K

1

K

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U

1

U
1

U

1

U
1

U
1

U
1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U

1

U

1

U

1

U
1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U1

U1

4
2

.
0

4
2
.
0

2
1
.
2

3
5
.
2

2

7

.
3

4

2

.
0

1

5

.

1

3

2

.2

43.4

42.0

42.0

42.0

42.0

42.0

4
2
.0

1
4
.4

4

1

.8

4

2

.

1

2

8

.

2

5

.

3

K1-1

ID600

z.v.11.70

t1.9.20

h.2.50

U1-1

K1-2

ID600

z.v.11.60

t1.9.00

h.2.60

U1
-2

K1-
3

ID600

z.v.11.60

t1.8.60

h.2.80

U1-3

K1-4

ID600

z.v.11.50

t1.8.71

h.2.79

U1-4

K1-5

ID600

z.v.11.30

t1.8.54

h.2.76

U1-5

K1-
6

ID600

z.v.11.00

t1.8.41

h.2.59

U1-6

K1-7

ID600

z.v.10.90

t1.8.21

h.2.69

U1-7

K1-8

ID600

z.v.10.40

t1.8.14

h.2.66

U1-8

Izbūve ar caurduršanas metodi

no K1-3 līdz K1-8, U1-3-līdz

U1-8

K1-9

ID600

z.v.10.40

t1.7.99

h.2.41

U1-9

K1-10

ID600

z.v.10.05

t1.7.79

h.
2.26

U1-10

K1-11

ID600

z.v.9.70

t1.7.59

h.2.11

U1
-11

K1-12

ID600

z.v.
9.40

t1.7.39

h.2.01

U1
-12

K1-13

ID600

z.v.9.25

t1.7.19

h.2.06

U1-13

K1-
14

ID600

z.v.8.90

t1.7.00

h.1.90

U1-14

K1-15

ID600

z.v.
8.90

t1.6.80

h.2.10

U1-15

K1-16

ID600

z.v.8.90

t1.6.60

h.
2.30

U1-16 K1-17

ID600

z.v.8.70

t1.6.53

h.2.17

U1-17

K1-18

ID600

z.v.8.30

t1.6.34

h.1.96

U1-18

K1-19

ID600

z.v.8.50

t1.6.14

h.2.36

U1-
19

K1-20

ID1000

z.v.8.29

t1.4.15

t2.5.71

h.4.14

U1-20

Ksp1-1

Ksp1-2

4
0

.
9

4
2
.
0

2
1
.
2

3
5
.
1

2

7

.
2

4

2

.
3

1

6

.

0

3

2

.8

43.4

42.0

42.0

42.0

42.0

42.0

1
4
.3

4

1

.7

4

1

.

9

23.6

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

42.0

Izbūve ar caurduršanas metodi

no K1-19 līdz K1-20,

U1-19-līdz U1-20.

1.3

1.1

1.4

1.2

1.0

0.9

1.0

0.6

1.4

1.4

1.4

1

.2

1

.0

1

.1

1

.
6

1
.
01

.
1

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
3

1
.
0

1

.

0

1

.

0

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l

e

k

t

r

o

k

a

b

e

l

i

s

!

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l

e

k

t

r

o

k

a

b

e

l

i

s

!

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l

e

k

t

r

o

k

a

b

e

l

i

s

!

TELEKOMUNIKĀCIJAS

    UZMANĪBU

TELEKOM
UNIKĀCIJAS

    UZM
ANĪBU

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

le

k

t

r

o

k

a

b

e

lis

!

Uzmanību -

Elektrokabelis!

U

z

m

a

n

ī
b

u

 
-

G

ā

z

e

!

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

G

ā

z

e

!

GALVENO UKT MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

INŽENIERBŪVES TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

Novietnes administratīvais rajons

Olaine

Paredzētais būviecības veids Jauna būvniecība

Būves galvenais lietošanas veids

(pēc būvju klasifikācijas)

2222 Vietējās nozīmes aukstā un

karstā ūdens apgādes būves

2223 Vietējās nozīmes

notekūdeņu cauruļvadi un

attīrīšanas būves

Inženierbūvju grupa

II

Izbūvējamo posmu garums, m

1354

ApzīmējumsGalvenie būvizstrādājumi 
Garums

675,0 m

PE caurule OD160, PN10
U1

un MK noteikumiem Nr.253. 

1. Projekts izstrādāts saskaņā ar darba uzdevumu, izejas materiāliem  

projektēšanai, tehniskajiem noteikumiem un atbilst pastāvošajiem LBN 222-15, LBN 223-15

2. Plānos augstuma atzīmes, piesaistes izmēri, cauruļvadu garumi doti metros, bet diametri milimetros.

3. Rakšanas un montāžas darbus esošo komunikāciju tuvumā veikt 

ar organizāciju atļauju, kuru uzraudzībā atrodas šīs komunikācijas.

4. Pirms darbu uzsākšanas, esošo komunikāciju iebūves dziļumi pieslēguma 

un šķērsošanās vietās ar projektējamiem tīkliem precizējami ar atšurfēšanas metodi.

5. Ūdensapgādes cauruļvadi projektēti no OD160 PN10  caurulēm.

VISPĀRĒJĀS NORĀDES

ZEMES GABALA

IZVIETOJUMA SHĒMA

Z

D

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

05.11.2019.

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Mērogs: 1:2000

Stadija

BP 12

Lapas Marka un Nr.

UKT-1

 Izstrādāja

J.Kauranens

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

Vispārīgie rādītāji.

 Būvpr.vad.

 Būvpr.d.v.
05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

U1

- Projektējamais ūdensvads 

APZĪMĒJUMI

K1

- Projektējamā kanalizācija 

6. Kanalizācijas cauruļvadi projektēti no OD200 SN8  caurulēm.

679,0 m

PP caurule OD200, SN8
K1

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

Izmantotie un pievienotie dokumentiApzīmējums

PROJEKTAM PIEVIENOTĀ INFORMĀCIJA

SIA "Elekoms". Tehniskie noteikumiNr.45/2019 no 11.09.2019

AS "Gaso". Tehniskie noteikumi
Nr.15.2-14/800 no 04.09.2019

AS "Sadales tīkls". Tehniskie noteikumi
Nr.30AT00-03/TN-986 no 28.08.2019

SIA "TET". Tehniskie noteikumi
Nr.PN-52228 no 16.09.2019

VSIA "ZMNĪ". Tehniskie noteikumi
Nr.Z/1-12/1365 

Rasējuma

numurs

Rasējuma nosaukums Mērogs

UKT-1 Vispārīgie rādītāji.
1:2000

UKT-2

UKT-3

UKT-4

UKT-5

UKT-6

 UKT ģenerālplāns

 UKTģenerālplāns 1:500

1:500

 UKTgarenprofils

UKT-7

UKT DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

UKT-8

UKT-9

UKT-10

UKT-11

UKT-12

b.m.Būvgrāvis

Tranšejas nostiprināšana b.m.

b.m.
Balsti

b.m.

b.m.

Inženierkomunikāciju aizsardzība b.m.

Beztranšejas metode

b.m.Ceļa segumu atjaunošana

 UKTgarenprofils
Mv1:100,Mh1:500

Mv1:100,Mh1:500

Kanalizācijas aku principiālie risinājumi

 BŪVPROJEKTA SASTĀVS 

Sējuma

Marka
Sējuma nosaukums

I. sējums

TI, ĢI
Vispārīgā daļa

UKT,

vides aizsardzības pasākumi

IS, BA

Ekonomikas daļa: Iekārtu, konstrukciju un būvizstrādājumu 

DOP
Darbu organizēšanas projekts

 VAR

Inženierrisinājumu daļa: ūdensapgāde un kanalizācija ārējie tīkli,

kopsavilkums, Būvdarbu apjomu saraksts

DOP-2 Būvdarbu ģenerālplāns; Darbu organizēšanas shēmas

DOP-3

Inženierkomunikāciju aizsardzības risinājumi 

Shematisks celtniecības bāzes plāns

Gruntsūdens līmeņa pazemināšana ar adatfiltriem

Gruntsūdens līmeņa pazemināšana ar adatfiltriem

Rasējuma

numurs

Rasējuma nosaukums Mērogs

b.m.

b.m.

b.m.

DOP DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

DOP-1 Visparigie rādītāji

DOP-4

DOP-5

DOP-6

DOP-7
Esošo koku aizsardzība

b.m.

b.m.

b.m.

b.m.

numurs

Olaines novada pašvaldības būvvaldes būvatļaujaNr.BIS-BV-1.2-2019-575 no 31.10.2019



 11.08

 11.91

 11.89

 11.60

 11.66

 10.76

 11.33

 10.49

 10.43

 10.85

 11.98

 10.48

 10.50

 11.93

 11.90

 11.85

 11.96

 11.42

 11.95

 11.92

 11.87

 11.57

 35

 15

 20

 35

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
0

a

15

20

15

15

15

40

30

40

40

40

d

1

6

0

 

p

l

a

a

R

ī
g

a

s

 

i
e

l
a

T

e

t

MN

T21423

MN

T21424

b.br.

b.br.

R
ī
g
a
s
 
i
e
l
a

A
H

X
A
M

K
-
W

-
2
0
-
3
x
2
4
0
+

3
5

A

H

X

A

M

K

-

W

-

2

0

-

3

x

2

4

0

+

3

5

AH
XAM

K-W
-2

0-3
x240+

35

d
1
6
0
 
p
e

g

b

bbb

b

b

b

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

x=295550

y=495400

x=295350

y=495350

x=295200

y=495500

80090050011

80090050012

80090050013

80090062604

80090062606

80090062607

80800030086

80800030090

80800030426

80800030427

80800030427

80800030426

80800030426

80090062607

80090052210

grants kaudze

grants kaudze

jaunaudze

cirsma (celmu kaudzes)

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

1

2

1
2

1
2

1
2

1

0

1

0

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r
k

.
l
ī
n

.

s

a

r
k

.
l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j
.
s

a

r

k

.
l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p

r

o

j
.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
līn

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
līn

.

 11.85

 11.92

 12.05

 11.94

 11.80

 11.99

 11.12

 11.66

 11.95

 11.90

 11.91

 11.20

 11.77

 11.61

 11.95

 11.94

 11.85

 11.78

 11.85

 11.53

 11.33

 11.29

 11.34

 11.32

 11.34

 11.28

 11.52

 11.46

 11.43

 11.49

 11.49

 11.43

 11.41

 11.48

 11.22

 11.52

 11.41

 11.38

 11.49

 11.45

 11.40

 10.18

 10.28

 20

 10.55

 40

 10.48

 30

 10.72

 30

 11.18

 30

 10.71

 10.76

 10.47

 10.69

 30

 10.73

 11.81

 11.90

 11.94

 11.83

 10.85

 11.84

 11.11

 11.85

 12.45

 40

 11.73

 11.72

 11.90

 11.73

 11.30

 11.72

 11.93

 11.73

 11.74

 11.53

 11.56

 12.10

 11.68

 11.94

 12.07

 12.02

 11.98

 11.73

 11.07

 11.29

 10.79

 10.49

 30

 10.41

 10.44

 50

 10.41

 60

 10.31

 10.72

 30

 10.51

 11.65

 12.05

 12.14

 12.02

 12.14

 11.90

 11.54

 11.46

 11.97

 11.96

 11.92

 11.96

 11.72

 11.98

 11.25

 12.05

 12.06

 12.05

 12.00

 11.92

 12.13

 12.00

 11.99

 11.66

 10.59

 10.76

 30

 11.04

 30

 11.24

 20

 11.35

 11.02

 30

 11.15

 20

 11.57

 50

 11.55

 10.82

 10.40

 50

 10.32

 11.21

 40

 11.39

 60

 10.61

 11.17

 11.72

 12.08

 12.13

 11.23

 11.31

 11.77

 11.54

 11.52

 12.23

 20

 12.06

 12.11

 11.76

 11.64

 11.89

 11.02

 11.13

 10

 11.74

 11.15

 10

 11.46

 10

 10

 11.53

 10.93

 11.96

 12.08

 11.90

 11.72

 11.90

 11.71

 11.09

 12.10

 11.69

 11.72

 11.53

 10.85
 11.79

 30

 11.76

 11.51

 10.77

 12.11

 11.54

 11.42

 10

 10.89

 20

 11.46

 11.35

 11.50

 11.90

 20

 11.82

 10

 10.97

 10

 10

 4

 10.78

 11.42

 11.41

 40

 11.23

 10.66

 80

 10.79

 40

 11.13

 10.42

 40

 11.56

 10.27

 10

 10.41

 10

 10.87

 20

 11.52

 11.59

 11.60

 11.67

 10.79

 30

 11.11

 10.50

 20

 10.52

 10.12

 10.92

 10.71

 10

 10.57

 30

 10.62

 40

 10.56

 20

 10.53

 40

 10.60

 40

 10.95

 10.73

 11.87

 11.74

 30

 30

 11.80

 11.85

 10.90

 11.48

 4

 30

 11.50

 30

 11.46

 30

 11.50

 11.63

 11.30

 11.04

 10.81

 10.88

 10.85

 30

 11.01

 40

 10.84

 10.82

 10.90

 20

 10.88

 40

 11.22

 40

 10.83

 10.86

 10.83

 10.98

 11.03

 10.98

 10.99

 10.92

 10.76

 10.84

 10.97

 60

 11.04

 11.06

 10.97

 10.91

 10.98

 10.87

 10.79

 20

 20

 10.56

 10

 10.54

 10.50

 10.53

 10.58

 10.28

 10.65

 10.74

 10.80

 10.93

 10.92

 10.93

 10.92

 10.92

 10

 11.29

 11.00

 10

 11.28

 10.70

 10

 10.83

 10

 10.15

 11.55

 11.64

 10.23

 30

 10

 10.27

 10

 10

 10.22

 10.52

 9.57

 10.48

 10.21

 9.94

 10.28

 10.29

 10.09

 30

 9.77

 50

 20

 9.48

 9.40

 9.69

 10

 9.60

 10.10

 9.64

 9.48

 9.79

 9.99

 9.95

 9.88

 50

 9.99

 10.15

 10.15

 9.68

 9.47

 9.97

 9.93

 10.00

 10.08

 10.08

 10.05

 10.02

 40

 9.79

 60
 10

 9.36

 10

 9.40

 10

 9.83

 9.86

 9.41

 9.41

 10

 9.28

 9.72

 9.67

 9.31

 40

 9.28

 40

 8.97

 20

 9.18

 30

 9.54

 9.55

 9.65

 9.60

 8.96

 9.20

 9.52

 9.50

 9.31

 9.29

 9.36

 9.37

 9.02

 9.11

 9.31

 9.29

 9.30

 9.26

 9.25

 11.24

 11.95

 11.94

 10.90

 12.20

 10.71

 11.25

 11.36

 12.19

 11.87

 11.25

 11.11

 11.33

 11.50

 12.09

 11.50

 11.54

 11.56

 11.76

 11.70

 11.88

 11.97

 11.78

 11.58

 11.87

 11.75

 11.78

 12.18

 12.98

 11.89

 11.87

 12.01

 12.57

 13.87

 11.84

 11.40

 11.10

 11.05

 11.16

 10.70
 10.72

 10.80

 11.60

 11.26

 11.17

 11.13

 10.86

 9.96

 9.76

 9.89

 10.21

 9.30

 9.31

 9.07

 8.73

 9.41

 9.37

 9.73

 9.36

 9.33

 8.94
 8.93

A

H

X

C

M

K

-

W

3

x

2

4

0

+

3

5

 30

 15

 14

 20

 20

 28

 30

 45

 45

 15

 15

 35

 15

 25

20

40

35

10

35

10

10

10

40

15

50

10

30

40

10

40

15

30

25

30

40

20

25

10

15

15

40

25

20

50

30

30

1045

10

40

30

35

30

20

30

10

35

40

25

35

15

25

30

 11.18

 11.94

 11.76

 10.54

 10.73

 11.75

 11.72

 11.31

 9.66

 
1
1
.
9
1

 10.86

 10.65

 10.58

 10.21

 9.85

 9.59

 9.91

 9.78

 9.41

 9.76

 9.85

 9.63

 9.78

 9.77

 9.55

 9.43

 9.54

 9.71

 9.02

 9.11

 8.69

 9.00

 8.71

 8.64

 9.07

 8.99

 9.00

 9.22

 9.03

 9.25

 9.27

 9.33

 9.21

 9.36

 9.27

 9.09

 9.04

 9.34

 9.52

 9.29

 9.41

 9.43

 9.17

 9.43

 9.26

 9.35

 9.35

 9.38

 9.36

 9.37

 9.29

 9.56

 9.57

 9.56

 9.66

 9.59

 10.69

10.98

10.88

11.15

10.82

11.30

11.31

11.33

c
.
a
.
9
.
4
4

c.a.10.52

c.a.10.29

c

.
a

.
1

0

.
2

6

c.
a
.1

0
.5

0

c.a
.10.25

c.a.10.55

c.a
.10.33

9d110 pe

z
e
m

.
a
.
9
.
4
7

9d110 pe

2d160 pe

c.a.10.71

2d160 pe

d160 p
e

c.a.10.60

2d160 pe

2d160 pe

d

1

6

0

 

p

e

zem.a.10.40

zem.a.10.32

zem.a.10.41

zem.a.10.26

zem.a.10.45

zem.a.10.29

zem.a.10.52

zem.a.10.42

c
.
a
.
9
.
1
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
8

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
1

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.76

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.30

c.a.10.51

 25

 50

 60

 35

45

20

30

15

70

 9.02

 9.41

 9.66

 9.68

 9.06

 8.80

 9.01

 8.75

 8.63

 8.63

 8.71

 8.69

 9.13

 8.95

 60

g

10

o

r

i
e

n

t

 10

40

30

10

a

a

a

a

a

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
8

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
7
6

k

a

b

.

a

.

1

0

.

6

1

k

a

b

.

a

.

1

0

.

4

6

k

a

b

.

a

.

8

.

9

3

k

a

b

.
a

.
8

.
8

9

k
a
b
.
a
.
8
.
8
3

k
a
b
.
a
.
8
.
3
6

k
a
b
.
a
.
8
.
2
6

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

K

1

K

1

K

1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

4
2
.
0

4
2
.
0

2
1
.
2

3
5
.
2

2

7

.
3

4

2

.
0

1

5

.

1

3

2

.
2

4
3
.4

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

K1-1

ID600

z.v.11.70

t1.9.20

h.2.50

U1-1

K1-2

ID600

z.v.11.60

t1.9.00

h.2.60

U1-2

K1-3

ID600

z.v.11.60

t1.8.60

h.2.80

U1-3

K1-4

ID600

z.v.11.50

t1.8.71

h.2.79

U1-4

K1-5

ID600

z.v.11.30

t1.8.54

h.2.76

U1-5

K1-6

ID600

z.v.11.00

t1.8.41

h.2.59

U1-6

K1-7

ID600

z.v.10.90

t1.8.21

h.2.69

U1-7

K1-8

ID600

z.v.10.40

t1.8.14

h.2.66

U1-8

Izbūve ar caurduršanas metodi

no K1-3 līdz K1-8, U1-3-līdz

U1-8

K1-9

ID600

z.v.10.40

t1.7.99

h.2.41

U1-9

K1-10

ID600

z.v.10.05

t1.7.79

h.2.26

U1-10

K1-11

ID600

z.v.9.70

t1.7.59

h.2.11

U1-11

K1-12

ID600

z.v.9.40

t1.7.39

h.2.01

U1-12

K1-13

ID600

z.v.9.25

t1.7.19

h.2.06

U1-13

4
0
.
9

4
2
.
0

2
1
.
2

3
5
.
1

2

7

.
2

4

2

.
3

1

6

.

0

3

2

.
8

4
3
.4

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

1.3

1.1

1.4

1
.2

1.0

0
.9

1
.0

0
.6

1
.4

1
.4

1
.4

1

.
2

1

.
0

1

.
1

1

.
6

1
.
0

1

.
1

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
0

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l

e

k

t

r

o

k

a

b

e

l

i

s

!

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l

e

k

t

r

o

k

a

b

e

l

i

s

!

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l

e

k

t

r

o

k

a

b

e

l

i

s

!

TELEKOMUNIKĀCIJAS

    UZMANĪBU

1 cm plānā atbilst 5 m dabā

5m10m 20m10m
0m

1:500

30m

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Mērogs: 1:500

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-2

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

UKT plāns.
 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

U1

- Projektējamais ūdensvads OD160

APZĪMĒJUMI

K1

- Projektējamā kanalizācija  OD200

K1sp

- Projektējamais kanalizācijas spiedvads  OD160

- Darba bedre ūdensvada un kanalizācijas 

izbūvei ar caurduršanas metodi

- Kabeļu aizsargčaula

- Nocērtams koks



t
7

.
0

0

t
6

.
5

5

d

5

0

0

p

l

20

20

a

a

a

a

a

a

6x10

10

60

 40

 40

x=295200

y=495500

x=295200

y=495700

80090050011

80090050012

80090052217

7315030100003

7315030100004

80800030516

80800030516

80090050009

80090050009

80090052210

80090052210

grants kaudze

jaunaudze

cirsma (celmu kaudzes)

krūmājs

1

0

8

8

8

8

8

8

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p

r
o

j
.
s
a

r
k
.
l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
līn

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
līn

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

g

r
ā

v

i
s

ūd.līm.7.05

30.08.2019

ūd.līm.7.00

30.08.2019

 9.48

 9.79

 9.99

 9.95

 9.88

 50

 9.99

 10.15

 10.15

 9.68

 9.47

 9.97

 9.93

 10.00

 10.08

 10.08

 10.05

 10.02

 40

 9.79

 60
 10

 9.36

 10

 9.40

 10

 9.83

 9.86

 9.41

 9.41

 10

 9.28

 9.72

 9.67

 9.31

 40

 9.28

 40

 8.97

 20

 9.18

 30

 9.54

 9.55

 9.65

 9.60

 8.96

 9.20

 9.52

 9.50

 9.31

 9.29

 9.36

 9.37

 9.02

 9.11

 9.31

 9.29

 9.30

 9.26

 9.25

 9.43

 9.17

 9.21

 8.85

 8.93

 8.76

 10

 10

 9.05

 9.12

 9.02

 9.06

 9.06

 9.05

 8.74

 9.10

 60

 9.03

 9.06

 9.06

 40

 9.05

 9.06

 9.04

 9.03

 8.65

 8.65

 8.96

 9.02

 8.93

 60

 8.89

 60

 8.87

 80

 8.95

 8.97

 8.78

 9.00

 8.99

 8.85

 8.86

 60

 60

 8.90

 8.85

 9.30

 9.31

 9.07

 8.73

 9.41

 9.37

 9.73

 9.36

 9.33

 8.94

 8.93

 8.77 8.76

 8.22

 8.79

 8.10

 8.31

 8.63

 8.54

 8.85

 8.54

 8.93

 8.24

 7.99

 7.97

 8.14

 8.08

 8.23

 8.68

 8.68

 8.66

 8.17

 8.05

 7.94

 7.95

 8.60

 8.73

 8.81

 8.78

 8.67

 8.58

 8.58

 8.15

 8.50

 8.92

 8.89

 8.73

 8.41

 8.35

 8.06

 7.99

 7.76

 7.92

 7.91

 8.31

 8.26

 7.99

 8.72

 8.69

 8.79

 8.53

 8.24

 7.09

 8.88

 8.90

 8.73

 8.44

 7.83

 8.63

 8.49

 7.84

 8.83

 8.82

 8.82

 8.79

 8.80

 8.72

 8.67

 8.61

 8.66

 8.61

 8.48

 8.47

 8.44

 8.38

 8.41

 8.30

 8.43

 8.27

 8.51

 8.52

 8.16

 8.09

 8.11

 8.10

 7.86

 8.05

 8.05

 7.05

 6.95

 7.88

 8.04

 8.05
 8.06

 8.08

 7.98

 8.07

 8.08

 8.07

 8.08

 8.06

 8.17

 8.21

 7.93

 8.17

 8.19

 8.21

 8.16

 8.20

 8.09

 8.23

 8.32

 8.30

 8.19

 8.46

 8.50

 8.58

 8.43

 8.17

 8.44

 8.44

 8.51

 8.53

 8.56

 8.65

 8.74

 8.76

 8.84

 8.86

 8.76

 8.60

 7.47

 7.48

 45

 45

 15

 15

 35

 15

 25

20

40

35

10

35

10

10

10

40

15

50

10

30

40

10

40

15

30

25

30

40

20

25

 9.66

 9.76

 9.85

 9.63

 9.78

 9.77

 9.55

 9.43

 9.54

 9.71

 9.02

 9.11

 8.69

 9.00

 8.71

 8.64

 9.07

 8.99

 9.00

 9.22

 9.03

 9.25

 9.27

 9.33

 9.21

 9.36

 9.27

"

O

l

a

i

n

e

s

 

K

ū

d

r

a

"

 

e

l

.

k

a

b

.

 

6

k

v

o

r

i

e

n

t

c

.

a

.

6

.

6

5

c

.

a

.

8

.

1

5

d

1

6

0

d

1

6

0

c
.
a
.
5
.
9
6

c

.
a

.
6

.
3

0

spiediena sūknis

d

1

6

0

t
4
.
3
3

t
4

.
1

5

d

2

5

0

c

.

a

.

7

.

0

8

c

.
a

.
6

.
9

5

c

.
a

.
6

.
2

5

d

1

6

0

 25

 50

 60

 35

 45

 40

 45

 25

 20

 30

 25

 45

 45

 30

 45

 20

 40

 30

 35

45

20

30

15

70

 7.99

g

r

ā

v

i
s

 9.02

 9.41

 9.66

 9.68

 9.06

 8.80

 9.01

 8.64

 8.74

 8.60

 8.60

 8.33

 8.32

 8.50

 8.63

 8.31

 8.57

 8.30

 8.09

 8.41

 7.82

 8.49

 7.95

 8.40

 8.75

 8.63

 8.63

 8.71

 8.69

 9.13

 8.95

 8.10

a

a

R

ī
g

a

s

 
i
e

l
a

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

 8.29

d

1

6

0

d
2
5
0

d
1
6
0

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

40

30

10

a

a

a

a

a

a

a

a

d

7

5

d

7

5

d

7

5

d

1

6

0

 

c

.

a

.

7

.

6

7

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

p

e

d

2

0

0

 

p

e

c

.

a

.

7

.

1

6

d

1

6

0

 

p

e

d160 pe

d160 pe

2

d

1

6

0

 

p

e

2

d

1

6

0

 

p

e

c

.
a

.
6

.
9

5

d

1

6

0

 
p

e

d

1

6

0

 
p

e

d
1
6
0
 
p
e

k

a

b

.
a

.
8

.
8

9

k
a
b
.
a
.
8
.
8
3

k
a
b
.
a
.
8
.
3
6

k
a
b
.
a
.
8
.
2
6

k
a
b
.
a
.
8
.
1
7

k
a
b
.
a
.
7
.
9
8

k

a

b

.
a

.
7

.
9

8

k

a

b

.
a

.
7

.
9

7

k

a

b

.
a

.
7

.
5

9

k

a

b

.

a

.

7

.

5

0

k

a

b

.

a

.

7

.

8

3

d

1

6

0

z.gr.

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K

1

K

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U1

U1

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

1
4
.
4

4

1

.
8

4

2

.

1

2

8

.

2

5

.

3

K1-11

ID600

z.v.9.70

t1.7.59

h.2.11

U1-11

K1-12

ID600

z.v.9.40

t1.7.39

h.2.01

U1-12

K1-13

ID600

z.v.9.25

t1.7.19

h.2.06

U1-13

K1-14

ID600

z.v.8.90

t1.7.00

h.1.90

U1-14

K1-15

ID600

z.v.8.90

t1.6.80

h.2.10

U1-15

K1-16

ID600

z.v.8.90

t1.6.60

h.2.30

U1-16 K1-17

ID600

z.v.8.70

t1.6.53

h.2.17

U1-17

K1-18

ID600

z.v.8.30

t1.6.34

h.1.96

U1-18

K1-19

ID600

z.v.8.50

t1.6.14

h.2.36

U1-19

K1-20

ID1000

z.v.8.29

t1.4.15

t2.5.71

h.4.14

U1-20

Ksp1-1

Ksp1-2

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

4
2
.0

1
4
.
3

4

1

.
7

4

1

.

9

23.6

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

4
2
.0

Izbūve ar caurduršanas metodi

no K1-19 līdz K1-20,

U1-19-līdz U1-20.

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
0

1
.
3

1
.
0

1

.
0

1

.

0

TELEKOM
UNIKĀCIJAS

    UZM
ANĪBU

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

E

l
e

k

t

r

o

k

a

b

e

l
i
s

!

U
z
m

a
n
īb

u
 -

E
le

k
tro

k
a
b
e
lis

!

U

z

m

a

n

ī
b

u

 
-

G

ā

z

e

!

U

z

m

a

n

ī

b

u

 

-

G

ā

z

e

!

1 cm plānā atbilst 5 m dabā

5m10m 20m10m
0m

1:500

30m

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Mērogs: 1:500

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-3

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

UKT plāns.
 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

U1

- Projektējamais ūdensvads OD160

APZĪMĒJUMI

K1

- Projektējamā kanalizācija  OD200

K1sp

- Projektējamais kanalizācijas spiedvads  OD160

- Darba bedre ūdensvada un kanalizācijas 

izbūvei ar caurduršanas metodi

- Kabeļu aizsargčaula

- Nocērtams koks



Mv 1:100

Mh 1:500

1

2

4

5

5

7

8

Projektētā vada

teknes atzīmes, m

Esošās zemes 

virsmas atzīmes, m

Caurules materiāls, izmērs

Pamatojums

Slīpums

Posma garums

Attālumi, m

Akas vai mezgla Nr.

Akas diametrs, mm

*uzrādītās augstuma atzīmes būvniecības laikā nepieciešams precizēt

8.00

9.00

11.00

10.00

7.00

Projektētās zemes 

virsmas atzīmes, m

3

6.00

5.00

h
=

2
.
5
0
m

K1-1

9
.
2

0
1

1
.
7

0

4.00

12.00

3.00

2.00

h
=

2
.
6
0
m

K1-2

9
.
0

0
1

1
.
6

0

h
=

2
.
8
0
m

K1-3

8
.
8

0
1

1
.
6

0

h
=

2
.
7
9
m

K1-4

8
.
7

1
1

1
.
5

0

h
=

2
.
7
6
m

K1-5

8
.
5

4
1

1
.
3

0

h
=

2
.
5
9
m

K1-6

8
.
4

1
1

1
.
0

0

h
=

2
.
6
9
m

K1-7

8
.
2

1
1

0
.
9

0

h
=

2
.
6
6
m

K1-8

8
.
1

4
1

0
.
8

0

h
=

2
.
4
1
m

K1-9

7
.
9

9
1

0
.
4

0

h
=

2
.
2
6
m

K1-10

7
.
7

9
1

0
.
0

5

h
=

2
.
1
1
m

K1-11

7
.
5

9
9

.
7

0

c.a.11.05*

V
i
d
s
p
r
i
e
g
u
m

a
 
e
l
e
k
t
r
o
k
a
b
e
l
i
s
 
(
č
a
u
l
ā
)

c.a.10.19*

V
i
d
s
p
r
i
e
g
u
m

a
 
e
l
e
k
t
r
o
k
a
b
e
l
i
s

c.a.9.94*

V
i
d
s
p
r
i
e
g
u
m

a
 
e
l
e
k
t
r
o
k
a
b
e
l
i
s

c.a.10.60*

T
E

T
 
s
a
k
a
r
u
 
k
a
b
e
l
i
s

42.0 42.0 21.2 35.2 27.3 42.0 15.1 32.2 43.4 42.0

Mv 1:100

Mh 1:500

1

2

4

5

5

7

8

Projektētā vada

teknes atzīmes, m

Esošās zemes 

virsmas atzīmes, m

Caurules materiāls, izmērs

Pamatojums

Slīpums

Posma garums

Attālumi, m

Akas vai mezgla Nr.

Akas diametrs, mm

*uzrādītās augstuma atzīmes būvniecības laikā nepieciešams precizēt

8.00

9.00

11.00

10.00

7.00

Projektētās zemes 

virsmas atzīmes, m

3

6.00

5.00

4.00

12.00

3.00

2.00

h
=

2
.
1
1
m

K1-11

7
.
5

9
9

.
7

0

h
=

2
.
0
1
m

K1-12

7
.
3

9
9

.
4

0

h
=

2
.
0
6
m

K1-13

7
.
1

9
9

.
2

5

h
=

1
.
9
0
m

K1-14

7
.
0

0
8

.
9

0

h
=

2
.
1
0
m

K1-15

6
.
8

0
8

.
9

0

h
=

2
.
3
0
m

K1-16

6
.
6

0
8

.
9

0

h
=

2
.
1
7
m

K1-17

6
.
5

3
8

.
7

0

h
=

1
.
9
6
m

K1-18

6
.
3

4
8

.
3

0

h
=

2
.
3
6
m

K1-19

6
.
1

4
8

.
5

0

h
=

2
.
5
8
m

K1-20

5
.
7

1
8

.
2

9

t.4.15*

c.a.7.56*

T
E

T
 
s
a
k
a
r
u
 
k
a
b
e
l
i
s

c.a.7.56*

V
i
d
s
p
r
i
e
g
u
m

a
 
e
l
e
k
t
r
o
k
a
b
e
l
i
s

c.a.7.20
c.a.7.50*

V
i
d
s
p
r
i
e
g
u
m

a
 
e
l
e
k
t
r
o
k
a
b
e
l
i
s

V
i
d
ē
j
a
 
s
p
i
e
d
i
e
n
a
 
g
ā
z
e
s
v
a
d
s
 
d
2
0
0

h
=

4
.
1
4
m

42.0 42.0 42.0 42.0 42.0 14.4 41.8 42.1 28.2

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8 PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PP OD200 T8

izbūve ar beztranšejas metodi

PE OD200 - RC; PN10

izbūve ar beztranšejas metodi

PE OD200 - RC; PN10PE OD200 - RC; PN10

PE OD200 - RC; PN10

izbūve ar beztranšejas metodi

0.0047
0.0047

0.00470.0047

0.0047

84.0 140.8 117.6

28.2308.3

Mērogs: V 1:100; H 1:500

UKT profili.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-4

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Mv 1:100

Mh 1:500

1

2

4

5

5

7

8

Projektētā vada

teknes atzīmes, m

Esošās zemes 

virsmas atzīmes, m

Caurules materiāls, izmērs

Pamatojums

Slīpums

Posma garums

Attālumi, m

Akas vai mezgla Nr.

Akas diametrs, mm

*uzrādītās augstuma atzīmes būvniecības laikā nepieciešams precizēt

8.00

9.00

11.00

10.00

7.00

Projektētās zemes 

virsmas atzīmes, m

3

6.00

5.00

h
=

1
.
8
0
m

U1-1

9
.
9
0

1
1
.
7
0

4.00

12.00

3.00

2.00

h
=

1
.
7
8
m

U1-2

9
.
8
2

1
1
.
6
0

h
=

1
.
8
7
m

U1-3

9
.
7
3

1
1
.
6
0

h
=

1
.
8
8
m

U1-4

9
.
6
2

1
1
.
5
0

h
=

1
.
8
6
m

U1-5

9
.
4
4

1
1
.
3
0

h
=

1
.
6
9
m

U1-6

9
.
3
1

1
1
.
0
0

h
=

1
.
8
0
m

U1-7

9
.
1
0

1
0
.
9
0

h
=

1
.
7
8
m

U1-8

9
.
0
2

1
0
.
8
0

h
=

1
.
8
0
m

U1-9

8
.
6
0

1
0
.
4
0

h
=

1
.
7
9
m

U1-10

8
.
2
6

1
0
.
0
5

h
=

1
.
7
7
m

U1-11

7
.
9
3

9
.
7
0

c.a.11.05*

V
i
d

s
p

r
i
e

g
u

m
a

 
e

l
e

k
t
r
o

k
a

b
e

l
i
s
 
(
č
a

u
l
ā

)

V
i
d

s
p

r
i
e

g
u

m
a

 
e

l
e

k
t
r
o

k
a

b
e

l
i
s

V
i
d

s
p

r
i
e

g
u

m
a

 
e

l
e

k
t
r
o

k
a

b
e

l
i
s

c.a.10.60*

T
E

T
 
s
a

k
a

r
u

 
k
a

b
e

l
i
s

40.9 42.0 21.2 35.1 27.2 42.3 16.0 32.8 43.4 42.0

Mv 1:100

Mh 1:500

1

2

4

5

5

7

8

Projektētā vada

teknes atzīmes, m

Esošās zemes 

virsmas atzīmes, m

Caurules materiāls, izmērs

Pamatojums

Slīpums

Posma garums

Attālumi, m

Akas vai mezgla Nr.

Akas diametrs, mm

*uzrādītās augstuma atzīmes būvniecības laikā nepieciešams precizēt

8.00

9.00

11.00

10.00

7.00

Projektētās zemes 

virsmas atzīmes, m

3

6.00

5.00

4.00

12.00

3.00

2.00

h
=

1
.
7
7
m

U1-11

7
.
9
3

9
.
7
0

h
=

1
.
8
0
m

U1-12

7
.
6
0

9
.
4
0

h
=

1
.
9
0
m

U1-13

7
.
3
5

9
.
2
5

h
=

1
.
8
0
m

U1-14

7
.
1
0

8
.
9
0

h
=

1
.
8
8
m

U1-15

7
.
0
2

8
.
9
0

h
=

1
.
9
7
m

U1-16

6
.
9
3

8
.
9
0

h
=

1
.
8
7
m

U1-17

6
.
8
3

8
.
7
0

h
=

1
.
8
0
m

U1-18

6
.
5
5

8
.
3
5

h
=

1
.
8
0
m

U1-19

6
.
7
0

8
.
5
0

h
=

1
.
7
2
m

U1-20

6
.
9
5

8
.
6
7

t.6.95*

c.a.7.56*

T
E

T
 
s
a

k
a

r
u

 
k
a

b
e

l
i
s

42.0 42.0 42.0 42.0 42.0 14.3 41.7 41.9 23.6

PE OD160 - RC; PN10

izbūve ar beztranšejas metodi

PE OD160 - RC; PN10

izbūve ar beztranšejas metodi

PE OD160 - RC; PN10

izbūve ar beztranšejas metodi

PE OD160 - RC; PN10

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10 PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

Izlīdzinošā kārta - 

150 mm blietēta smilts

PE OD160; PN10

c.a.10.19*
c.a.9.94*

82.9 56.3 85.5 32.8 85.4

42.0 84.0 84.0 56.0 41.9 23.6

0.002 0.005 0.005 0.013 0.008

0.010.0040.0070.0020.0060.008

9
.
7
0

9
.
4
0

9
.
2
5

8
.
9
0

8
.
9
0

8
.
9
0

8
.
7
0

8
.
3
5

8
.
5
0

8
.
6
7

1
1
.
7
0

1
1
.
6
0

1
1
.
6
0

1
1
.
5
0

1
1
.
3
0

1
1
.
0
0

1
0
.
9
0

1
0
.
8
0

1
0
.
4
0

1
0
.
0
5

9
.
7
0

Mērogs: V 1:100; H 1:500

UKT profili.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-5

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Dr - Standarta blīvums pēc Proktora (%)

APZĪMĒJUMI:

OD - Ārējais diametrs

Zaļajā zonā (bez transporta slodzes) Zem braucamās daļas

Braucamās

Aizbēršana ar

grunti,

Aizbēršana ar

grunti,

blietētu līdz

Dr>90%

Izlīdzinošā kārta (smilts) >150mm 

Apbērums (smilts)

blietēts līdz

Dr>90%

Melnzeme >100mm

>
1
5
0
m

m

OD 400mm

CAURUĻVADA IZBŪVE BŪVGRĀVĪ AR STIPRINĀJUMIEM

blietēts līdz

Dr>85%

daļas

max. 500mm

400mm

segums

bez mehāniskas

blietēšanas

Plastmasas (PVC, PP, PE)

cauruļvadiem

Stiprinājuma 

mala

Stiprinājuma 

mala

Di - daļiņu izmērs

Grants Di >2mm

Grantētās ielās

Asfaltētās ielās

Zālienu zona

Karstais asfalts

Transporta kustības zona

Aizpildīšana

ar izrakto grunti

blīvējuma pakāpe >90%

Sākotnējā aizpildīšana

ar grantaino smilti D >2mm

R

Blīvēšana ar rokām

Izlīdzinošā kārta

vidēji rupja smilts Di >0.25mm

Minerālmateriālu

Vidēji rupja smilts 

 Di >0.25mm

Smilts apbērums

vai pievesto materiālu

maisījums

Minerālmateriālu

maisījums

>
1

5
0

1
5

0

400 400

OD

CAURUĻVADA IZBŪVE BŪVGRĀVĪ BEZ STIPRINĀJUMIEM

vidēji rupja smilts Di > 0.25mm

Apzīmējumi:

Projektētais ūdensvads

vai kanalizācijas vads

400OD

var samazināt līdz 200 min, 

 bet ne mazāk

400

min 1000

H
<

 
2

m

BŪVGĀRĀVIS AR VIENU KOMUNIKĀCIJU

PRINCIPIĀLĀ SHĒMA

PIEZĪMES:

2. Cauruļvadu uzmavu savienojumu vietās izlīdzinošajā kārtā izrokamas bedrītes;

1. Izlīdzinošā kārta zem cauruļvada veidojama pie visiem esošās grunts tipiem;

3. Gruntij, kas tiek izmantota izlīdzinošajai kārtai, apbērumam un būvbedres aizbēršanai

jāatbilst parametriem, kas norādīti Vispārīgajās prasībās;

4. Cauruļvada montāžai, kā arī izlīdzinošās kārtas un apbēruma ierīkošanai jānotiek sausā būvgrāvī;

8. Aizbēršana jāveic pa kārtām ar augstumu 300mm;

9. Ziemas laikā jāņem vērā, ka grunts nedrīkst būt sasalusi.

ar LVS EN 1610, tas ir, grants/ smilts maisījums ar frakciju līdz 32mm;

6. Aizberamais materiāls nedrīks saturēt organikas piemaisījumus;

5. Tranšejas aizpildāmajam materiālam ir jāatbilst G1 vai G2 prasībām saskaņa 

7. Nedrīkst izmantot asus akmeņus vai citus skaldītus materiālus;

 Cauruļvadu izbūve būvgrāvī
Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-6

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
   h

AutoCAD SHX Text
   hz



TRANŠEJAS NOSTIPRINĀŠANA

Izlīdzinošā kārta

vidēji rupja smilts
Di> 0.25mm

Blīvēšana ar rokām

Aizpildīšana 

blīvējuma pakāpe Dr    85%

vidēji rupja smilts
Di > 0.25mm

tranšejas nostiprinājumi "SBH"

Kameras tipa

Melnzeme >100mm

Dr - Standarta blīvums pēc Proktora (%)

APZĪMĒJUMI:

Zaļajā zonā (bez transporta slodzes)

Skrūvspraislis 

OD - cauruļvada ārējais diametrs

>
1
5
0

1
5
0

O
D

100 400 400 100OD

min 1200

1
5
0

H
=

2
-
3
 
m

Tranšejas nostiprināšana asfaltētās ielās, grantētās/šķembotās ielās, zaļajā zonā

Izlīdzinošā kārta

vidēji rupja smilts
Di > 0.25mm

Blīvēšana ar rokām

blīvējuma pakāpe Dr    90%

vidēji rupja smilts
Di > 0.25mm

>
1
5
0

1
5
0

O
D

Aizpildīšana 

Grants Di >2mm

Minerālmateriālu

maisījums

Grantētās/škembotās ielās

Di - izmērs mm

ar izrakto gruntiar izrakto grunti

vai pievesto materiāli vai pievesto materiāli

 Tranšejas nostiprināšana

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-7

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
   h

AutoCAD SHX Text
   hz



Darba būvbedre

Jauna vada izbūve ar beztranšejas metodi

Aizsargvairogs

(ja nepieciešams)

Urbšanas iekārta

Darba būvbedre

Urbšanas galva

Jaunais cauruļvads

principiālā shēma

Beztranšejas metode,

principiālā shēma

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-8

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Šķērsojošo inženietīklu aizsardzība būvgrāvī

Sija (sliede)

Esošs cauruļvads

Kārba

1.0 m

4

5

°

1.0 m

A

Griezums A-A

Sliede

Sija vai metāla caurule

Tērauda 4-6 stiepļu trose

Koka kārba inženiertīklu nostiprināšanai un aizsardzībai

Dēļi 25x120 mm

Brusas 30x50 mm

Atkarībā no situācijas dabā

1

.

0

 

m

Noņemama kārbas augšējā daļa

 min 3 cm

Kabeļiem ne mazāk

par to diametru

Kārbas apakša

m
i
n

 
6

 
c
m

A

vai kabeļi

Trose

Kārba

(šķērsojamo komunikāciju skaita)

vai virve

Paralēli izvietoto inženiertīklu aizsardzība

1. etapā

Ķīlis

Rakšana

2. etapā

Rakšana

Spraislis

Tranšejas 

1
.
0

 
m

Inženiertīkli

L    1.0m

0.4m

 
A

p
g
a
i
s
m

e
s
 
v
a
i
 
e
l
.
 
s
t
a
b
s

3
.
0

 
m

P
i
e

 
a

t
t
ā

l
u

m
a

 
L

=
1

,
5

-
2

m
 
a

t
b

a
l
s
t
s
i
e

n
a

Spraislis

Rakšana

2. etapā

3
.
0
 
m

 
A

p
g
a
i
s
m

e
s
 
v
a
i
 
e
l
.
 
s
t
a
b
s

0.4m

inženiertīklu atrakšana un aizsardzība

1. Pie attāluma L    1.0 m no būvgrāvja, nepieciešama

Inženiertīkli

L  1.0m

L     1.0m

Sliede

PIEZĪME:

atbalstsienas 

Tranšejas 

atbalstsienas 

Tranšejas 

atbalstsienas 

P
i
e
 
a
t
t
ā
l
u
m

a
 
L
=

1
,
5
-
2
m

 
a
t
b
a
l
s
t
s
i
e
n
a

1. etapā

Rakšana

Paralēli izvietoto inženiertīklu aizsardzība

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJA INŽENIERTĪKLU ZONĀ

1. Rakšanas darbus veikt pa posmiem. Posma 

garums nepārsniedzot 10m.

2. Pirms rakšanas darbu uzsākšanas atšurfēt 

un nostiprināt aizsargkonstrukcijā esošos

inženiertīklus.

3. Pēc cauruļvada izbūves veikt tranšejas aizbēršanu

un inženiertīklu aizsargkonstrukcijas pārvietošanu uz 

nākamo posmu.

Spraislis

Tranšejas atbalsta

Rakšana

2. etapā

min0.4m

L > 0.7 m

L    1.0m

sienas

Tranšejas atbalsta

sienas

0.1m

Paralēli izvietotā gāzesvada aizsardzība

Esošs

gāzes vads

Esošs

L    1.0m

Spraislis

L
=

1
.
0

-
4

.
5

m

Tranšejas atbalsta

sienas

Tranšejas atbalsta

sienas

gāzes vads

2. Atraktais posms nedrīkst būt garāks par 10.0m. Aizberot

(platums 1.2 m (tranšejas dziļumā līdz 2.0 m), platums -1.8m (tranšejas 

esošam gāzes vadam tuvāk par 1.5 m, darbi veicami šaurajā tranšejā 

1. Vietās, kur būvniecības laikā projetējamie tīkli pietuvojas 

dziļumā no 2.0 līdz 4.5 m) ar tranšejas atbalstsienām.

PIEZĪME:

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJA INŽENIERTĪKLU ZONĀ

1. Rakšanas darbus veikt pa posmiem. Posma 

garums nepārsniedzot 10m.

2. Pirms rakšanas darbu uzsākšanas atšurfēt 

un nostiprināt aizsargkonstrukcijā esošos

inženiertīklus.

3. Pēc cauruļvada izbūves veikt tranšejas aizbēršanu

un inženiertīklu aizsargkonstrukcijas pārvietošanu uz 

nākamo posmu.

tranšeju apbēruma slānis nedrīkts pārsniegt 1 m,   

un jāveic tūlītēja  grunts blīvēšana.    

Esošo inženierkomunikāciju

aizsardzība

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-9

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v.
05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Seguma atjaunošanas robeža

C
e

ļ
a

 
a

s
s

Esošās brauktuves

i%

Tranšejas platums

min 0.5m

min 0.5m

      konstrukcija

Seguma atjaunošanas

(ja nav norādīts citādi)

robeža

0.15m*

0.15m*

Asfaltbetona seguma 

Salizturīgais slānis, hmin=45cm 

Rupjgraudaina grunts

(dabīga grunts vai pievesta smilts tranšejas aizbērumam)

Minerālmateriālu maisījums 0/56ps h=22cm,0/45ps h=13cm;

Asfalts 2 kārtās AC22 h=6 cm un AC16 h=6 cm; 

(atbilstoši "Ceļu specifikācijas 2019" p.5.1. prasībām)

brauktuves atjaunošana

Brauktuves ar nesaistītu minerāla materiāla

Zāliena atjaunošana

 (grants/šķembu) seguma atjaunošana

Rupjgraudaina grunts

(AADTj, pievestā < 100), h=10cm

 (AADTj, smagie < 100), h=15cm

Salizturīgais slānis, hmin=40cm

(dabīga grunts vai pievesta smilts tranšejas aizbērumam)

(atbilstoši "Ceļu specifikācijas 2019" p.5.1. prasībām)

Minerālmateriālu maisījums 0/32s, 

Minerālmateriālu maisījums 0/63ps, 

PIEZĪMES:

1. Būvdarbu laikā ievērot visu virszemes un pazemes komunikāciju    aizsardzības noteikumus;

2. Materiāliem jāatbilst "Ceļu specifikācijām 2019";

3. Segas un seguma izbūves darbi jāveic atbilstoši CS2019;

4. Konstruktīviem slāņiem jābūt izbūvētiem pakāpienveidīgiem;

* Asfaltbetona segumam;

5. Uz minerālmateriālu slāņa minimālā nestspēja Ev  =120MPa;

2

6. Uz salizturīgā slāņa minimālā nestspēja Ev  =60MPa;

2

7. Salizturīgajam materiālam ir jāatbilst "Ceļu specifikācijām 2019"
    Tabulas Nr.5.1.-1 prasībām vai kf > 1m/dnn.

Zāliena atjaunošana

Melnzeme apsēta ar zāļu sēklām, h=10 cm

Rupjgraudaina grunts

(dabīga grunts vai pievesta smilts tranšejas aizbērumam)

 Segumu konstrukciju

atjaunošanas veidi

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-10

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



1. Visi izmēri doti milimetros;
2. Akas 1000/625 iebūves darbus veikt atbilstoši LVS ENV 1046,
    LVS EN1610 standartos izvirzītajām prasībām.
3. Akai jāatbilst LVS EN 13598-1:2001, LVS EN 476, LVS EN 13598-2

PIEZĪMES:

APZĪMĒJUMI:

100

šķembu pamatne blietēta, 0/45

ID 1000

OD 1130

ek
sc

en
tris

ka
is 

ko
nu

ss

gr
ed

ze
ns

pa
ma

tne

POLIMĒRMATERIĀLU SALIEKAMĀ AKA

1000/625 AR PELDOŠĀ TIPA VĀKA PĀRSEDZES RISINĀJUMU

OD OD

DN 625

ap
. 2

50
 - 

30
0

Ø665

Ø1060
16

0 60
10

0 16
0

50

Ø695
Ø708
Ø920

25
0

1

2
3

50
0-
75

0m
m

1 - Peldošā tipa ķeta rāmis ar vāku DN 650 mm,
      h=160 mm, iebūves klase D400;
2 - Metāla čaulas adapteris DN700, h=100 mm,
      vāka pārsedzes rāmaja ievietošanai;
3 - Dz/betona augstuma regulēšanas gredzens
      DN665/920 mm, hkop=80 mm (regulēšanas
      augstums 60 mm), izbūvējams pēc vajadzības,
      kad rodās vajadzība piedzīt akas ugstumu
      būvobjektā (iespējams uzstādīt vairākus
      gabalus novietojot tos vienu virs otra
      maksimāli pieļaujamais daudzums 4 gabali);
4 - Dz/betona atbalsta gredzens slodzes
      sadalīšanai (novadīšanai) DN665/1060,
      h=160 mm.

4

Ša
hta

 D
N/

ID
 60

0 (
OD

/ID
 67

8,9
/59

4)
 m

m

Ø700

Ø1061

Ø920

17
5

DN
/O

D

Ø 684

16
0

60

ZVA

1

4

2

3

Ø920

Ø801

Ø820

Ø1061

80

4- 16
0

∅847,5

3-

∅770

∅716

88°

∅610
∅680

85

- svars: 12,82 kg

2-

50

1- 15
0

A-A

Pa
ma

tne
 D

N/
ID

 60
0

H 
= 

52
0 m

m Ø700

Ø700

15
0

ap
. 2

50
 - 

30
0

85

70

5

1 - DN600 mm peldošā tipa apaļa kaļamā ķeta lūkas pārsedze (rāmis ar vāku), h=150 mm, LVS EN

124-2, iebūves klase D400;

2 - DN700 mm kaļamā ķeta čaulas gredzena adapteris, h=85 mm, LVS EN 124-2, vāka pārsedzes

rāmaja ievietošanai;

3 - DN920.700 mm dzelzsbetona augstuma regulēšanas gredzens, h=80 mm (regulēšanas

augstums 60 mm), LVS EN 206, LVS EN 1917 un LVS EN 1917/AC, izbūvējams pēc vajadzības,

kad rodās vajadzība piedzīt akas ugstumu būvobjektā (iespējams uzstādīt vairākus gabalus

novietojot tos vienu virs otra maksimāli pieļaujamais daudzums 4 gabali);

4 - DN1060.700 mm dzelzsbetona atbalsta gredzens slodzes novadīšanai un sadalīšanai, h=160

mm, LVS EN 206, LVS EN 1917 un LVS EN 1917/AC;

5-  DN/ID 600 mm gumijas blīvgredzens, LVS EN 681-1, LVS EN 1277.

APZĪMĒJUMI:

POLIMĒRMATERIĀLU SALIEKAMĀ AKA

ID600 AR PELDOŠĀ TIPA VĀKA PĀRSEDZES RISINĀJUMU

 Sadzīves kanalizācijas skataku

principiālie risinājumi

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-11

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Līkumu nostiprinājuma bloki

h

L

A

A

A - A

PE caurule Ø100 - 350

Ū1 PE caurule Ø100 - 350

Ū1 PE caurule Ø100 - 350

Betona balsts

L

h

Izlīdzinošā kārta

Trejgabalu nostiprinājuma bloki

B

B

Ū1 PE caurule Ø100 - 350

Ū1 PE caurule Ø100 - 350

Ū1 PE caurule Ø100 - 350

B - B

Betona balsts

Izlīdzinošā kārta

1
0

0

PE caurule Ø100 - 350

1
0

0

Pagrieziens 11°
Pagrieziens 22°

Pagrieziens 45°

Betona balsti mērenas  stiprības augsnēs

0.18 x 0.30/ 0.03 0.35 x 0.30 / 0.05 0.65 x 0.30 / 0.15

Pagrieziens 90°

1.11 x 0.30 / 0.41

m x m/m

3

m x m/m

3

m x m/m

3

m x m/m

3

DN100

DN

DN150

0.31 x 0.35 / 0.06 0.59 x 0.35/ 0.14 1.06 x 0.35 / 0.43 0.99 x 0.45 / 1.09

DN200

0.44 x 0.40/ 0.12 0.82 x 0.40/ 0.30 0.83 x 0.50 / 0.38 1.39 x 0.50 / 1.07

DN250

0.57 x 0.45/ 0.19 0.70 x 0.45/ 0.25 1.08 x 0.55 / 0.71 1.60 x 0.60 /1.83

DN300

0.61 x 0.60/ 0.25 0.75 x 0.60/ 0.37 1.32 x 0.60 / 1.16 1.95 x 0.70 / 2.94

L x h/V L x h/V L x h/V L x h/V

Trejgabals un slēgtais atloks

m x m/m

3

DN100

DN

DN150

DN200

DN250

DN300

L x h/V

0.83 x 0.30/ 0.23

0.89 x 0.35/ 0.31

1.05 x 0.50/ 0.61

1.35 x 0.55/ 1.11

1.49 x 0.70/ 1.71

Betona balsti mērenas  stiprības augsnēs

DN350

1.76 x 0.70/ 2.56

PIEZĪMES:

1. Betonu tieši ieliet izraktajā (sagatavotā) gruntī 

2. Pārbaudes spiediens 1,5 reizes lielāks par darba spiedienu.

3. Betona blīvums 2.3 t/m3.

    (starp bloku un grunti nedrīkst atrasties brīva telpa).

Līkuma nostiprinājuma bloki

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr.

UKT-12

 Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Nr. Veicamā darba nosaukums Mērv. Daudzums Piezīmes

1
Tranšejas rakšana un aizbēršana ūdensvada OD160 montāžai 
(ieskaitot grunts nomaiņu*, aizvešanu, atvešanu utt.) H=1,8-2,0 
m

m 509,0

2 Ūdensvada OD160 izbūve ar beztranšejas metodi m 165,4

3 Darba bedru rakšanas, aizbēršanas darbi (ieskaitot grunts 
nomaiņu*) vietas 6

4
Tranšejas sienu nostiprināšana ar metāla vairogiem (divpusēji) 
pie dziļuma, kas lielāks par 2,0 m. *norādīts tekošais tranšejas 
garums, pieņemot, ka sienas nostiprinātas abās būvgrāvja pusēs 

m 509,0

5 Esošā grants seguma noņemšana m2 20,0
6 Grants seguma atjaunošana m2 20,0
7 Esošā zāliena seguma noņemšana m2 1000,0

8 Zāliena seguma atjaunošana, tai skaitā melnzemes uzvešana un 
izlīdzināšana hvid.=10cm slānī m2 1000,0

9 Smilts pamatnes ierīkošana zem ūdensapgādes cauruļvadiem, 
h=15 cm m3 73,3

10 Udensapgādes cauruļvadu smilšu apbērums, h=15cm m3 141,5
11 Gruntsūdens līmeņa pazemināšana m 509,0

12 Caurule SDR17 PE100-RC OD160  PN10; H÷2.0m;  (izbūvei ar 
beztranšejas metodi) m 165,4

13 Caurule SDR17 PE100 OD110  PN10; H÷2.0m; m 509,0
14 Ūdensvada hidrauliskā pārbaude un dezinfekcija m 674,4
15 Udensvada trases nospraušana m 674,4

16
Šķērsojumi ar esošajām inženierkomunikācijām, atšurfēšana, 
nepārsniedzot 3m dziļumu, minimālā platība 1m², maksimālais 
garums 5m

skaits 5

17
Esošo elektrokabeļu un sakaru kabeļu aizsardzība to šķērsojumu 
vietās ar projektēto sadzīves kanalizāciju, ievietojot tos 
saliekamajās aizsargčaulās AROT OD110, L=3m  

gb 1

18 Betona balsti un atbalsta bloki 0,1m³, montāža gb 13

3. Smilts apjoms m3 norādīts noblīvētā stāvoklī.

11.2019

GALVENO DARBU APJOMI
ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA

ĀRĒJIE TĪKLI

Zemes darbi projektēto ŪKT tīklu darbu zonā 

Ūdensvada montāžas darbi 

Ūdensapgāde U1

Piezīmes:
1. Darbu apjomi var tikt precizēti būvdarbu laikā;
2. Darbu apjomu tabulas skatīt kopā ar materiālu specifikāciju un rasējumiem;

* Grunts nomaiņu var neparedzēt gadījumos, ja esošo grunti var sablīvēt līdz Dr ≥ 95%, 

Sastādīja: J.Kauranens

UKT darba apjomi Lapa 1



Nr.p.k. Nosaukums, marka un tehniskais raksturojums Mērvienība Skaits Piezīme

1 Caurule SDR17 PE100 OD160  PN10; H÷2.0m; (izbūvei ar 
beztranšejas metodi) m 165,40

2 Caurule SDR17 PE100 OD110  PN10; H÷2.0m m 509,00
3 Atloku trejgabals DN150 gb 1
4 EM PE trejgabals DN160 gb 1

5 Atloku aizbīdnis DN150 komplektā ar teleskopisko kāta 
pagarinātāju un noslēgkapi  gb 3

6 Atloku adapters DN150 PE caurulei OD160 gb 4
7 EM PE dubultuzmava OD160 gb 1
8 Atloku gala noslēgs DN150 gb 1
9 PE gala noslēgs caurulei OD160 gb 1
10 EM  līkums 10-45° PE OD 160 gb 5
11 Betona balsti; marka B20 gb 13
12 Saliekamā aizsargčaula AROT OD110, L=3m gb 1

13 Smilts pamatnes ierīkošanai zem ūdensapgādes 
cauruļvadiem, ieskaitot māju pievadus, h=15 cm m3 73,3

14 Smilts apbēruma izveidei virsūdensapgādes cauruļvadiem, 
ieskaitot māju pievadus, h=15cm m3 141,5

11.2019

1. Darbu apjomi var tikt precizēti būvdarbu laikā;
2. Darbu apjomu tabulas skatīt kopā ar būvdarbu apjomiem un rasējumiem;

Sastādīja: J.Kauranens

Ūdensapgāde Ū1

IEKĀRTU UN MATERIĀLU KOPSAVILKUMS

ĀRĒJIE TĪKLI
ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA

Piezīmes:

UKT materiālu specifikācija  1



Nr.p.k. Nosaukums, marka un tehniskais 
raksturojums Mērvienība Skaits Piezīme

1 PP  kanalizācijas caurules ar uzmavām un blīvi OD200; 
H=2,5 - 3,0 m, m 393,7

2 PP  kanalizācijas caurules ar uzmavām un blīvi OD200; 
H=3,0 - 3,5 m, m 116,2

3 SDR17 PE100 OD160  spiediena kanalizācijas caurule; 
H=2,0 - 2,5 m, m 5,3

4 SDR17 PE100 OD200-RC PN10; H÷2.5m; izbūvei ar 
caurduršanas metodi m 169,0

5

PP skataka ID1000 H=4,0-4,5m, aku vākiem ir jābūt 
montētiem uz armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša 
atbalsta gredzena no C50/60 markas betona, ķeta 
vākiem D400 klases, pamatne ar tekni rūpnieciski 
izgatavota,  pievienojumiem

kpl 1

6

PP skataka ID600 H=1,5-2,0m, aku vākiem ir jābūt 
montētiem uz armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša 
atbalsta gredzena no C50/60 markas betona, ķeta 
vākiem D400 klases, pamatne ar tekni rūpnieciski 
izgatavota,  pievienojumiem

kpl 2

7

PP skataka ID600 H=2,0-2,5m, aku vākiem ir jābūt 
montētiem uz armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša 
atbalsta gredzena no C50/60 markas betona, ķeta 
vākiem D400 klases, pamatne ar tekni rūpnieciski 
izgatavota,  pievienojumiem

kpl 9

8

PP skataka ID600 H=2,5-3,0m, aku vākiem ir jābūt 
montētiem uz armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša 
atbalsta gredzena no C50/60 markas betona, ķeta 
vākiem D400 klases, pamatne ar tekni rūpnieciski 
izgatavota,  pievienojumiem

kpl 8

9 EM  līkums 10-45° PE OD 160 gb 2
10 EM PE dubultuzmava OD160 gb 2
11 Saliekamajās aizsargčaulās AROT OD110, L=3m  gb 2

12 Smilts pamatnes izveide zem sadzīves kanalizācijas 
cauruļvadiem, h=15 cm m3 76,5

13 Smilts apbēruma izveidei virs sadzīves kanalizācijas 
cauruļvadiem, h=15cm m3 162,7

14 Betona balsti; marka B20 gb 2

Piezīmes:
1. Darbu apjomi var tikt precizēti būvdarbu laikā;

11.2019
Sastādīja: J.Kauranens

IEKĀRTU UN MATERIĀLU KOPSAVILKUMS
ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA

ĀRĒJIE TĪKLI

SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1

UKT materiālu specifikācija Lapa 1



Nr. Veicamā darba nosaukums Mērv. Daudzums Piezīmes

1
Tranšejas rakšana un aizbēršana sadzīves kanalizācijas tīklu 
montāžai (ieskaitot grunts nomaiņu*, aizvešanu, atvešanu utt.) 
H=2,0-2,5 m

m 393,7

2
Tranšejas rakšana un aizbēršana sadzīves kanalizācijas tīklu 
montāžai (ieskaitot grunts nomaiņu*, aizvešanu, atvešanu utt.) 
H=2,5-3,0 m

m 116,2

3
Tranšejas rakšana un aizbēršana sadzīves kanalizācijas 
spiedvada pārbūvei (ieskaitot grunts nomaiņu*, aizvešanu, 
atvešanu utt.) H=2,0-2,5 m

m 5,3

4 Sadzīves kanalizācijas tīklu OD200 izbūve ar beztranšejas 
metodi m 169,0

5 Darba bedru rakšanas, aizbēršanas darbi (ieskaitot grunts 
nomaiņu*) gb 6

6
Tranšejas sienu nostiprināšana ar metāla vairogiem (divpusēji) 
pie dziļuma, kas lielāks par 2,0 m. *norādīts tekošais tranšejas 
garums, pieņemot, ka sienas nostiprinātas abās būvgrāvja pusēs 

m 509,9

7 Esošā grants seguma noņemšana m2 70,0
8 Esošā grants seguma atjaunošana m2 70,0
9 Esošā zāliena seguma noņemšana m2 1000,0

10 Zāliena seguma atjaunošana, tai skaitā melnzemes uzvešana un 
izlīdzināšana hvid.=10cm slānī m2 1000,0

11 Smilts pamatnes ierīkošana zem sadzīves kanalizācijas 
cauruļvadiem, h=15 cm m3 76,5

12 Sadzīves kanalizācijas cauruļvadu smilšu apbērums, h=15cm m3 162,7
13 Gruntsūdens līmeņa pazemināšana m 509,9

GALVENO DARBU APJOMI
ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA

ĀRĒJIE TĪKLI

SADZĪVES KANALIZĀCIJA K1

Zemes darbi projektēto ŪKT tīklu darbu zonā 

UKT darba apjomi Lapa 1



Nr. Veicamā darba nosaukums Mērv. Daudzums Piezīmes

14
PP gludsienu kanalizācijas caurules ar uzmavām un blīvi OD200; 
H=2,0 - 2,5m,  ieguldes klase SN8 montāža un ar to saistītie 
darbi

m 393,7

15
PP gludsienu kanalizācijas caurules ar uzmavām un blīvi OD200; 
H=2,5 - 3,0m,  ieguldes klase SN8 montāža un ar to saistītie 
darbi

m 116,2

16 Caurule SDR17 PE100 OD160  PN10; H=2,0-2,5m; montāža un 
ar to saistītie darbi (esošā spiedvada pārbūve) m 5,3

17 Caurule SDR17 PE100 OD200-RC PN10; H÷2.5m; izbūvei ar 
caurduršanas metodi m 169,0

18

PP skataka ID1000 H=4,0-4,5m, aku vākiem ir jābūt montētiem 
uz armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša atbalsta gredzena no 
C50/60 markas betona, ķeta vākiem D400 klases, pamatne ar 
tekni rūpnieciski izgatavota,  pievienojumiem, montāža

kpl 1

19

PP skataka ID600 H=1,5-2,0m, aku vākiem ir jābūt montētiem uz 
armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša atbalsta gredzena no 
C50/60 markas betona, ķeta vākiem D400 klases, pamatne ar 
tekni rūpnieciski izgatavota,  pievienojumiem, montāža

kpl 2

20

PP skataka ID600 H=2,0-2,5m, aku vākiem ir jābūt montētiem uz 
armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša atbalsta gredzena no 
C50/60 markas betona, ķeta vākiem D400 klases, pamatne ar 
tekni rūpnieciski izgatavota,  pievienojumiem, montāža

kpl 9

21

PP skataka ID600 H=2,5-3,0m, aku vākiem ir jābūt montētiem uz 
armēta dzelzbetona slodzi kliedējoša atbalsta gredzena no 
C50/60 markas betona, ķeta vākiem D400 klases, pamatne ar 
tekni rūpnieciski izgatavota,  pievienojumiem, montāža

kpl 8

22 CCTV inspekcija m 684,2
23 Pašteces kanalizācijas trases nospraušana m 684,2
24 Aku vāku apbetonēšana gb 20

25
Šķērsojumi ar esošajām inženierkomunikācijām, atšurfēšana, 
nepārsniedzot 3m dziļumu, minimālā platība 1m², maksimālais 
garums 5m

skaits 11

26
Esošo elektrokabeļu un sakaru kabeļu aizsardzība to šķērsojumu 
vietās ar projektēto sadzīves kanalizāciju, ievietojot tos 
saliekamajās aizsargčaulās AROT OD110, L=3m  

gb 2

27 Esošo koku nociršana un teritorijas atbrīvošana no celmiem. gb 18

3. Smilts apjoms m3 norādīts noblīvētā stāvoklī.

Sastādīja J.Kauranens
11.2019

* Grunts nomaiņu var neparedzēt gadījumos, ja esošo grunti var sablīvēt līdz Dr ≥ 95%, 

2. Darbu apjomu tabulas skatīt kopā ar materiālu specifikāciju un rasējumiem;
1. Darbu apjomi var tikt precizēti būvdarbu laikā;
Piezīmes:

Sadzīves kanalizācijas montāžas darbi 

UKT darba apjomi Lapa 2



1

5

2

3

3

3

4

6

7

200 m

2

1. Apsardze

 EKSPLIKĀCIJA

2. Telpas būvdarbu vadītājiem

3. Ģērbtuves strādniekiem

4. Atklāta noliktava

5. Stāvlaukums būvniecības tehnikai

un autotransportam

6. Tualete

7. Atkritumu konteiners

M 1:100

Shematisks celtniecības bāzes plāns

Shematisks celtniecības

bāzes plāns

DOP-3

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
30 000

AutoCAD SHX Text
18 000

AutoCAD SHX Text
4000



Gruntsūdens līmenis

Pazemināts gruntsūdens līmenis

Smilšu-grants apbērums

m
i
n

 
1

5
0

0

max 2000

Griezums 1-1

min 1200

OD63...200

Gruntsūdens līmeņa pazemināšana ar adatfiltriem

5.  Ūdenssavākšanas kolektors

1.  Filtra posms

2.  Caurule virs filtra

3.  Lokana, armēta caurule

6.  Vakuuma mērītājs

7.  Uzsūcošais sūknis

4.  Aizbīdnis

2
0

0
0

1500...2000

1

1

m
a

x
 
2

.
2

m

Cauruļu uzglabāšanas shēma 

max 1.5m

Tranšeja

Konsoles- balstbīdes 

nostiprinājums

3.
1.;2.

4.

7.

4.

5.

ELEMENTU EKSPLIKĀCIJA

Plāns

4.

7.

3.

4.

6.

5.

Piezīme:

Doto lapu skatīt kopā ar lapu DOP-5.

Gruntsūdens līmeņa 

pazemināšana ar 

adatfiltriem, shēma

DOP-4

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
   hz

AutoCAD SHX Text
   hk



Blīvēšana ar rokām

200

150

OD63...200

Konsoles- balstbīdes nostiprinājums

Ceļa konstrukcijas kārtas

atbilstoši esošām ceļa

strukturālām kartām un materiāliem

Piezīme:

Doto lapu skatīt kopā ar lapu DOP-4.

min 1200

Izlīdzinošā kārta

smilts pabērums Di = 0.05-2mm 

OD63...200

Konsoles- balstbīdes nostiprinājums

Ūdenslīmeņa pazemināšana ar adatfiltru iekārtām

Izlīdzinošā kārta

smilts pabērums Di = 0.05-2mm 

blīvējuma pakāpe Dr > 98%,

ar izrakto grunti

ja esošo grunti nevar noblīvēt

līdz blīvējuma pakāpei Dr > 98%

veikt esošās grunt nomaiņu

ar pievesto materiālu

blīvējuma pakāpe Dr > 98%

Aizpildīšana 

Gruntsūdens līmeņa 

pazemināšana ar 

adatfiltriem, shēma

DOP-5

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
   hz

AutoCAD SHX Text
   hk



Šķērsojošo inženietīklu aizsardzība būvgrāvī

Sija (sliede)

Esošs cauruļvads

Kārba

1.0 m

4

5

°

1.0 m

A

Griezums A-A

Sliede

Sija vai metāla caurule

Tērauda 4-6 stiepļu trose

Koka kārba inženiertīklu nostiprināšanai un aizsardzībai

Dēļi 25x120 mm

Brusas 30x50 mm

Atkarībā no situācijas dabā

1

.

0

 

m

Noņemama kārbas augšējā daļa

 min 3 cm

Kabeļiem ne mazāk

par to diametru

Kārbas apakša

m
i
n

 
6

 
c
m

A

vai kabeļi

Trose

Kārba

(šķērsojamo komunikāciju skaita)

vai virve

Paralēli izvietoto inženiertīklu aizsardzība

1. etapā

Ķīlis

Rakšana

2. etapā

Rakšana

Spraislis

Tranšejas 

1
.
0

 
m

Inženiertīkli

L    1.0m

0.4m

 
A

p
g

a
i
s
m

e
s
 
v
a

i
 
e

l
.
 
s
t
a

b
s

3
.
0

 
m

P
i
e

 
a

t
t
ā

l
u

m
a

 
L

=
1

,
5

-
2

m
 
a

t
b

a
l
s
t
s
i
e

n
a

Spraislis

Rakšana

2. etapā

3
.
0

 
m

 
A

p
g

a
i
s
m

e
s
 
v
a

i
 
e

l
.
 
s
t
a

b
s

0.4m

inženiertīklu atrakšana un aizsardzība

1. Pie attāluma L    1.0 m no būvgrāvja, nepieciešama

Inženiertīkli

L  1.0m

L     1.0m

Sliede

PIEZĪME:

atbalstsienas 

Tranšejas 

atbalstsienas 

Tranšejas 

atbalstsienas 

P
i
e

 
a

t
t
ā

l
u

m
a

 
L

=
1

,
5

-
2

m
 
a

t
b

a
l
s
t
s
i
e

n
a

1. etapā

Rakšana

Paralēli izvietoto inženiertīklu aizsardzība

Spraislis

Tranšejas atbalsta

Rakšana

2. etapā

min0.4m

L > 0.7 m

L    1.0m

sienas

Tranšejas atbalsta

sienas

0.1m

Paralēli izvietotā gāzesvada aizsardzība

Esošs

gāzes vads

Esošs

L    1.0m

Spraislis

L
=

1
.
0

-
4

.
5

m

Tranšejas atbalsta

sienas

Tranšejas atbalsta

sienas

gāzes vads

2. Atraktais posms nedrīkst būt garāks par 10.0m. Aizberot

(platums 1.2 m (tranšejas dziļumā līdz 2.0 m), platums -1.8m (tranšejas 

esošam gāzes vadam tuvāk par 1.5 m, darbi veicami šaurajā tranšejā 

1. Vietās, kur būvniecības laikā projetējamie tīkli pietuvojas 

dziļumā no 2.0 līdz 4.5 m) ar tranšejas atbalstsienām.

PIEZĪME:

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJA INŽENIERTĪKLU ZONĀ

1. Rakšanas darbus veikt pa posmiem. Posma 

garums nepārsniedzot 10m.

2. Pirms rakšanas darbu uzsākšanas atšurfēt 

un nostiprināt aizsargkonstrukcijā esošos

inženiertīklus.

3. Pēc cauruļvada izbūves veikt tranšejas aizbēršanu

un inženiertīklu aizsargkonstrukcijas pārvietošanu uz 

nākamo posmu.

tranšeju apbēruma slānis nedrīkts pārsniegt 1 m,   

un jāveic tūlītēja  grunts blīvēšana.    

Esošo inženierkomunikāciju

aizsardzība

DOP-6

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



2.50

KOKU STUMBRU AIZSARDZĪBA
AR DĒĻIEM

ESOŠIE KOKI

GRANTS ŠĶEMBAS

KOKA STATŅI

STIEPĻU PINUMS

>50 cm

Koku sakņu sistēmas aizsargāšana, izbūvējot to tuvumā cauruļvadus un kabeļus:
1. Koku sakņu sistēmas rajonā kabeļus un cauruļvadus jāiegulda, neparcērtot koku saknes!
2. Ja darbu veikšanas gaitā saknes tomēr tiek bojātas, pārcirsto sakņu gali rūpīgi

jānolīdzina un tranšeja jāpiepilda ar barības vielām bagātu augsni!

Koku un to sakņu sistēmas aizsargāšana pret transporta līdzekļu mehāniskiem bojājumiem:
1. Koku stumbru 2.5 m augstumā jāapliek ar dēļu vairogu!
2. Koku sakņu sistēmas rajonā jāuzber 20 cm biezs grants vai šķembu slānis!

ESOŠO KOKU AIZSARDZĪBA

Esošo koku aizsardzība

DOP-7

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 

1. Ievads 

Būvdarbu organizēšanas projekts izstrādāts saskaņā ar MK noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie 
būvnoteikumi” un MK noteikumiem Nr.253 „Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi”, MK noteikumiem Nr.92 
”Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”.  Būvdarbu organizēšanas projektā doti galvenie būvdarbu 
organizēšanas principi un noteikta būvdarbu tehnoloģiskā secība. Detalizētāka būvdarbu veikšana atkarībā 
no Būvuzņēmēja izvēlētās būvniecības metodes un izmantojamās celtniecības tehnikas precizējama Darbu 
veikšanas projektā, ko izstrādā Būvuzņēmējs.  

2. Vispārējie būvniecības apstākļi 

Būvdarbu izpildes vieta: Rīgas iela, Olainē, Olaines novadā. 
Būvprojekts izstrādāts pamatojoties uz SIA „Topografs” 2019.gada septembrī uzmērītā 

inženiertopogrāfiskā plāna. Topogrāfiskais plāns sastādīts LKS-92 koordinātu sistēmā, Latvijas normālo 
augstumu sistēmā (LAS-2000,5).  

Projektēto tīklu izbūves vietās, kurās ir augsts gruntsūdens, būvniecības laikā ir paredzēta gruntsūdens 
pazemināšana. Jebkurā gadījumā, pirms būvdarbu uzsākšanas būvniekam ir jārēķinās ar gruntsūdens 
klātbūtni. Nepieciešamo gruntsūdens pazemināšanu var veikt ar standarta adatfiltriem, novadīšanu, vai 
atsūknēšanu, nodrošinot ūdensapgādes tīklu izbūvi sausā būvgrāvī. Gruntsūdens pazemināšanas veids 
jāprecizē būvniekam būvdarbu stadijā, atkarībā no gruntsūdens pieplūduma intensitātes, laikapstākļiem u.c. 
faktoriem.    

Projektējamo tīklu izbūve paredzēta gan zaļajā zonā, gan ielās ar asfaltbetona segumu.   
Būvdarbi veicami tādā secībā, lai netiktu būtiski traucēta esošo komunikāciju darbība. Vispirms jāizbūvē 

projektēto inženiertīklu trases un tikai tad jāorganizē to pieslēgšana esošajiem tīkliem.  

3. Būvniecības darbu izpildes pamatprincipi 

Būvniecības darbi veicami ievērojot izsniegto un projektam pievienoto tehnisko noteikumu prasības. Līdz 
būvniecības sagatavošanas perioda sākumam kopumā ir jāveic LR MK noteikumos Nr.92 „Darba 
aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” paredzētie organizatoriskie pasākumi. Būvniecības darbu 
veikšanas projektā detalizēti jāstrādā celtniecības darbu veikšanas metodes, norādot mehānismu darba 
shēmas, darbietilpību, brigāžu sastāvu, nepieciešamos piederumus un inventāru, darba vietas organizāciju 
u.t.t. Būvdarbus veikt izmantojot būvniecības un montāžas darbu kompleksu mehanizāciju un tehnoloģiju. 
Būvdarbus iedala 2 periodos: 

- būvniecības sagatavošanas periods; 
- būvniecības periods. 

3.1. Sagatavošanas periods  
Sagatavošanas periodā tiks veidots nepieciešamais balsta ģeodēziskais tīkls, veikti nepieciešamie 

demontāžas darbi, iekārtots būvlaukums, celtniecības bāze un piebraucamie ceļi. Jāuzstāda automobiļu 
kustību ierobežojošas vai aizliedzošas ceļu zīmes. Būvstrādnieki jāinstruē par darba aizsardzības prasībām 
un jānodrošina ar individuālās aizsardzības līdzekļiem. 

Būvlaukuma elektroapgāde jānodrošina, izmantojot pilsētas elektroapgādes tīklus. 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

Jāuzstāda būvtāfele, tās uzstādīšanas vieta jāsaskaņo ar visām ieinteresētajām pusēm.  Pirms jebkuru 
zemes darbu uzsākšanas jāpārbauda zemes virsmas līmeņu atzīmes. 

Būvuzņēmējam pirms tīklu izbūves darbu uzsākšanas jāizstrādā būvdarbu veikšanas projekts un 
jāiesniedz Inženierim (Pasūtītājam) apstiprināšanai. Būvuzņēmējs, uzsākot būvdarbus, nodrošina būvdarbu 
gaitā visu konstrukciju un komunikāciju izturību, vispārējo un vietējo noturība, kā arī pieguļošo teritoriju 
aizsardzību vides aspektā visā būvniecības laikā. 

Pirms rakšanas darbu uzsākšanas būvuzņēmējam nepieciešams:  

- Izstrādāt satiksmes organizēšanas shēmu, kurā notiek būvdarbi un saskaņo to ar Olaines novada 
pašvaldību un Pasūtītāju. 

 - Veikt pirmatnēja ielas, ēku, ceļu un pieguļošo teritoriju fotofiksāciju. Fotofiksācijas materiāli un ielu 
pieņemšanas akti ar aprakstiem jāiesniedz Inženierim un Pasūtītājam. 

- Informēt iedzīvotājus par darbu uzsākšanu. Informācija jāievieto vietējā laikrakstā, pašvaldības 
interneta mājas lapā un jāinformē individuāli ielas iedzīvotāji, ieliekot ziņojumu ar kontakttālruni pastkastītē 5 
dienas iepriekš pirms rakšanas darbu sākumā. 

Organizējot celtniecības darbu vietu, jānosaka bīstamās zonas, kuras jāapzīmē ar drošības zīmēm un 
uzrakstiem pēc noteiktas formas, saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr.400. "Darba aizsardzības prasības 
drošības zīmju lietošanā", kā arī jāuzstāda ceļu satiksmes organizācijas zīmes.  

Lai izvairītos no nepiederošu personu iekļūšanas bīstamajās zonās, tās jānorobežo ar 
aizsargnožogojumiem vai brīdinājuma lentēm. Neaizbērto tranšeju posmi nakts laikā jānožogo ar inventāra 
žogu. Līdz rakšanas darbu uzsākšanai, vietās, kur būvlaukumā atrodas darbojošās inženierkomunikācijas, 
jāizstrādā un jāsaskaņo ar ekspluatējošajām organizācijām rīcības plāns to drošai ekspluatācijai, bet 
pazemē esošās - dabā jānorāda ar zīmēm un uzrakstiem. 
 

3.2. Būvniecības periods  
Šajā periodā tiks veikta visu Projekta objektu (inženierkomunikāciju) būvniecība. Ja būvuzņēmējs darbus 

veic vairākās vietās vienlaicīgi, jāpievērš pastiprināta uzmanība iebūves dziļumu atzīmju kontrolei un to 
atbilstībai projektā uzrādītajām. Pretējā gadījumā, satiekoties divām rakšanas brigādēm var rasties zināma 
atzīmju neatbilstība, kas var novest pie izbūvētā cauruļvada pārlikšanas. Pirms rakšanas darbu uzsākšanas 
ir jāprecizē esošās augstuma atzīmes pievienojuma vietās esošajiem tīkliem. Tāpat ir jānoskaidro citu esošo 
inženierkomunikāciju novietne dabā, izsaucot konkrēto organizāciju pārstāvi, kā arī pēc nepieciešamības 
veicot atšurfēšanu. Radītie bojājumi citām inženierkomunikācijām būvuzņēmējam būs jānovērš par saviem 
līdzekļiem. Tranšejas rakšana atkarībā no dziļuma un grunts sastāva jāveic pielietojot vairogus vai citu sienu 
stiprināšanas paņēmienu. 

Dabīgi mitrās gruntīs, kur nav gruntsūdeņu, tranšeju izstrādi ar vertikālām sieniņām var veikt ne dziļāk 
kā: 

 Grantainas smilts gruntīs – 1m 
 Mālsmiltīs – 1,25m 
 Mālos un smilšmālos – 1,5m 
 Īpaši blīvās gruntīs – 2m 
Atkarībā no gruntsūdeņu un lietusūdeņu pieplūdes tranšeju nosusināšanu var veikt ar atklāto 

nosusināšanu vai, mākslīgi pazeminot gruntsūdeņus. Atklāto nosusināšanu pielieto, ja ir maza ūdens 
pieplūde, kas nesamazina tranšejas nesošo nogāžu nestspēju. Mākslīgo gruntsūdeņu pazemināšanu īsteno 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

ar adatfiltra ierīcēm. Gruntsūdens tiks novadīts esošajā grāvju sistēmā (ja tāda ir), vai esošajā sadzīves 
kanalizācijā (pēc saskaņošanas ar tīklu īpašniekiem), vai tiks izlietots grunts blīvēšanā. Nepieciešamības 
gadījumā tiks ierīkots pagaidu smilšu ķērājs.   

Visi cauruļvadu iebūves darbi ir jāizpilda saskaņā ar normatīvu prasībām, darba un apkārtējās vides 
aizsardzības pasākumiem.  

Kabeļu aizsardzības zonā rakšanas darbi jāveic bez mehānismu pielietošanas. Inženierkomunikāciju 
aizsardzībai, šķērsojot tās ar iebūvējamā cauruļvada trasi, jāveic šādi darbi: 

a) montējamā cauruļvada trase sākotnēji jānosprauž dabā; 
b) vietās, kur būvgrāvis šķērso komunikācijas, to nostiprināšana tiks veikta saskaņā ar atbildīgo 
        tīklu dienestu speciālistu norādījumiem; 
c) rokot tranšeju ar lāpstām, esošie elektrības kabeļi tiks nostiprināti ar koka siju un virvi; 
d) rokot tranšeju ar lāpstām, sakaru kanalizācija tiks nostiprināti ar siju un trosi; 
e) gāzes vada tuvumā darbi tiks veikti bez mehānismu pielietošanas; 
f) rokot paralēli, jānodrošina gāzesvada saglabāšana, tranšejas sānu sienas nostiprinot ar  
        tranšejas atbalstsienām. Gāzesvada tuvumā tranšejas atbalsta sienu uzstādīšanā neizmantot   
        vibrācijas metodi.  Atraktais posms nedrīkst būt garāks par 10.0m. Aizberot tranšeju apbēruma  
        slānis nedrīkst pārsniegt 1m. Aizberot tranšeju jāveic tūlītēja grunts blīvēšana. 

Iebūvētā cauruļvada kvalitāti lielā mērā ietekmē montāžas darbu pareiza un atbilstoša izpilde. Veicot 
cauruļvadu izbūvi jāņem vērā sekojoši vispārējie principi un noteikumi: 
Tranšejas (darba bedres) tiek raktas neilgi pirms cauruļvadu ieguldīšanas, iegūstot šādas priekšrocības: 

g) nav nepieciešams ierīkot tranšeju drenāžu un tās nostiprināt; 
h) samazinās iespēja, ka tranšejas izskalos gruntsūdeņi; 
i) tranšejas aizbēršanai vajadzīgā grunts nesasals; 
j) mazinās briesmas cilvēkiem, kā arī šķēršļi transporta līdzekļu un celtniecības tehnikas kustībai. 
 

Viens no galvenajiem uzdevumiem cauruļvadu iebūvē ir atbilstošu darba apstākļu (stabilitātes) 
nodrošināšana, lai to panāktu, nepieciešams: 
a) noteikt cauruļvadu ieguldīšanas nosacījumus un izraudzīties atbilstoša veida pamatni, ņemot vērā grunts 

apstākļus cauruļvadu likšanas vietās; 
b) noteikt tehniskās īpašības gruntij, ar ko tiks veikta tranšejas aizbēršana, lai šī grunts būtu pienācīgi blīvs 

balsts caurulēm; 
c) izraudzīties atbilstošas klases caurules. 

 
Cauruļvada izbūves laikā izpildītie darbi tiks atrādīti būvuzraugam, kā arī tiks veikti ģeodēziskie 

uzmērījumi. Beidzot darbus vai ikvienu darbu daļu, zeme, nožogojumi un citas konstrukcijas, kurās notikusi 
iejaukšanās ir jāatjauno sākotnējā stāvoklī. Pēc ikviena pabeigta darba būvobjekts ir jāatstāj pilnīgā kārtībā 
un nepieciešamības gadījumā izpildītais jāsalīdzina ar veiktās foto fiksācijas materiāliem. 

Vietās, kur tuvumā atrodas citas esošās inženierkomunikācijas un vietās zem gaisa vadiem, rakšanas 
darbi jāveic ar rokām. Cauruļvadu montāžu izpildīt saskaņā ar ražotāja prasībām.  

Būvlaukumu nepieciešams norobežot ar atstarojošu lentu, papildus uzstādot nepieciešamās brīdinājuma 
zīmes. Būvdarbu veicējam jānodrošina, lai būvdarbu veikšanas zonā neiekļūtu nepiederošas personas. Par 
rakšanas darbu uzsākšanu ir jāinformē māju iedzīvotāji, kuru brauktuves atrodas būvdarbu robežās. 
Būvdarbu laikā iedzīvotājiem un operatīvajam transportam ir jānodrošina piekļuve mājām.  



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

Pēc būvdarbu pabeigšanas jāveic ielas seguma atjaunošana un zaļās zonas atjaunošanas tranšejas 
platumā būvdarbu zonā. Nav pieļaujams atstāt aizbērtu būvgrāvi ar smilti un atļaut pārvietoties transportam. 

3.3. Cauruļvadu transportēšana, uzglabāšana un montāža  
Cauruļu, fasondaļu un veidgabalu transportēšana, uzglabāšana un montāža jāveic saskaņā ar ražotāja 

prasībām, spēkā esošajiem darba drošības noteikumu prasībām, būvprojektu un Latvijas normām. 
Cauruļvadi būvlaukumā jāpiegādā saiņos, kas izvietoti uz atbilstošiem koka paliktņiem. Caurules vienu 

no otras atdala koka spraišļi. Caurules saiņos jānovieto tā lai tās balstās uz spraišļiem un nebalstās uz 
uzmavām. Attālumam starp spraišļiem jāatbilst cauruļu ražotāju instrukcijai. Pirms iekraušanas ir jāpārbauda 
un jāpārliecinās, ka caurules nav bojātas. Cauruļu iekraušanai – izkraušanai jāizmanto atbilstošas jaudas 
ceļamierīce, pielietojot atbilstoša garuma plakanās tekstila stropes. Manevrēšana jāveic vienmērīgi, neradot 
šūpošanos, sitienus vai berzēšanos ap zemi vai treileri. Transporta līdzeklim jābūt piemērotam cauruļu 
pārvadāšanai. Jāizmanto transporta līdzekļus un treilerus ar atbilstoša izmēra sānu balstiem, tādejādi 
stabilizējot kravu. Kravas nostiprināšanai izmantot speciālas tekstila siksnas ar savilci. Nav pieļaujama 
cauruļu mešana uz zemes. 

Lai izvairītos no polietilēna (PP) apvalka bojājumiem: kraušanas darbos nedrīkst izmantot troses, ķēdes, 
stieples, kā arī pieļaut lielas mehāniskās slodzes un triecienus; jānokrauj caurules uz līdzenas virsmas. Pēc 
piegādes būvlaukumā jāpārbauda vai transportējot nav radušies nobrāzumi, mikroplaisas vai citi bojājumi. 
Cauruļvadus uzglabā speciālos laukumos. Caurules krautnē jānovieto atbilstoši ražotāja instrukcijai. Gan 
transportējot, gan krautnē cauruļvadi balstās uz koka spraišļiem, kas izvietoti atbilstoši ražotāja norādītajam 
attālumam. Kategoriski aizliegts pārsniegt limitēto grēdas augstumu un konstrukciju. Dažādiem cauruļvadiem 
tie ir atšķirīgi.  

Jānodrošina tranšeju izmēri, sienu stiprinājumi un dibena atzīmes atbilstība projektam.  
Cauruļvadu montēt uz noblietēta smilts spilvena, kā arī paredzēt smilts apbērumu. Pagaidu ēkas un 

būves izvietojamas aiz ekskavatora darbības zonas. Plastmasas cauruļvadus aizliegts montēt, ja ārā 
temperatūra ir zemāka nekā to norādījis un pieļauj cauruļu ražotājs. Pirms cauruļu ieguldīšanas tranšejā ir 
jāpārliecinās, vai grunts sablīvējums tranšejas dibenā ir pietiekams. Ja grunts sastāv no vidēji blīvas vai 
blīvas smilts, tad caurules drīkst guldīt tieši uz tranšejas dibena, pirms tam to nolīdzinot un noplanējot tā, lai 
caurules visā garumā balstītos uz tranšejas dibena, izņemot savienojuma vietas. Uz tranšejas apakšējās 
virsmas nedrīkst būt nekādi materiāli, kas varētu sabojāt caurules pārklājumu.  

Caurules pirms ieguldīšanas rūpīgi apskata, vai nav bojāti gali, vai nav plaisas vai citi defekti un, ja kāda 
ir bojāta, to apzīmē ar noturīgu krāsu un nekavējoties aizgādā prom no būvlaukuma. 

Caurules ar bojātiem galiem pēc uzraugu norādījuma vai nu aizstāj pilnībā vai arī atkarībā no caurules 
materiāla tām apgriež galus, lai gan tas neatbrīvo Izpildītāju no atbildības nodrošināt to, ka izmantotās 
caurules daļa ir nevainojamā stāvoklī. 

Būvētājam ir jāievēro cauruļu Izgatavotāja noteikumus par cauruļu pārvietošanu un cauruļu celšanai 
atļautajām siksnām, štropēm vai ķēdēm, lai nepieļautu cauruļu virsmas bojājumus. Transportēšanas un 
uzglabāsanas laikā caurules nedrīkst atrasties uz šauriem šķērselementiem transportlīdzeklī vai kur citur, 
kas var radīt koncentrētu slodzi caurules svara vai auto satricinājumu dēļ, tās pienācīgi jāatbalsta mīkstā 
materiālā. Pirms sākt iekraušanu vai izkraušanu, ir jāmobilizē pietiekamu darbaspēku un aprīkojumu, un ne 
pie kādiem apstākļiem no auto nedrīkst nomest nevienu cauruli, veidgabalu, aizbīdni vai citu detaļu. Visi 
priekšmeti, kas nokrituši, var tikt izbrāķēti. 

Uzglabājot caurules, cauruļu savienojumu uzmavas novieto horizontāli un īpašu uzmanību pievērš tam, 
lai novērstu uzmavas iekšējās virsmas vai cauruļu tievgalu bojājumu, kas var iespaidot cauruļu savienojumu 
blīvējumu. Gumijas savienojumu gredzenus un blīves līdz montāžas brīdim novieto vēsā, sausā vietā prom 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

no saules gaismas, taukiem, eļļas vai ozona avotiem tādiem kā dienasgaismas lampas un elektriskie motori. 
To uzglabāšanas temperatūrai ir jāatbilst izgatavotāja ieteiktajai.  

Izpildītājs veic visus piesardzības pasākumus, lai novērstu cauruļu un veidgabalu jebkāda veida 
piesārņojumu. Aizbāžņus noņem īsi pirms tam, kad cauruli ir jāiebūvē. Pirms ieguldīšanas katru cauruli un 
veidgabalu uzmanīgi apskata, no iekšpuses iztīra visus putekļus, netīrumus un izņem svešķermeņus. 

Cauruļu apgriešanu veic pēc metodes, ko ir apstiprinājis cauruļu izgatavotājs un uzraugs, nodrošinot tīru 
un nolīdzinātu galu. 

Pēc cauruļu ieguldīšanas un savienošanas, savienojuma vietas ir jāaizpilda ar smilti un jānoblīvē. Tālāk 
tranšeja ir jāpieber ar smilti līdz pusei no caurules diametra un jānoblīvē. Cauruļvadus savienojot, ir precīzi 
jāievēro cauruļu ražotāja norādījumi. 

Aku montāžu veic saskaņā ar projektu un izgatavotāja rekomendācijām. Aku montāžu veic uz 
sagatavotas smilts-šķembu pamatnes. Akas jāliek sausā izraktā vietā. Pēc nepieciešamības tiks veikta 
gruntsūdeņu pazemināšanu.  

 
 

 

3.4. Darbu veikšanai nepieciešamā tehnika un mehānismi  
 

Nr. 
p/k Nosaukums Skaits Piezīmes 

1. Ekskavators 1 Zemes darbiem, tranšeju izstrādei 

2. Buldozers 1 Zemes darbiem, tranšeju 
aizbēršanai 

3. Autoceltnis 1 
Materiālu izkraušana, aku un 
dzelzsbetona elementu montāžai / 
demontāžai 

4. Auto - pašizgāzējs 1 Grants, augsnes u.c., 
transportēšana 

5. Elektrourbji, perforatori 1 Caurumi, rievas 

6. Vibroplate 1 Grunts blīvēšanai 

7. Gruntsūdeņu pazemināšanas 
iekārta 

1 Gruntsūdeņu pazemināšanai 

8. Ģenerators 1  

9. Asfaltbetona ieklāšanas tehnika  Asfaltbetona seguma ieklāšanai 

 
Izmantojamās rakšanas tehnikas parametri un tehniskais raksturojums nosakāms pēc tranšeju posma 

dziļuma, grunts ūdeņu pieplūdes daudzuma, laika apstākļiem un ir koriģējami darbu izpildes gaitā.  
Tehnikas daudzumus, ieskaitot augstāk minēto, nosakāms plānoto strādnieku brigādes komplektācijai. 

4. Transporta un gājēju kustības organizācija 

Transporta līdzekļu vadītāju brīdināšanai ceļa posmos, pirms darbu veikšanas vietas, savlaicīgi ir 
jāuzstāda nepieciešamās ierobežojuma un brīdinājuma zīmes. Satiksmes organizēšana un būvdarbu vietas 
aprīkošana uz ceļiem ar ceļa zīmēm jāveic atbilstoši MK noteikumu Nr. 421 “Noteikumi par darba vietu 
aprīkošanu uz ceļiem”.  Būvuzņēmējam pirms darbu uzsākšanas ir jāizstrādā darbu veikšanas projekts un 
transporta un gājēju kustības shēmas. Piekļūšanai pie esošām ēkām un dzīvojamām mājām, 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

nepieciešamības gadījumā pāri tranšejām jāierīko gājēju tiltiņi. Plānotie traucējumi jāsaskaņo ar 
atbilstošajām institūcijām. Būvniecības laikā jābūt nodrošinātai iespējai specializētā transporta piebraukšanai 
(ugunsdzēsības mašīnas, ātrā palīdzība utml.).  

5. Darba drošības un ugunsdrošības aizsardzības pasākumi 

5.1. Darba drošība un aizsardzība  
Visi darba drošības pasākumi veicami saskaņā ar 2002. gada 1. janvārī spēkā stājušos Darba 

aizsardzības likumu un visiem uz darbu veikšanas brīdi spēkā esošiem Ministru kabineta noteikumiem, kas 
izdoti saskaņā ar šo likumu. Organizējot celtniecības darbu vietu, jānosaka bīstamās zonas, kuras jāapzīmē 
ar drošības zīmēm un uzrakstiem pēc noteiktas formas, saskaņā ar LR MK noteikumiem Nr.400 no 
03.09.2002. "Darba aizsardzības prasības drošības zīmju lietošanā", kā arī jāuzstāda ceļu satiksmes 
organizācijas zīmes.  

Visas izraktās bedres un citas bīstamas vietas jāatzīmē ar šim nolūkam domātām zīmēm, žogiem, 
barjerām un brīdinājuma gaismām. Rokot tranšejas vietās, kur notiek cilvēku vai transporta kustība, tie 
jānožogo ar aizsargnožogojumiem saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 421 “Noteikumi par darba vietu 
aprīkošanu uz ceļiem” (10.02.2001.).Gadījumā, ja nepieciešams šķērsot būvgrāvi, jāparedz vismaz 1 m plats 
tiltiņš ar margām. Būvlaukuma iekārtojums un iekārtu izvietojums jāplāno tā, lai katrā laikā būtu iespējama 
operatīvā transporta piekļūšana. Nedrīkst bloķēt pievedceļus trešo personu īpašumiem. Uz nožogojumiem 
jābūt brīdinājuma uzrakstiem un zīmēm, bet diennakts tumšajā laikā - arī signālapgaismojumam. 

Būvdarbu laikā jānodrošina ugunsdrošība un iekārtas ugunsgrēka dzēšanai būvlaukumā. Nav 
pieļaujama atkritumu vai būvgružu dedzināšana būvlaukumā. Būvuzņēmējs pārrauga iekļūšanu būvlaukumā 
un pats ir atbildīgs par savas tehnikas, pagaidu būvju, piegādāto iekārtu un materiālu drošību neatkarīgi no 
tā, kurā teritorijā būvlaukums atrodas. 

Būvuzņēmēja pienākums ir apgādāt savu un apakšuzņēmēju personālu ar personīgās aizsardzības 
līdzekļiem, aizsargtērpiem, darba drošības aprīkojumu un pirmās medicīniskās palīdzības līdzekļiem, kas 
atbilst veicamo darbu raksturam. Strādājošo sadzīves apstākļu organizēšana un nodrošināšana: 

- Būvlaukuma ofisa, noliktavu konteineri, materiālu un tehnikas teritorija jāapsargā un jānorobežo ar 
inventāro žogu; 

- Būvuzņēmējam jānodrošina strādājošajiem sadzīves telpas, ģērbtuves; 
- Būvuzņēmējam jāuzstāda būvlaukumā santehniskais mezgls darbu uzsākšanas dienā; 
- Darba vietās, kur darba apstākļu dēļ tas nepieciešams, jāapgādā ar pirmās palīdzības aptieciņām un 

ugunsdzēsības inventāru; 
- Būvlaukums jānodrošina ar elektropieslēgumu; 
- Būvlaukuma darbinieki jānodrošina ar dzeramo ūdeni.  
Par darba aizsardzību būvlaukumā atbildīgs uzņēmēja atbildīgais būvdarbu vadītājs. Būvniecības 

procesā iesaistītie būvnieki, būvdarbu vadītāji, kā arī jebkurš būvobjekta apmeklētājs, pārbaudītājs, drīkst 
atrasties būvobjektā teritorijā tikai ar aizsargķiveri galvā pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 372 “Darba 
aizsardzības prasības, lietojot individuālos aizsardzības līdzekļus” (23.08.2002). Atbildīgais - būvobjekta 
tiešais būvdarbu vadītājs.  

Apmeklētāji, pārbaudītāji u.c. būvobjektu drīkst apmeklēt tikai būvdarbu vadītāja vai projektu vadītāja 
pavadībā. Nepiederošām personām būvobjektā atrasties aizliegts! 
Īpaša uzmanība pievēršama sekojošu prasību izpildei: 

- Visu strādnieku apmācībai, ko apstiprina ar atbilstošām apliecībām. Ar pavēli norīkot personas, 
kuras atbild par darba drošību būvniecībā. 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

- Pagaidu būves  (ofiss, sadzīves telpas u.c.), virszemes ārējo apgaismošanas tīklu ierīkot ārpus 
montāžas celtņu darbības zonas. Celtņu darbības zonā elektrotīklus izvietot tranšejā. 

- Noteikt bīstamās zonas robežu, attālumā pa horizontāli, no iespējamās kravas krišanas vietas, ja to 
pārvieto ar celtni. Šim attālumam maksimālā kravas pacelšanas augstumā līdz 20m jābūt ne 
mazākam par 7m, augstumā līdz 70m  -  ne mazākam par 10m un lielākā augstumā  -  pieņemt 
saskaņā ar celtniecības darbu veikšanas projektu. 

- Vairākām organizācijām vienlaicīgi izpildot darbus, ģenerāluzņēmējam jāsaskaņo un jāsastāda ar 
apakšuzņēmēju organizācijām vienlaicīgi veicamo darbu grafiks, ņemot vērā to izpildīšanas drošību, 
un jākontrolē grafika izpilde. 

- Būvlaukumu apgādāt ar uzrakstiem, plakātiem, brīdinošām zīmēm un signāliem, kuri uzstādāmi 
bīstamās un transporta kustības vietās. 

- Visiem būvniecības un montāžas darbos izmantojamiem pacelšanas līdzekļiem (kāpnes, sastatnes) 
un satveršanas ierīcēm (traversi, štropes) jābūt inventāriem un izgatavotiem pēc tipa projektiem. 

- Būvlaukums apdzīvotā vietā vai darbojoša uzņēmuma teritorijā ir jānožogo, lai nepiederošām 
personām nebūtu iespējams iekļūt tajā. Nožogojumam jāatbilst VS 23407-78 prasībām.  

 

5.2. Ugunsdrošības pasākumi  
Sevišķa uzmanība jāpievērš sekojošām prasībām: 
- Objektā jāveic ikgadēja ugunsdrošības instruktāža un jāapmāca ugunsdrošības minimums 

strādājošiem. 
- Ugunsgrēka dzēšanai jāizmanto ūdeni no esošiem ugunsdzēsības hidrantiem.  
- Būvlaukumā aizliegts kurināt ugunskurus. 
- Būvobjektā nedrīkst glabāt materiālus, kas satur viegli uzliesmojošus un degošus šķidrumus. Šos 

materiālus jāuzglabā speciālās novietnēs no nedegošiem materiāliem vai tvertnēs, kas iedziļinātas 
zemē. 

- Sagatavot un uzglabāt sprāgstošas un ugunsnedrošas mastikas (izņemot bitumu), lakas, krāsas, 
līmes, kas satur organiskos šķīdinātājus, pernicu, eļļas atļauts atsevišķās ēkās, kas apgādātas ar 
vēdināšanas iekārtām. 

- Metināšanas un citi darbi, kas saistīti ar atklātu uguni, jāveic, pamatojoties uz rakstisku atļauju, ko 
izsniedz personas, kas ir atbildīgas par ugunsdrošību objektā, pēc visu aizsargpasākumu veikšanas 
(darbam paredzētā vieta apgādāta ar ugunsdzēsības inventāru, attīrīta no degošiem materiāliem, 
degošas konstrukcijas nožogotas ar metāla ekrāniem, novēsta dzirksteļu nokrišana uz degošām 
konstrukcijām un zemāk izvietotiem stāviem un laukumiem). 

- Aizliegts vienlaicīgi veikt ar uguni saistītus darbus un metināšanu kopā ar darbiem, kur pielieto viegli 
uzliesmojošus un degošus šķidrumus. 

- Glabājot nedzēstus kaļķus, jānovērš mitruma un ūdens piekļūšanas iespējas. 
- Pagaidu elektropārvaldes līnijas būvlaukumā jāizpilda ar izolāciju pārklātiem vadiem, kas piestiprināti 

pie troses un drošiem balstiem  2,5m  augstumā darba vietās un  3m  augstumā virs brauktuvēm. 
- 2,5 m augstumā no zemes vai grīdas elektroapgādes līnija jāaizsargā no mehāniskiem bojājumiem. 
- Apgaismes spuldzes ar spriegumu  110  un  220 V  jāpiekar pie kronšteiniem ne mazāk kā  2,5m  no 

grīdas. 
- Attālums no spuldzes līdz grūti un degošiem materiāliem nedrīkst būt mazāks par  0,5m. 
- Ja apgaismes spuldzes jānovieto zemāk par 2,5m, tās pielieto ar spriegumu ne augstāk kā 36 V. 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

- Neizolētas elektropārvades daļas (šinas, slēdžu kontakti, drošinātāji, pieslēgumi elektromašīnām un 
citām elektroierīcēm) jānodrošina ar speciālu nožogojumu jeb jānovieto speciālās elektrotehniskās 
telpās. 

- Kā pārnēsājamās elektrolampas izmantot tikai speciāli šim nolūkam rūpnīcā ražotās. 
- Pārnēsājamiem apgaismes aparātiem spriegums nedrīkst pārsniegt  36 V, bet sevišķi bīstamās 

vietās (mitrās vietas, akas, metāla rezervuāri, katli u.c.) ne augstāk par  12 V. 
- Aizliegts pārnēsāt stacionāros apgaismes ķermeņus. 
- Būvprojekts obligāti jāapgādā ar telefona sakariem, lai jebkurā diennakts stundā varētu izsaukt 

ugunsdzēsējus. Pie telefona jābūt plāksnītei ar ugunsdzēsēju izsaukšanas numuru. 
- Būvlaukumā obligāti jāiekārto skaņu signalizācija (zvani, sirēna) ugunsgrēka izziņošanai. Pie skaņu 

signāla jāpiestiprina uzraksts “Ugunsdzēsības signāls”. 
 

6. Vides aizsardzības pasākumi  

Būvniecības laikā būvuzņēmējam jāparedz un jānodrošina visi likumdošanā noteiktie vides aizsardzības 
pasākumi attiecībā uz būvmateriāliem, to uzglabāšanu, būvdarbiem, atkritumiem, piemēram: 

-  Atkritumu apsaimniekošanas likums; 
-  Likums „Par zemes dzīlēm”; 
-  Vides aizsardzības likums; 
-  MK noteikumi Nr.16 „Trokšņu novērtēšanas un pārvaldības kārtība”. 

Nav pieļaujamā apkārtējās vides piesārņošana ar naftas produktiem no tehnikas, būvmateriāliem un 
būvgružiem. 

Būvuzņēmējam jānodrošina būvniecības atkritumu uzskaiti atbilstoši Ministru Kabineta 2014. gada 15. 
aprīļa noteikumu Nr. 199 „Būvniecībā radušos atkritumu un to pārvadājumu uzskaites kārtība” 3. punkta un 
1. pielikuma prasībām; 

Būvuzņēmējam radušos sadzīves un bīstamos atkritumus jāsavāc īpaši tam paredzētās vietās un 
apsaimniekošana jāveic atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 16. panta pirmās daļas 1. un 2. 
punktiem un 17. panta pirmās daļas 1. – 4. punktiem, atkritumus nodot atkritumu apsaimniekotājiem, kuri ir 
saņēmuši attiecīgo atkritumu veidu apsaimniekošanas atļaujas. 

Aizliegts sajaukt radušos sadzīves un bīstamos atkritumus atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 
19. pantam. 

Koku ciršana jāveic saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža 
zemes” prasībām. Nav pieļaujama aizsargājamo koku ciršana. Nedrīkst bojāt saglabājamo koku sakņu 
sistēmu un stumbrus. 

Pirms komunikāciju iebūves zaļajā zonā ir jānoņem auglīgās augsnes virskārta. Rakšanas darbu zonas 
tiešā tuvumā esošo koku stumbri jāpasargā, nodrošinot tos ar stiprinātu dēļu aizsargbarjeru. 

Būvuzņēmējam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kuras nepiesārņo grunti, ūdeni un gaisu 
būvobjektā, kā arī blakus teritorijās un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic 
piesardzības pasākumi, kas ierobežo trokšņa, smaku, vibrāciju u.c. kaitīgo faktoru ietekmi uz personālu, kas 
atrodas būvlaukumā, kā arī blakus esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, braucējiem u.t.t. Birstošo būvmateriālu 
un būvgružu transportēšanu veikt tikai segtās automašīnās. 

Būvuzņēmējam ir jānodrošina dažādu ūdens plūsmu: gruntsūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c. 
novadīšanu, nekaitējot apkārtējai videi. Gruntsūdens pazemināšanas iekārtu ūdeņi novadāmi tā, lai 



Līguma Nr.  2019-UK/957-26  
Projekts: „ Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas ielā, Olainē, Olaines 
novadā” 
 
 
 
 

 
 

neveidotos grunts izskalojumi. Pirms tālākas gruntsūdeņu novadīšanas, lietojamas smilšu nostādināšanas 
teknes.  

Būvuzņēmējam jāveic būvlaukuma un citu skarto teritoriju ikdienas uzkopšana. 
Būvlaukumā Būvuzņēmēja personāla vajadzībām uzstādāmas pārvietojamās tualetes ar notekūdeņu 

savākšanu konteineros, ja nav iespējams lietot pie kanalizācijas tīkla pieslēgtas tualetes. 
Būvdarbi veicami nenodarot kaitējumu apkārtējai videi un pēc būvdarbu pabeigšanas jāsakārto 

būvlaukums, jāattīra no būvgružiem un pagaidu konstrukcijām un  jāatjauno zālāji. 
 

Sastādīja: J. Kauranens                      
Datums: 06.11.2019.               



DOP DAĻAS RASĒJUMU LAPU SARAKSTS

Nosaukums

Lapa

Vispārīgie rādītāji

Būvdarbu ģenerālplāns; Darbu organizēšanas shēmas

DOP-1 

DOP-2 

Shematisks celtniecības bāzes plānsDOP-3 

Gruntsūdens līmeņa pazemināšana ar adatfiltriem, shēmaDOP-4 

DOP-5 

Esošo inženierkomunikāciju aizsardzībaDOP-6 

DOP-7 

Gruntsūdens līmeņa pazemināšana ar adatfiltriem, shēma

Esošo koku aizsardzība

Vispārīgie rādītāji

7

J.Kauranens

 Būvpr.vad.

DOP-1

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

05.11.2019.



 11.08

 11.91

 11.89

 11.60

 11.66

 10.76

 11.33

 10.49

 10.43

 10.85

 11.98

 10.48

 10.50

 11.93

 11.90

 11.85

 11.96

 11.42

 11.95

 11.92

 11.87

 11.57

 35

 15

 20

 35

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
0

a

15

20

15

15

15

40

30

40

40

40

d

1

6

0

 p

l

a

a

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

T

e

t

MN

T21423

MN

T21424

b.br.

b.br.

R
ī
g
a
s
 
i
e
l
a

A
H

X
A
M

K
-
W

-
2
0
-
3
x
2
4
0
+

3
5

A

H

X

A

M

K

-

W

-

2

0

-

3

x

2

4

0

+

3

5

AHXAMK-W-20-3x240+35

d
1
6
0
 
p
e

t7.00

t6.55

d500pl

g

b

bbb

b

b

b

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

20

20

a

a

a

a

a

a

6x10

10

60

 40

 40

x=295550

y=495400

x=295350

y=495350

x=295200

y=495500

x=295200

y=495700

80090050011

80090050012

80090050013

80090052214

80090052217

80090062604

80090062606

80090062607

80800030086

80800030090

80800030426

80800030427

7315030100003

7315030100004

80800030427

80800030427

80800030426

80800030426

80800030516

80800030516

80090050009

80090050009

80090052504

80090062607

80090052210

80090052210

80090052210

grants kaudze

grants kaudze

jaunaudze

cirsma (celmu kaudzes)

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

krūmājs

1

2

1
2

1
2

1
2

1

0

1

0

8

8

8

8

8

8

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

rk

.līn

.

s

a

rk

.līn

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

ro

j.s

a

rk

.līn

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

p
r
o
j
.
s
a
r
k
.
l
ī
n
.

proj.sark.līn.

p

r

o

j.s

a

r

k

.līn

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j.s

a

r

k

.līn

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

proj.sark.līn.

proj.sark.līn.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

p

r

o

j

.

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

g

r
ā

v

i
s

ūd.līm.7.05

30.08.2019

ūd.līm.7.00

30.08.2019

 11.85

 11.92

 12.05

 11.94

 11.80

 11.99

 11.12

 11.66

 11.95

 11.90

 11.91

 11.20

 11.77

 11.61

 11.95

 11.94

 11.85

 11.78

 11.85

 11.53

 11.33

 11.29

 11.34

 11.32

 11.34

 11.28

 11.52

 11.46

 11.43

 11.49

 11.49

 11.43

 11.41

 11.48

 11.22

 11.52

 11.41

 11.38

 11.49

 11.45

 11.40

 10.18

 10.28

 20

 10.55

 40

 10.48

 30

 10.72

 30

 11.18

 30

 10.71

 10.76

 10.47

 10.69

 30

 10.73

 11.81

 11.90

 11.94

 11.83

 10.85

 11.84

 11.11

 11.85

 12.45

 40

 11.73

 11.72

 11.90

 11.73

 11.30

 11.72

 11.93

 11.73

 11.74

 11.53

 11.56

 12.10

 11.68

 11.94

 12.07

 12.02

 11.98

 11.73

 11.07

 11.29

 10.79

 10.49

 30

 10.41

 10.44

 50

 10.41

 60

 10.31

 10.72

 30

 10.51

 11.65

 12.05

 12.14

 12.02

 12.14

 11.90

 11.54

 11.46 11.97

 11.96

 11.92

 11.96

 11.72

 11.98

 11.25

 12.05

 12.06

 12.05

 12.00

 11.92

 12.13

 12.00

 11.99

 11.66

 10.59

 10.76

 30

 11.04

 30

 11.24

 20

 11.35

 11.02

 30

 11.15

 20

 11.57

 50

 11.55

 10.82

 10.40

 50

 10.32

 11.21

 40

 11.39

 60

 10.61

 11.17

 11.72

 12.08

 12.13

 11.23

 11.31

 11.77

 11.54

 11.52

 12.23

 20

 12.06

 12.11

 11.76

 11.64

 11.89

 11.02

 11.13

 10

 11.74

 11.15

 10

 11.46

 10

 10

 11.53

 10.93

 11.96

 12.08

 11.90

 11.72

 11.90

 11.71

 11.09

 12.10

 11.69

 11.72

 11.53

 10.85  11.79

 30

 11.76

 11.51

 10.77

 12.11

 11.54

 11.42

 10

 10.89

 20

 11.46

 11.35

 11.50

 11.90

 20

 11.82

 10

 10.97

 10

 10

 4

 10.78

 11.42

 11.41

 40

 11.23

 10.66

 80

 10.79

 40

 11.13

 10.42

 40

 11.56

 10.27

 10

 10.41

 10

 10.87

 20

 11.52

 11.59

 11.60

 11.67

 10.79

 30

 11.11

 10.50

 20

 10.52

 10.12

 10.92

 10.71

 10

 10.57

 30

 10.62

 40

 10.56

 20

 10.53

 40

 10.60

 40

 10.95

 10.73

 11.87

 11.74

 30

 30

 11.80

 11.85

 10.90

 11.48

 4

 30

 11.50

 30

 11.46

 30

 11.50

 11.63

 11.30

 11.04

 10.81

 10.88

 10.85

 30

 11.01

 40

 10.84

 10.82

 10.90

 20

 10.88

 40

 11.22

 40

 10.83

 10.86

 10.83

 10.98

 11.03

 10.98

 10.99

 10.92

 10.76

 10.84

 10.97

 60

 11.04

 11.06

 10.97

 10.91

 10.98

 10.87

 10.79

 20

 20

 10.56

 10

 10.54

 10.50

 10.53

 10.58

 10.28

 10.65

 10.74

 10.80

 10.93

 10.92

 10.93

 10.92

 10.92

 10

 11.29

 11.00

 10

 11.28

 10.70

 10

 10.83

 10

 10.15

 11.55

 11.64

 10.23

 30

 10

 10.27

 10

 10

 10.22

 10.52

 9.57

 10.48

 10.21

 9.94

 10.28

 10.29

 10.09

 30

 9.77

 50

 20

 9.48

 9.40

 9.69

 10

 9.60

 10.10

 9.64

 9.48

 9.79

 9.99

 9.95

 9.88

 50

 9.99

 10.15

 10.15

 9.68

 9.47

 9.97

 9.93

 10.00

 10.08

 10.08

 10.05

 10.02

 40

 9.79

 60

 10

 9.36

 10

 9.40

 10

 9.83

 9.86

 9.41

 9.41

 10

 9.28

 9.72

 9.67

 9.31

 40

 9.28

 40

 8.97

 20

 9.18

 30

 9.54

 9.55

 9.65

 9.60

 8.96

 9.20

 9.52

 9.50

 9.31

 9.29

 9.36

 9.37

 9.02

 9.11

 9.31

 9.29

 9.30

 9.26

 9.25

 9.43

 9.17

 9.21

 8.85

 8.93

 8.76

 10

 10

 9.05

 9.12

 9.02

 9.06

 9.06

 9.05

 8.74

 9.10

 60

 9.03

 9.06

 9.06

 40

 9.05

 9.06

 9.04

 9.03

 8.65

 8.65

 8.96

 9.02

 8.93

 60

 8.89

 60

 8.87

 80

 8.95

 8.97

 8.78

 9.00

 8.99

 8.85

 8.86

 60

 60

 8.90

 8.85

 11.24

 11.95

 11.94

 10.90

 12.20

 10.71

 11.25

 11.36 12.19

 11.87

 11.25

 11.11

 11.33

 11.50

 12.09

 11.50

 11.54

 11.56

 11.76

 11.70

 11.88

 11.97

 11.78

 11.58

 11.87

 11.75

 11.78

 12.18

 12.98

 11.89

 11.87

 12.01

 12.57

 13.87

 11.84

 11.40

 11.10

 11.05

 11.16

 10.70

 10.72

 10.80

 11.60

 11.26

 11.17

 11.13

 10.86

 9.96

 9.76

 9.89

 10.21

 9.30

 9.31

 9.07

 8.73

 9.41

 9.37

 9.73

 9.36

 9.33

 8.94 8.93

 8.77 8.76

 8.22

 8.79

 8.10

 8.31

 8.63

 8.54

 8.85

 8.54

 8.93

 8.24

 7.99

 7.97

 8.14

 8.08

 8.23

 8.68

 8.68

 8.66

 8.17

 8.05

 7.94

 7.95

 8.60

 8.73

 8.81

 8.78

 8.67

 8.58

 8.58

 8.15

 8.50

 8.92

 8.89

 8.73

 8.41

 8.35

 8.06

 7.99

 7.76

 7.92

 7.91

 8.31

 8.26

 7.99

 8.72

 8.69

 8.79

 8.53

 8.24

 7.09

 8.88

 8.90

 8.73

 8.44

 7.83

 8.63

 8.49

 7.84

 8.83

 8.82

 8.82

 8.79

 8.80

 8.72

 8.67

 8.61

 8.66

 8.61

 8.48

 8.47

 8.44

 8.38

 8.41

 8.30

 8.43

 8.27

 8.51

 8.52

 8.16

 8.09

 8.11

 8.10

 7.86

 8.05

 8.05

 7.05

 6.95

 7.88

 8.04

 8.05 8.06

 8.08

 7.98

 8.07

 8.08

 8.07

 8.08

 8.06

 8.17

 8.21

 7.93

 8.17

 8.19

 8.21

 8.16

 8.20

 8.09

 8.23

 8.32

 8.30

 8.19

 8.46

 8.50

 8.58

 8.43

 8.17

 8.44

 8.44

 8.51

 8.53

 8.56

 8.65

 8.74

 8.76

 8.84

 8.86

 8.76

 8.60

 7.47

 7.48

A

H

X

C

M

K

-W

3

x2

4

0

+

3

5

 30

 15

 14

 20

 20

 28

 30

 45

 45

 15

 15

 35

 15

 25

20

40

35

10

35

10

10

10

40

15

50

10

30

40

10

40

15

30

25

30

40

20

25

10

15

15

40

25

20

50

30

30

1045

10

40

30

35

30

20

30

10

35

40

25

35

15

25

30

 11.18

 11.94

 11.76

 10.54

 10.73

 11.75

 11.72

 11.31

 9.66

 
1
1
.
9
1

 10.86

 10.65

 10.58

 10.21

 9.85

 9.59

 9.91

 9.78

 9.41

 9.76

 9.85

 9.63

 9.78

 9.77

 9.55

 9.43

 9.54

 9.71

 9.02

 9.11

 8.69

 9.00

 8.71

 8.64

 9.07

 8.99

 9.00

 9.22

 9.03

 9.25

 9.27

 9.33

 9.21

 9.36

 9.27

 9.09

 9.04

 9.34

 9.52

 9.29

 9.41

 9.43

 9.17

 9.43

 9.26

 9.35

 9.35

 9.38

 9.36

 9.37

 9.29

 9.56

 9.57

 9.56

 9.66

 9.59

 10.69

10.98

10.88

11.15

10.82

11.30

11.31

11.33

c
.
a
.
9
.
4
4

c.a.10.52

c.a.10.29

c

.

a

.

1

0

.

2

6

c.a.10.50

c.a.10.25

c.a.10.55

c.a.10.33

9d110 pe

z
e
m

.
a
.
9
.
4
7

9d110 pe

2d160 pe

c.a.10.71

2d160 pe

d160 pe

c.a.10.60

2d160 pe

2d160 pe

d

1

6

0

 p

e

zem.a.10.40

zem.a.10.32

zem.a.10.41

zem.a.10.26

zem.a.10.45

zem.a.10.29

zem.a.10.52

zem.a.10.42

c
.
a
.
9
.
1
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
8

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
1

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.76

c

.

a

.

1

1

.

0

5

c.a.10.30

c.a.10.51

"

O

l

a

i

n

e

s

 

K

ū

d

r

a

"

 

e

l

.

k

a

b

.

 

6

k

v

o

r

i

e

n

t

c

.

a

.

6

.

6

5

c

.

a

.

8

.

1

5

d

1

6

0

d

1

6

0

c
.
a
.
5
.
9
6

c

.
a

.
6

.
3

0

spiediena sūknis

d

1

6

0

t
4
.
3
3

t
4

.
1

5

d

2

5

0

c

.

a

.

7

.

0

8

c

.
a

.
6

.
9

5

c

.
a

.
6

.
2

5

d

1

6

0

 25

 50

 60

 35

 45

 40

 45

 25

 20

 30

 25

 45

 45

 30

 45

 20

 40

 30

 35

45

20

30

15

70

 7.99

g

rā

v

is

 9.02

 9.41

 9.66

 9.68

 9.06

 8.80

 9.01

 8.64

 8.74

 8.60

 8.60

 8.33

 8.32

 8.50

 8.63

 8.31

 8.57

 8.30

 8.09

 8.41

 7.82

 8.49

 7.95

 8.40

 8.75

 8.63

 8.63

 8.71

 8.69

 9.13

 8.95

 8.10

a

a

R

īg

a

s

 
ie

la

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

 60

 8.29

d

1

6

0

d
2
5
0

d
1
6
0

R

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

g

10

o

rie

n

t

 10

40

30

10

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

d

7

5

d

7

5

d

7

5

d

1

6

0

 

c

.

a

.

7

.

6

7

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

 

p

e

d

2

0

0

p

e

d

2

0

0

 

p

e

c

.

a

.

7

.

1

6

d

1

6

0

 

p

e

d160 pe

d160 pe

2

d

1

6

0

 

p

e

2

d

1

6

0

 

p

e

c

.
a

.
6

.
9

5

d160 pe

d160 pe

d160 pe

k
a
b
.
a
.
1
1
.
0
8

k
a
b
.
a
.
1
0
.
9
3

k
a
b
.
a
.
1
0
.
7
6

k

a

b

.

a

.

1

0

.

6

1

k

a

b

.

a

.

1

0

.

4

6

kab

.a.8

.9

3

kab.a.8.89

kab.a.8.83

kab.a.8.36

kab.a.8.26

kab.a.8.17

kab.a.7.98

kab.a.7.98

kab

.a.7

.9

7

kab.a.7.59

k

a

b

.

a

.

7

.

5

0

k

a

b

.

a

.

7

.

8

3

d

1

6

0

z.gr.

Dati ievadīti pašvaldības ADTI datu bāzē.

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

8009 TP 192044

    Tālr.:+371 67496833  Fakss:+371 67387483  e-pasts:infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

SIA "Mērniecības Datu Centrs"      Limbažu iela 9 - 486,  Rīga,  LV-1005

2019.gada 21.septembrī

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

K

1

K

1

K

1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K

1

K

1

U

1

U

1

U

1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U
1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U

1

U1

U1

K
1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

Būvdarbu ģenerālplāns;

Darbu organizēšanas shēmas

KOPĒJAIS SITUĀCIJAS PLĀNS  

3
5

0
0

2
5

0
0

7
0

0

7
0

0

20000 30000

A

JĀPRECIZĒ DARBU VEIKŠANAS PROJ.

JĀPRECIZĒ DARBU VEIKŠANAS PROJ.

2500

500 500

700

700

20004500

3500 1000

Griezums A-A

S
K

A
T

.

G
A

R
E

N
P

R
O

F
I
L

U
S

0.5m 0.5m

m
i
n

 
4

.
0

m

min 4.0m

1
.
0

m

C

0
.
7

1
0

.
m

*
6

.
0

m
*

2.5m*

2
.
5

m

2.5m*

min.3.0m

min4.0m

1.0*m

min4.0m

m
a

x
 
3

.
0

-
5

.
0

m

m
a

x
 
1

.
0

-
2

.
0

m

D

1.0m

min 4.0m

m
a

x
3

.
0

-
5

.
0

m

m
a

x
 
1

-
2

.
0

m

2
0

0
0

Plāns

Plāns

Griezums C-C

Variants I

Variants III

2500

500 500

700

700

20001000

S
K

A
T

.

G
A

R
E

N
P

R
O

F
I
L

U
S

Griezums B-B

2
0

0
0

2
5

0
0

7
0

0

20000 30000

JĀPRECIZĒ DARBU VEIKŠANAS PROJ.
JĀPRECIZĒ DARBU VEIKŠANAS PROJ.

B

Plāns 

Variants II

A

B

CD

Griezums D-D

DOP-2

Mērogs: b.m.

PASŪTĪTĀJS:

BŪVOBJEKTS:

Pasūtījuma Nr.:2019-UK/957-26

Arhīva Nr.:2019-UK/957-26

Stadija

BP

Lapas Marka un Nr. Izstrādāja

Amats Uzvārds Paraksts Datums Rasējuma nosaukums:

 Būvpr.d.v. 05.11.2019.

05.11.2019.

J.Kauranens

J.Kauranens

SIA "Firma L4"

Rīga, Jelgavas iela 90

Reģ.Nr. 40003236001

Būvkomersanta.Nr. 3257-R

Tālr.: +371 67500180firma L4

BŪVPROJEKTA IZSTRĀDĀTĀJS:

"Maģistrālā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas

ielā, Olainē, Olaines novadā"

AS "Olaines ūdens un siltums"

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Z


	Sheets and Views
	N1

	Sheets and Views
	G1

	BŪVATĻAUJA NR. BIS-BV-4.2-2019-575
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	UKT-1

	Sheets and Views
	UKT-2

	Sheets and Views
	UKT-3

	Sheets and Views
	UKT-4

	Sheets and Views
	UKT-5

	Sheets and Views
	UKT-6

	Sheets and Views
	ŪKT-7

	Sheets and Views
	UKT_8

	Sheets and Views
	UKT-9

	Sheets and Views
	ŪKT-10

	Sheets and Views
	UKT_11

	Sheets and Views
	UKT-12

	Sheets and Views
	DOP_3

	Sheets and Views
	DOP_4

	Sheets and Views
	DOP_5

	Sheets and Views
	DOP_6

	Sheets and Views
	DOP_7

	Sheets and Views
	DOP_1

	Sheets and Views
	DOP_2


